



FIZY'DEN MÜZİK festivaline dev yatırım

Türkiye'nin açık ara lider dijital müzik platformu fizy kullanıcılarına sunduğu inovatif hizmetlere yeni bir halka daha ekliyor ve Türkiye'de ilk defa gerçekleştirecek büyük bir organizasyonun öncülüğünü üstleniyor. Türkiye'de müzik endüstrisinin gelişmesine yatırım yapan fizy, 6 gün kesintisiz sürecek İstanbul Müzik Haftası ile yeni bir dönem başlatıyor. fizy İstanbul Müzik Haftası Atlantis Yapım, Zorlu Performans Sanatları Merkezi ve SM Production Group organizasyonu ile, fizy ana sponsorluğunda Zorlu PSM'de olacak. MFO, Athena, Bülen Ortacı, Teoman, Sebnem Ferah, Kenan Doğulu, Selda

Bağcan, Nil Karabrahimgil, Mor ve Ötesi ve Gripin gibi yerli sahnenin usta müzisyenlerini aynı sahnede buluşturan fizy İstanbul Müzik Haftası, müziğin genç yıldızlarından Kalben, Edis, Sena Şener, Alper Erözzer gibi isimleri de sahnesine ekleyerek müzikseverlere unutulmaz bir Türk festivali deneyimi yaşatmaya hazırlanıyor. Altı gün boyunca birbirinden farklı etkinliklere ev sahipliği yapacak fizy İstanbul Müzik Haftası, usta müzisyenler ve genç sanatçıların performanslarının yanında paneller, söyleşiler, imza günleriyle Türkiye'nin ilk popüler kültür festivali olma özelliğini taşıyor.

'Müzik endüstrisine yatırım yapmaya devam ediyoruz'

TURKCELL Genel Müdürü Kaan Terzioğlu, Türkiye'de müzik piyasasının nabzını tutmaya devam etmelerini belirterek "Dünya müzik endüstrisinde muazzam bir dönüşüm var. Amerika Kayıt Endüstrisi Birliği'nin (RIAA) rakamlarına göre dijital platformlar şu anda müzik endüstrisinin lokomotifidir. RIAA raporuna göre, dijital müzik platformlarının geliri 5.7 milyar dolarla sektördeki toplam gelirin yüzde 65'ini oluşturuyor. Türkiye'nin açık ara lider dijital müzik platformu fizy sayesinde, kullanıcılarımız lisanslı şekilde müzik tüket-



Kaan Terzioğlu

başlayarak açık ara lider konumunda olan fizy ile yeni bir başlangıç yapıyoruz. fizy İstanbul Müzik Haftası ile dijital müzik dünyasının nabzını bir festivalde platformlarının geliri 5.7 milyar dolarla sektördeki toplam gelirin yüzde 65'ini oluşturuyor. Türkiye'nin açık ara lider dijital müzik platformu fizy sayesinde, kullanıcılarımız lisanslı şekilde müzik tüket-



MARIAH CAREY "GTFO" İLE GERİ DÖNDÜ!

DRAKE gibi isimlerin projelerinde yer alan, Grammy adayı NINETEEN85'in yapımcılığını üstlendiği "GTFO" şarkısı, video klibiyle beraber müzikseverlerin beğenisine sunuldu. Etkileyici vokalleri ve kadife sesli dinleyicilerine kendine hayran bırakan

şarkının video klibi, Kelly Clarkson ve Charlie XCX gibi sanatçıların projeleriyle isimli duvarın Sarah McCollan tarafından çekildi. Carey, 2014 yılından bu yana ilk kez yayımlanacak olan yeni albümünden "With You" adlı ikinci şarkısını 5 Ekim tarihinde

hayranlarıyla paylaşacak. Billboard'un "Artist of the Decade" ödülü, 21 American Music Awards ödülü, BMI'nin "Icon Award" ödülü ile birlikte 5 Grammy ödülünün sahibi olan Carey, dünyada en çok satan sanatçılardan biri olarak adını tarihe geçirdi.

Özge Borak, Beyoncé'nin rolünü oynayacak

Ünlü oyuncu Özge Borak, Rock Müzikaller'de Beyoncé'nin canlandıracağı Deena olarak seyirci karşısına çıkacak.

ÖZGE Borak, 24 Eylül akşamı Harbiye Açık hava'da perde açacak olan Rock Müzikaller'de sahne alacak. Borak'a seslendirileceği One Night Only adlı şarkıda Müge Gülgün ve Ezgi Acıoğlu eşlik edecek. Borak, müzikalin film versiyonunda Beyoncé'nin canlandıracağı Deena olarak seyirci karşısına çıkacak.

Tiyatro ve alternatif müzik dünyasının sevilen isimlerinin bulunduğu Rock Müzikaller projesinde Zuhal Olcay konuk

yıldız olarak yer alacak. Gosteride ayrıca Ash Gökyokuş, Ayça Varlıer, Erdem Yener, Evrenca Günöz, Fatma Turgut, Ferman Akgul, Gripin, Güvenç Dağüstün, Özge Fişkin, Serel Yereli, Seran Bilgi, Şehnaz Sam yer alacak. Gosteride Hair, We Will Rock You, Foolhouse, Rent, American Idiot, School of Rock, Jesus Christ Superstar gibi dünyaca ünlü rock müzikallerinden seçilen iddialı bir repertuar hazırlandı.



38 YIL SONRA MÜZİKAL COŞKUSU

Bir Selami Dertte 'Seninle Başım Dertte' ekibi, yaz turnesinin son ayağını 13 Eylül akşamı 87. İzmir Enternasyonal Fuarı kapsamında, Atatürk Açık hava Tiyatrosu'nda alımlar eşliğinde gerçekleştirdi.

EN son 1980 yılında müzikal sahnelenen Atatürk Açık hava Tiyatrosu'nda hasret sona erdi ve Seninle Başım Dertte ekibi İzmirliğin yoğun ilgiyle karşılandı.

Gösteri öncesi gerçekleşen röportajda ekip şu sözleri kaydetti: "İzmirli Atatürk Açık hava Tiyatrosu'nda uzun bir aradan sonra ilk defa sahne üstünde gerçek bir müzikal oynanmasına tanık olacak. Türkiye'de yapılmamış yapıpık ve sadece bir sanatçının bestelerinden oluşan müzikale imza attık. Mutlu ve gururluyuz."

Yaklaşık iki buçuk saat süren oyun sonunda ayakta alkışlanan ekip, müzikali izlemeye gelenler arasında yer alan usta sanatçı Selami Şahin'i sahneye davet etti. Selami Şahin duygularını: "Her izlediğimde

çok heyecanlanıyorum. Müzikalde yer alan çok değerli sanatçı arkadaşlarımız var. Biz sanatçılar sizin sevginizle varız. Biz sizi ayakta alkışlıyoruz" şeklinde dile getirdi. Seninle Başım Dertte ekibi, 14 Eylül doğum gününü olan başarılı oyuncu müzikalin genel sanat yönetmeni Hakan Altner'e sahnedeki sürpriz yaparak doğum gününü kutladı ve pasta kesti. Hakan Altner, "Çok teşekkür ederim. Bu müzikalde tiyatroya adına her şey çok farklı ve çok güzel oldu. Daha da güzelleşir, hep birlikte." sözleriyle teşekkür etti.



"Yaşadığın hayatı sev, sevdiğin hayatı yaşa!"

MERCEDES-Benz Fashion Week İstanbul podyumunda ikinci kez yer alan Exquisite, "Yaşadığın hayatı sev, sevdiğin hayatı yaşa!" mottosuyla #HybridTables isimli ilkbahar/Yaz 2019 koleksiyonunu sundu. Koleksiyon,

sezonun büyük bir bölümünü ghirde geçirmek durumunda olan, ancak devamlı keşfetme ve seyahat etme arzusunda sahip ve bu tutkuyu şehiri hayatlarındaki stilleriyle yanından kadımlardan ilham alıyor.



FENOMEN DİZİDEN ÇARPICI AFİŞ!

GÜÇLÜ isimleri kadar nefes kesen senaryosuyla da geçtiğimiz sezona damgasını vuran Star TV'nin sevilen dizisi, "Ufak Tefek Cinayetler" in 2. sezon afişi yayımlandı. Yeni sezonda dizinin

kadrosuna dahil olan başarılı oyuncular, Osman Sonant ve Ushan Cakır'ın da yer aldığı afiş; büyük merak uyandırdı. El Turco lakaplı El İmparatoru Kerim Adlı Sağlam ve zengin amatör Emre Çeliker'in

Sarmışık'a gelişleriyle ortaklık daha da kaçacak. Geçmişten gelen karantik surlara ve süylenen yapıları yeni rolleri aktıran aralarında bitmek bilmez rekabet daha da kızışacak.

Kalp damarları tıkanıklığına sanal anjiyo



Kalbin çalışmasını sağlayan koroner arterlerin gelişmiş bir bilgisayarlı tomografi cihazıyla görüntülenmesine Koroner BT Anjiyo (sanal anjiyo) deniyor. BT Anjiyo, özellikle damar sertliği açısından riskli olan hastalara uygulanıyor.

İstanbul Cerrahi Hastanesi Radyoloji Uzmanı Dr. Handan Uskent, kalp damarları tıkanıklıklarının tanısında kullanılan sanal anjiyo dediği hiçbir girişimsel işlemi uygulamadığını; sadece hastanın monitörize edilerek EKG'ye uyumlu bir şekilde bir kalp atımında gerçekleştirildiğini söyledi.



Dr. Handan Uskent

fiziksel aktivitesi kısıtlı olanlar, altesinde veya kendisinde kalp damar hastalığı olanlar veya altesinde ani ölümlere rastlananlar özellikle inceleme grubudur. Ayrıca büyük kalp damar dışı kalp hastalıklarından ameliyat olacak kişilerde koroner arterlerin gösterilmesi önemlidir. Anomali kuşkusuz olanlarda da önemlidir. Acile başvuran atipik ağrıli kişilerde aynı anda akciğer damarlarının aortunun ve koroner arterlerin gösterilmesi önem kazanır" dedi.

ANJİYO ÖNCESİ DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER

Dr. Uskent'in verdiği bilgiye göre, tetkik sırasındaki en önemli parametre, nabızın normal sınırlar içinde olmasıdır. Bunun için kahve, sigara, çay içmeden gidilmesi gerekiyor. Bunun dışında üre-kratin değerleri önem taşıyor. "Eğer üre-kratin değerleri yükselirse planlı bir şekilde tedavi edildikten sonra veya diyalize geçecek diyaliz öncesinde çekim gerçekleştirilir. Alerjik hastalarda da diğer çok yüksek derecede alerji öyküsü mevcutsa 1-2 gece önceden tedavi planlanır. Daha ortalama bir alerji öyküsü varsa veya yoksak tetkik sırasında önlem alınır" diyor Dr. Uskent, şöyle devam etti:

"Hastanın önce damar yolu açılır, EKG'ye bağlanır ve kalbin en uygun olan atımında çekim gerçekleştirilir. Önemli parametrelerden biri de hastanın nefes tutmada illetişim halinde olmasıdır. Bunu sağlayamayan hastalarda tetkik optimal düzeye gerçekleştirilemez. Hasta bir süre merkezde bekletilir; nabız tansiyonunun normal olduğuna emin olunduktan sonra günlük hayata katılabilir."

BT Cihazının Özellikleri

"Hasta daha sonra yürüterek günlük hayatına döner" diyor Dr. Uskent. BT cihazının özellikleri hakkında şu bilgiyi verdi:

"640 kesitli bilgisayarlı tomografi cihazları özellikle koroner BT anjiyo için geliştirilmiştir. Bir kalp alanının tümünü içine sığdıran 16 santimlik dedektörleri mevcuttur. Bu dedektör boyu sayesinde kalp bir atımda incelenir. Bu nedenle de sanayinin 3/11 gibi süren çekimde çok az x ışını kullanılır ve çok az kontrast madde verilir. Görüntü kalitesi çok yüksektir. Daha düşük modelli BT cihazlarıyla oluşan yanlış görüntüler tamamen ekarte edilmiştir. Deneysel bir ekip ve uygun koşullarda yapılmış tetkikler optimal kalitede olur ve gerçek anjiyona tam özelliğiyle yansır. Ayrıca o alandaki tüm akciğer, karaciğerin üst bölümü, midenin bir kısmı gibi bilgiler de elde olmaktadır. Stent takılması, bypass yapılmış hastalarda kontrol bu cihazlarla yapılmalıdır."

SANAL ANJİYO KİMLERE UYGUN?

BT anjiyonda, damar sertliği açısından riskli olan hastalara özellikle uygulanması gerektiğini belirten Dr. Uskent, "Stresli hayat olanlar, fazla miktarda sigara kullananlar, şeker, kalp, tansiyon gibi rahatsızlıkları olanlar,

İnme (felç) geçirme riskiniz nedir?

Sabah ısılarla çalan telefonla uyandım. Arayan babamdı. Telaşa açtım telefonu. Ancak telefonun öbür ucunda babam yoktu. Kalp atışları hızlandı. Telaşlı bir ses babamın yutkunmakta zorlandığını, ağzının kaydığını, baş dönmesi ve denge sorunu yaşadığını söyleyip, "Hangi hastaneye götürülmeli?" diye sorduğunda önce taş kesildim. Babamın evine yakın acil servisi donanımı hastaneler, tağınım doktorlar aklımdan uçup gitti. Neyse ki, bu çok kısa sürdü. Hastaneye vardığımda yapılan tetkikler sonucunda 89 yaşındaki babamın inme geçirdiği anlaşıldı.

Diyabet, kalp ve yüksek tansiyon hastası babamın boynundan atan minik bir pıhtı beyinde konuşma, yutma ve denge merkezini etkilemişti. Felç yüzünden yutkunamıyordum. Zaman zaman konuşması peltelişiyor, ne dediği anlaşmıyordu. Ellerini ve ayaklarını hareket ettirebiliyordum ama baş dönmesi ve denge problemi nedeniyle ayağa kalkamıyordum. Aradan geçen yirmi günde babamın inmeden kalkanınan yalnızlıklarını giderek dilemeye başladım. Ancak şimdi



Esra KAZANCIBAŞI

+ SAĞLIK

haber@yeniBirlikgazetesi.com

Babamın yaşadığı inme; Türkiye'de her 3 dakikada 1 kişiyi etkileyen önemli bir problem. Bir başka deyişle inme, her yıl yaklaşık 200 bin kişinin sağlığını tehdit ediyor. İnme hayat kayıplarına yol açmakla kalmıyor, onbinlerce insanı yatağa mahkum ediyor ya da başkalarının yardımına muhtaç hale getiriyor.

O'nu sabır gerektiren uzun bir tedavi ve rehabilitasyon süreci bekliyor.

İNMEİN BU BELİRTİLERNE DİKKAT!

Babamın yaşadığı inme; Türkiye'de her 3 dakikada 1 kişiyi etkileyen önemli bir problem. Bir başka deyişle inme, her yıl yaklaşık 200 bin kişinin sağlığını tehdit ediyor. İnme hayat kayıplarına yol açmakla kalmıyor, onbinlerce insanı yatağa mahkum ediyor ya da başkalarının yardımına muhtaç hale getiriyor.

Eğer, diyabet, hipertansiyon, obezite, şah damanında tıkanıklık gibi bir problemiz varsa, orta yaşta veya üzerinizdeyken inme riskiniz diğer kişilerden yüksek demektir. Peki, kendinizi veya bir yakınınızın inme geçirdiğini nasıl anlayacaksınız?

● Vücutun yarınsında his ve kuvvet kaybı

● Konuşamama veya konuşma güçlüğü

● Hafızaya ilgili geçici problem

● Ani görme kaybı veya çift görme

● Baş dönmesi ve dengelessizlik

● Başağrısı

● Bulantı, kusma

Eğer, bu belirtiler var ise mümkün olan en kısa sürede hastaneye başvurulması gerekiyor. Çünkü inme tedavisinin başarısızlığına hastanın ilk saatlerde hastaneye getirilmesi son derece önemlidir. Babam erken dönemde hastaneye başvurduğum için tedavide daha olumlu yanıt alıyordum. Ancak, iyi tedavi edilmeden inmelerin tekrarlama ihtimalinin oldukça yüksek olduğu da unutulmamalı. İnme geçiren kişinin tansiyonunu, kan şekeri, kilosunu, kan yağlarını dengelemek, alkol ve sigaradan uzak durması da gerekiyor. Hastanın doktorunun verdiği reçeteye uyması da bir diğer önemli konu. Aksi takdirde, işlemler 4 inme hastasından 1'i yeniden inme geçirebiliyor.

T.C. MUDANYA İCRA DAİRESİ 2018/770 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NOLU TAŞINMAZIN Tapu Kaydı : Bursa İli, Mudanya İlçesi, Burgaz Mahallesi, Köy Kenarı Kızıtoprak cad. mevkii, 2123 ada, 4 nolu parsel; 12.301,68 m2 arsa vasfıyla; 4/640 ARSA PAYLI C BLOK 1. KAT 3 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM MESKEN VASFIYLA; TAM hissesi, borçlu adına kayıtlıdır.

Özellikleri : 'Kıymet Takdirine konu taşınmaz; her blokta 10 adet Mesken vasfında bağımsız bölümler bulunan ayrı nizam bloklarından oluşan site içerisinde etrafı çevrili ve otoparklı sitede yer almaktadır. Taşınmazın bulunduğu bina, Bodrum, Zemin Kat, 1., 2., 3., 4. Normal Katlardan oluşan asansörlü ve otoparklı 6 Katlı B. A. K. Bina'dır. Binanın dış cephesi sıvalı ve akrilik boyalıdır. Taşınmazın bulunduğu bina sosyal ve kamu binalarından yararlanılan bir konumdur. Kıymet takdirine konu taşınmaz C Bloktaki fiziki olarak 2. Katta yer alan, mesken vasfındaki bağımsız bölümdür. Binadaki tüm bağımsız bölümler kullanılabilir durumdur. Abonelikler mevcuttur. C Blok 1. Katta (fiziki olarak 2. Katta) yer alan 3 Nolu Mesken vasfındaki bağımsız bölümler kapalı olduğundan içeride girilememiştir. Aynı katta simetrik izduşumda yer alan, aynı niteliklerdeki 4 nolu bağımsız bölüm incelenmiştir. Buna göre; antre, banyo, WC, 3 adet Yatak Odası, Amerikan Mutfak, L tipi Salon, 2 Balkon, hol hacimlerinde oluşturulmuşlardır. Daire giriş kapısı çelik kapı, iç kapılar Amerikan panel kapıdır. Pencere çerçevesi PVC doğramadır. Duvarlar saten alçı üzeri saten boya, banyo ve WC'de tam duvar ile mutfakta 1/3 duvar fayans kaplamadır. Mutfak dolapları, set altı ve set üstü sunta lam dolaplarıdan teşkil edilmiştir. Mermer tezgah bulunmaktadır. Banyo+WC hacimlerinde vitrifiyeler porselen seramikler. Yer döşemeleri ışlak sahilharda ve holde; fayans kaplama olup, odalarda ve salonda ise laminat parke. Doğalgaz kombili ısıtma kullanılmaktadır. Tüm aboneliklerin mevcut olduğu anlaşılmıştır. Kıymet takdirine konu taşınmazın brüt 130 m2, net 118 m2 yüzölçümü olduğu anlaşılmaktadır.

İmar Durumu : 1/1.000 Ölçekli Güzelyadı Revizyon İmar Planı kapsamında, TAKS: 0.30, KAKS:1.20, Önbağçe mesafesi:5,00; Yan bağçe mesafesi: 3,00, Arka Bağçe mesafesi: 3,00 olan, Hmax:12.50 ayrı nizam 4 kat konut alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 265.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kayıtdaki Şerhler : Dosyasında

1. Satış Günü : 09/11/2018 günü 10:00 - 10:05 arası

2. Satış Günü : 10/12/2018 günü 10:00 - 10:05 arası

Satış Yeri : Mudanya Adliyesi 1. Kat. İcra Müdürü Odası(No:9)

2 NOLU TAŞINMAZIN

Tapu Kaydı : Bursa İli, Mudanya İlçesi, Eğitimi Mahallesi, Arayolu Özgür Sok. Mevkii, 1968 ada, 37 nolu parsel; 396,85 m2 arsa vasfıyla; 3728/87018 ARSA PAYLI ZEMİN KAT 2 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM KONUT VASFIYLA; TAM hissesi, borçlu adına kayıtlıdır.

Özellikleri : 'Kıymet Takdirine konu taşınmaz; Zemin kat olarak anıtsa da; bina girişi 1. Bodrum katta olduğundan, fiziki olarak 1. kat kotunda ve 1. katta konumlanmış durumdur. Ekte yer alan onaylı projede mahal durumu belirtilmiştir. Zemin Kat 2 Nolu Mesken vasfındaki Bağımsız bölümün kapalı olduğu içten içeride girilememiştir. Bina içerisinde izduşumunda yer alan meskenler incelenmiştir; 2 oda, 1 salon, antre, Amerikan mutfak, banyo ve 1 balkon hacimlerinde teşkil edilmiş olduğu anlaşılmaktadır. Mutfak set altı ve set üstü mdfam dolaplar ve mermer tezgahları teşkil edilmiştir. Yer döşemeleri oser ve salonda laminat parke, ışlak sahilharda fayans kaplamadır. Banyoda vitrifiyeler porselen seramikler. Pencere çerçevesi PVC doğrama, dış kapı, lake kaplama çelik kapıdır. Doğalgaz kombili ısıtma kullanılmaktadır. Kıymet takdirine konu taşınmazın, ruhsata tabi onaylı projesinde yer alan mahal listesine göre; brüt 117,20 m2, net 93,58 m2 yüzölçümü olduğu anlaşılmaktadır.

İmar Durumu : 1/1.000 Ölçekli Güzelyadı Revizyon İmar Planı kapsamında, Hmax: 15.50 bitişik nizam 5 kat konut-ticaret alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 225.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kayıtdaki Şerhler : Dosyasında

1. Satış Günü : 09/11/2018 günü 10:20 - 10:25 arası

2. Satış Günü : 10/12/2018 günü 10:20 - 10:25 arası

Satış Yeri : Mudanya Adliyesi 1. Kat. İcra Müdürü Odası(No:9)

*** Madde 127 - (Değişik: 2/7/2012-6352/30 md.)

İlanın birer sureti borçluya ve alacaklıya ve taşınmazın tapu siciline kayıtlı bulunan ilgililerin tapuda kayıtlı adresleri varsa bu adreslerine tebliğ olunur. Adresin tapuda kayıtlı olmaması halinde, varsa adres kayıtlı sistemdeki adresleri tebliğ adresleri olarak kabul edilir. Bunların dışında ayrıca adres tahkiki yapılmaz, gazetede veya elektronik ortamda yapılan satış ilanı tebliğat yerine geçer.

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırımın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esas usup.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50'sini ve rüchhanı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci güne, ikinci artırmaya günden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50'sini, rüchhanı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında peş akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Teklifli Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklı rehlini olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüchhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlini alacaklılardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılara diğer ilgilileri (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır, aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşımdan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmakla sureti ile ihaleleşen sebep olan tüm alıcılar ve kefililer teklif edildikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizlerinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın daimimize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikli teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebileceği işin dairede açık olup gider verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatini kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/770 Tmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurularını ilan olunur. 12/09/2018

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 862832

Lenfomaya karşı doğru adımlar atın!

Tüm kanserlerde olduğu gibi erken teşhis kritik önem taşıdığı lenfomaya yönelik farkındalığı artırmak için her yıl 15 Eylül Dünya Lenfoma Günü kapsamında bilinçlendirme çalışmalarına başlanıyor.

GÖRMEZDEN GELİNMEMELİ

Roche ilaç Türkiye'de lenfoma ile mücadelede doğru zamanda doğru adımları atmanın önemine vurgu yaparak şu bilgileri paylaştı:

Dünyada kanser kaynaklı ölümlerin beşinci en yaygın nedeni olarak kanserler gösteriliyor. Her gün binden fazla kişiye lenfoma teşhisi konuluyor. Dünyada şu anda 1.5 milyon insanı etkileyen lenfoma, en yaygın olarak 65-74 yaş grubundaki insanları etkiliyor. Artan yaşlanan nüfusla birlikte vaka sayılarında görülme artışı devam edeceği belirtiliyor.

LENFOMADA TEDAVİ

Lenfoma, lenfositler olarak bilinen beyaz kan hücrelerinden oluşur. Lenfositler ayrı ayrı emek için solid (katı) tümörler olarak bilinir. Hodgkin ve Hodgkin dışı lenfoma (HDL) olmak üzere iki genel kategorisi bulunuyor. Tanı konan lenfoma vakalarının çoğunluğunu Hodgkin dışı lenfoma oluşturuyor. 60'dan fazla altı tiple bulunduğu ve farklı altı tipler farklı davranışlar gösterdiğinden her kişiye uygun tedavi için doğru



aynı yapmak gerekiyor. Tedavi planlanırken hastalığın altı tipi, evresi, hastanın yaşı ve genel sağlık durumu ve ek hastalıklarının varlığı dikkate alınır. Tıptaki yenilikler ve hedefe yönelik moleküllerin kullanılmasıyla günümüzde tedavi edilebilir kanserler arasında sayılıyor.

ERKEN TANI İÇİN BELİRTİLER

Boyun, koltuk altı ve kasıklarda ağrınsız olarak büyüyen lenf bezellerinin ele gelmesiyle kendini gösteren lenfomanın diğer yaygın belirtileri arasında nedeni açıklanamayan ateş, gece terlemesi, sürekli olarak yorgunluk hali, nedensiz kilo kaybı, deride kaşıntı ve döküntüler yer alıyor. Başka hastalıklarla kolaylıkla karıştırılabildiği için teşhisinde geç kalınabilen lenfomanın tedavisi için bu belirtilere sahip olanların hemen bir hekime başvurması gerekiyor.

'SÖMÜRÜ MANİVELALARINA EYVALLAH EDEMİYİZ'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Merkez Bankası sürekli gündeme getirilen faiz artırımını, üstelik oldukça yüksek bir oranla gerçekleştirdi. Diyor ya 'Bağımsızlık', haydi buyur bağımsızlık. Şimdi bakalım bağımsızlığın neticesini göreceğiz. Şu an şahsen benim sabır safhamdır ve bu sabır bir yere kadar. Çünkü biz sömürü manivelalarına eyvallah edemeyiz" dedi.

ANKARA (YENİBİRLİK)

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin genel merkezinde düzenlenen AK Parti Genel Kurulunun 12. Toplantısı'nda konuştu. Türkiye'nin 24 Haziran seçimleri başarıyla geride bırakarak demokratik olgunluğunu tüm dünyaya bir kez daha gösterdiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, milletlin cumhurbaşkanlığında şahsına tevessül göstererek, Mecliste de AK Parti'yı birinci yazarı tercihini bir kez daha istikrarından, güvenden, büyümeden, kalkınmadan yana kullandığını vurguladı. Amerikan yönetimiminin Türkiye ile ilgili ardı ardına açıkladığı iddiaların doğru olmadığını belirten Erdoğan, şunları söyledi:

"EKONOMİK SUİKAST GİRİŞİMİNİN DELİLİ"

"Açık konuşmak gerekirse yıl başında 3,8 olan, mart başında yine bu durumu koruyan, nisan başında yaklaşık 4, mayıs başında 4,12 olan, haziran seçimlerin ertesi günü 4,6'ya bulan döviz kurunun yükselişini buraya kadar anlayabiliydik. Temmuz ayı boyunca da aynı seviyelerde seyreden dövizin ağustosta bir anda 7 lira seviyesine kadar yükselmesi başta başına bir ekonomik suikast girişiminin delilidir. Oyle ya ağustos ayında bu ülkede ne siyasi istikrarsızlık yaşandı, ne harp oldu, ne afete maruz kaldık, ne başka herhangi bir fevkaladelemez görüldü."

"MÜCADELEMEZ HER ALANDA AMANSIZ ŞEKİLDE SÜRÜYOR"

"Amerikan yönetiminin ülkemizin egemenlik haklarına açıkça saygısızlık olan taleplerine cevap vermediği diye böyle bir sonuca ortaya çıkmış, meselesin tamamen sıyrık olduğuna işaret ediyor. Ülkemize yönelik saldırı değerlendiren çok daha sinsi, çok daha can sıkıcı, çok daha kasıtlı bir şekilde gerçekleştirildi. İş, ekonomi sınırları aşta ve Türkiye'nin toprakları cezalandırılmasın diye başlatıldı. Ekonomi yönetiminin başta olmak üzere tüm kurumlarımızda elimizdeki araçları kullanarak bu saldırıyı belirli bir noktada durdurdu. Bununla birlikte mücadelemez her alanda amansız şekilde sürüyor."

"BU GERÇEKLERİ EKİM AYINDA DA GÖRECEĞİZ"

"Enflasyon faizlin ağırlaşıyor. Bugüne kadar Merkez Bankası defalarca, şu 16 yıllık başkanlık ve cumhurbaşkanlığım döneminde enflasyonu açkılmıyacak ama hiçbir kez enflasyon Merkez Bankasının açıkladığı gibi gerçekleşmemiştir. Bakıyorsunuz yıl ortasında Merkez Bankası enflasyonu tekrar revize ediyor. 3. çeyrek tekrar revize ediyor. Niye? Madem biliyorsunuz ki iş, faizi belirlerken tutuyor da enflasyonu açıklarken niye tutmuyor? Bu gerçekleri şimdi ekim ayında da göreceğiz. Diyor ya 'Bağımsızlık', hadi buyur bağımsızlık. Şimdi bakalım bağımsızlığın neticesini göreceğiz. Şu an şahsen benim sabır safhamdır ve bu sabır bir yere kadar. Çünkü biz sömürü manivelalarına eyvallah edemeyiz. Sadece bir kur manivelasıyla bir ülke terbiye edilemez."

"BEN YATIRIMCIMA BAKARIM"

"Ben yatırımca bakarm. Acaba benim yatırımım yatırımın yapılabiliyor mu? Finans kuruluşlarına gittiği zaman acaba kapıdan onlara 'Buyrun gelin yapılırdalım' diyorlar mı, yoksa 'Kusura bakma' mı diyorlar? Şu ana kadar hiçbir zaman 'Gelin bunu yapılırdalım' diye bir yaklaşım birkaç banka dışında yok. Böyle olursa bizim girişimcimiz, bizim yatırımcımız istenilen performans ortaya koyabiliyor mu, rekabet piyasası içinde yer alabiliyor mu, almadığı gibi yatırım yapıyor mu?"

"GAZİ ALAN BASTIRIP GİDİYOR"

"Buradan hemen gazı alan bastırıp gidiyor. Öntü gelen bakiyorsun şu üstüne zam yapıyor, şu üstüne zam yapıyor. Faizle ilişkisi olsun olmasın ama fırsat yakalıyor ya oradan giriyor. Ömün için tabii burada özellikle de Hazine ve Maliye Bakanlığımızın tüm birimleriyle bu kontrol mekanizmalarını çok iyi çalıştırmamız lazım. İlgili bakanlıklarımızın bunu çok iyi çalıştırmamız lazım, bu sistemalleri yapanlara da gereken dersleri vermemiz lazım. Yeter ki enflasyonu döviz kurunu ve piyasa faizlerini kontrol altına alabileceğimizi bir iklime kavuşabile-

lim. Gelişmeleri takip ediyoruz. Bekleyip göreceğiz."

"ÖYLE 25 KURUŞA SİMİT YOK"

"Burası Türkiye ve Türkiye'de de artık Türk lirası bu noktada geçerlidir. Uzun süredir şikayet konusu olan dövizle kira ödemesi sorununu ortadan kaldırdık. Sen elektrik parasını dövizle mi ödüyorsun? Sen su parasını dövizle mi ödüyorsun? Hepsi TL ama gel gör, kira dolar. Öyle 25 kuruşa simit yok. Gereği neyse bu yapılacak."

Bakanlık sayışı 16'ya düşüncesi şimdi elimizde ciddi manada binalmış var. Kıradan olan yerler vardı. Bütün bu kıradan olan yerlerden bakanlıklarımız artık oraları boşaltıyor. Şimdi kendimize ait olan yerlere geçmek suretiyle ödemediğimiz kiralarından da kurtulacak kamuda ciddi bir tasarrufa gitmiş oluyoruz."

"SİMSARLARA ASLA MEYDANI BIRAKMAYACAĞIZ"

"Burası bir kabile devleti değil. Bizde artık sistem oturmuyor vaziyette. Biz döviz mevizi, dolar molar bunların hepsini açacağız. Çok fazla yok. Allah'ın izniyle 2019 bu noktada başka olacak. Şu anda bizim imkanlarımız bize yeterli ama istiyoruz ki bu süreci daha rahat geçelim. Olay bu. Bunu da başaracağız. Ömün için görüşmelerimiz var. Şu anda birçok liderle oturup konuşuyoruz. Burada da genel adımları atacağız. Halbuki ne okul kitaplarında ne sağlığa ne ilaçta ne de diğer hizmetlerde herhangi bir sıkıntı. Diyorlar ki 'ilaçlar yok, bitti'. Sayın Bakan bitti mi ilaçlar? Yok böyle bir şey. Ömün için bu kampanyaları biz icraatımıza zaten ortaya koyuyoruz. Böyle bir şey yok. Devlet bu tür manipülasyonlarla çok sıkıştıracak haksız kazanç elde etmek isteyen simsarlara asla meydan bırakmayacağız."

"BU DÖNEMİ YERLİLEŞME VE MİLLİLEŞMENİN VESİLESİ HALİNE GETİRECEĞİZ"

"Bu dönem her alanda yerleşme ve millileşme hamlelerimiz gerçekleştirmen vesilesi haline getireceğiz. AK Parti olarak geldiğimiz 2007 yılı Kasım ayından beri ülkemizde yaşanan her şeyin sorumluluğu bize aittir. Karsımıza çıkan sorunlar ne olursa olsun mücadele eden asla kaçmadık. Geldik, fazl yüzde 63'tü. Yüzde 46'ya kadar indirdik. Enflasyon onunla beraber 7 kusura indi. Ondan sonra yükümlendiler. Neyle? Gezi olaylarıyla vesaire. Tronmaduma operasyonu bu. Şimdi aynen bir başka operasyona çift haneli rakamlara buz çikmamam gayretleri içinde. Bu bize teğet ger demistik. Geçti mi? Geçti. Allah'ın izniyle şimdi de öyle olacak."

"TÜRKİYE BÜYÜDÜKÇE ENGELLEMELERE KARŞI KARŞIYA GELİDİR"

"Türkiye büyüdüğüne, güçlendiğine, bu defa uluslararası alanda çeşitli engellemelere, ayak oyunlarına karşı karşıya geldi. Ülkemizin ve milletimizin hiçbir zaman başını eğdirmeyecekler. Başını yere eğdirmeyen tüm bu sıkıntılar birer birer aşmayı nasıl başaracağız, bundan sonra da öyle başaracağız. AB zirvelerinden Davos hadisesine kadar, her yerde onurlu duruşumuzu ortaya koyduk. Unutmayın, müflis tüccar eski defterleri karıştırmış misah bizi sandıkta ve sahada yenemeyenler, yıllardır kollan ve kanatlan altında besledikleri terör örgütlerini, darbecileri, cuntaclan hareketi geçirdiler. Milletimizle birlikte bu oyunu da gördük. Birliğimizi, kardeşliğimizi güçlendirecek her birinin üstünden geldik."

"TÜRKİYE FIRSATÇILIK YAPANLARI DA FEDAKARLIK YAPANLARI DA UNUTMAYACAĞIZ"

"Türkiye çok yakında bu dalga'yı aşacaktır ama fırsatçılık yapanları da fedakarlık yapanları da unutmuyacağız. AK Parti olarak bu zorlu dönemi aşmamız mücadelesinin verirken, aynı zamanda 2019 mahalli seçimlerine de hazırlanıyoruz. Cumhurbaşkanlığı ve Meclis seçimlerinde milletimizden 5 yıllık bir yetki aldık. Mahalli seçimlerde de başarıyla çıkarak, 5 yıllık bir dönemden önmümüzü gördüğümüzde, orta ve uzun vadeli projelerimize daha sıkı sarılmaya imkan elde edeceğiz. Teşkilatlarımızın şimdiden tüm güçlerini ve zamanlarını, mahalli seçimlerin için seferber etmeye başlamaları gerekiyor."

"KARŞILIĞI OLAN GÜÇLÜ İSİMLERLE SEÇİMLERE GİRECEĞİZ"

"Mahalli seçimlerde de bütün oyunlanı bormaz gerekir. O bakımdan, karşılığı olan güçlü isimlerle bu seçime gireceğiz. Sürüm partiyi dayayarak değil, önce 'benim karşılığım nedir' Arımdan da tabii ki partinin adayı dürüst olacak, ehliyet, liyakat sahibi olacak, tevazu ehli olacak. Toplumun içinde sevilen, takdir edilen isimler olacak. Bu isimlerle de beraber inşallah bir Mart 2019 yerel seçimlerine gireceğiz."

"GENEL MERKEZLE İSTİŞARE ETMEDEN HAREKETE GEÇMEYİN"

"Umulmamalıdır ki her görev bizim için kıymetlidir. Hiçbirimiz okular tepesini boş bırakmayacağız. O bakımdan, karşılığı olan güçlü isimlerle bu seçime gireceğiz. Sürüm partiyi dayayarak değil, önce 'benim karşılığım nedir' Arımdan da tabii ki partinin adayı dürüst olacak, ehliyet, liyakat sahibi olacak, tevazu ehli olacak. Toplumun içinde sevilen, takdir edilen isimler olacak. Bu isimlerle de beraber inşallah bir Mart 2019 yerel seçimlerine gireceğiz."

"BU DÖNEMİ YERLİLEŞME VE MİLLİLEŞMENİN VESİLESİ HALİNE GETİRECEĞİZ"

"Bu dönem her alanda yerleşme ve millileşme hamlelerimiz gerçekleştirmen vesilesi haline getireceğiz. AK Parti olarak geldiğimiz 2007 yılı Kasım ayından beri ülkemizde yaşanan her şeyin sorumluluğu bize aittir. Karsımıza çıkan sorunlar ne olursa olsun mücadele eden asla kaçmadık. Geldik, fazl yüzde 63'tü. Yüzde 46'ya kadar indirdik. Enflasyon onunla beraber 7 kusura indi. Ondan sonra yükümlendiler. Neyle? Gezi olaylarıyla vesaire. Tronmaduma operasyonu bu. Şimdi aynen bir başka operasyona çift haneli rakamlara buz çikmamam gayretleri içinde. Bu bize teğet ger demistik. Geçti mi? Geçti. Allah'ın izniyle şimdi de öyle olacak."

"Türkiye büyük olduğu, güçlendiğine, bu defa uluslararası alanda çeşitli engellemelere, ayak oyunlarına karşı karşıya geldi. Ülkemizin ve milletimizin hiçbir zaman başını eğdirmeyecekler. Başını yere eğdirmeyen tüm bu sıkıntılar birer birer aşmayı nasıl başaracağız, bundan sonra da öyle başaracağız. AB zirvelerinden Davos hadisesine kadar, her yerde onurlu duruşumuzu ortaya koyduk. Unutmayın, müflis tüccar eski defterleri karıştırmış misah bizi sandıkta ve sahada yenemeyenler, yıllardır kollan ve kanatlan altında besledikleri terör örgütlerini, darbecileri, cuntaclan hareketi geçirdiler. Milletimizle birlikte bu oyunu da gördük. Birliğimizi, kardeşliğimizi güçlendirecek her birinin üstünden geldik."

"TÜRKİYE FIRSATÇILIK YAPANLARI DA FEDAKARLIK YAPANLARI DA UNUTMAYACAĞIZ"

"Türkiye çok yakında bu dalga'yı aşacaktır ama fırsatçılık yapanları da fedakarlık yapanları da unutmuyacağız. AK Parti olarak bu zorlu dönemi aşmamız mücadelesinin verirken, aynı zamanda 2019 mahalli seçimlerine de hazırlanıyoruz. Cumhurbaşkanlığı ve Meclis seçimlerinde milletimizden 5 yıllık bir yetki aldık. Mahalli seçimlerde de başarıyla çıkarak, 5 yıllık bir dönemden önmümüzü gördüğümüzde, orta ve uzun vadeli projelerimize daha sıkı sarılmaya imkan elde edeceğiz. Teşkilatlarımızın şimdiden tüm güçlerini ve zamanlarını, mahalli seçimlerin için seferber etmeye başlamaları gerekiyor."

"KARŞILIĞI OLAN GÜÇLÜ İSİMLERLE SEÇİMLERE GİRECEĞİZ"

"Mahalli seçimlerde de bütün oyunlanı bormaz gerekir. O bakımdan, karşılığı olan güçlü isimlerle bu seçime gireceğiz. Sürüm partiyi dayayarak değil, önce 'benim karşılığım nedir' Arımdan da tabii ki partinin adayı dürüst olacak, ehliyet, liyakat sahibi olacak, tevazu ehli olacak. Toplumun içinde sevilen, takdir edilen isimler olacak. Bu isimlerle de beraber inşallah bir Mart 2019 yerel seçimlerine gireceğiz."

"GENEL MERKEZLE İSTİŞARE ETMEDEN HAREKETE GEÇMEYİN"

"Umulmamalıdır ki her görev bizim için kıymetlidir. Hiçbirimiz okular tepesini boş bırakmayacağız. O bakımdan, karşılığı olan güçlü isimlerle bu seçime gireceğiz. Sürüm partiyi dayayarak değil, önce 'benim karşılığım nedir' Arımdan da tabii ki partinin adayı dürüst olacak, ehliyet, liyakat sahibi olacak, tevazu ehli olacak. Toplumun içinde sevilen, takdir edilen isimler olacak. Bu isimlerle de beraber inşallah bir Mart 2019 yerel seçimlerine gireceğiz."

"BU DÖNEMİ YERLİLEŞME VE MİLLİLEŞMENİN VESİLESİ HALİNE GETİRECEĞİZ"

"Bu dönem her alanda yerleşme ve millileşme hamlelerimiz gerçekleştirmen vesilesi haline getireceğiz. AK Parti olarak geldiğimiz 2007 yılı Kasım ayından beri ülkemizde yaşanan her şeyin sorumluluğu bize aittir. Karsımıza çıkan sorunlar ne olursa olsun mücadele eden asla kaçmadık. Geldik, fazl yüzde 63'tü. Yüzde 46'ya kadar indirdik. Enflasyon onunla beraber 7 kusura indi. Ondan sonra yükümlendiler. Neyle? Gezi olaylarıyla vesaire. Tronmaduma operasyonu bu. Şimdi aynen bir başka operasyona çift haneli rakamlara buz çikmamam gayretleri içinde. Bu bize teğet ger demistik. Geçti mi? Geçti. Allah'ın izniyle şimdi de öyle olacak."

"TÜRKİYE BÜYÜDÜKÇE ENGELLEMELERE KARŞI KARŞIYA GELİDİR"

"Türkiye büyüdüğüne, güçlendiğine, bu defa uluslararası alanda çeşitli engellemelere, ayak oyunlarına karşı karşıya geldi. Ülkemizin ve milletimizin hiçbir zaman başını eğdirmeyecekler. Başını yere eğdirmeyen tüm bu sıkıntılar birer birer aşmayı nasıl başaracağız, bundan sonra da öyle başaracağız. AB zirvelerinden Davos hadisesine kadar, her yerde onurlu duruşumuzu ortaya koyduk. Unutmayın, müflis tüccar eski defterleri karıştırmış misah bizi sandıkta ve sahada yenemeyenler, yıllardır kollan ve kanatlan altında besledikleri terör örgütlerini, darbecileri, cuntaclan hareketi geçirdiler. Milletimizle birlikte bu oyunu da gördük. Birliğimizi, kardeşliğimizi güçlendirecek her birinin üstünden geldik."

"TÜRKİYE FIRSATÇILIK YAPANLARI DA FEDAKARLIK YAPANLARI DA UNUTMAYACAĞIZ"

"Türkiye çok yakında bu dalga'yı aşacaktır ama fırsatçılık yapanları da fedakarlık yapanları da unutmuyacağız. AK Parti olarak bu zorlu dönemi aşmamız mücadelesinin verirken, aynı zamanda 2019 mahalli seçimlerine de hazırlanıyoruz. Cumhurbaşkanlığı ve Meclis seçimlerinde milletimizden 5 yıllık bir yetki aldık. Mahalli seçimlerde de başarıyla çıkarak, 5 yıllık bir dönemden önmümüzü gördüğümüzde, orta ve uzun vadeli projelerimize daha sıkı sarılmaya imkan elde edeceğiz. Teşkilatlarımızın şimdiden tüm güçlerini ve zamanlarını, mahalli seçimlerin için seferber etmeye başlamaları gerekiyor."

"KARŞILIĞI OLAN GÜÇLÜ İSİMLERLE SEÇİMLERE GİRECEĞİZ"

"Mahalli seçimlerde de bütün oyunlanı bormaz gerekir. O bakımdan, karşılığı olan güçlü isimlerle bu seçime gireceğiz. Sürüm partiyi dayayarak değil, önce 'benim karşılığım nedir' Arımdan da tabii ki partinin adayı dürüst olacak, ehliyet, liyakat sahibi olacak, tevazu ehli olacak. Toplumun içinde sevilen, takdir edilen isimler olacak. Bu isimlerle de beraber inşallah bir Mart 2019 yerel seçimlerine gireceğiz."

"GENEL MERKEZLE İSTİŞARE ETMEDEN HAREKETE GEÇMEYİN"

"Umulmamalıdır ki her görev bizim için kıymetlidir. Hiçbirimiz okular tepesini boş bırakmayacağız. O bakımdan, karşılığı olan güçlü isimlerle bu seçime gireceğiz. Sürüm partiyi dayayarak değil, önce 'benim karşılığım nedir' Arımdan da tabii ki partinin adayı dürüst olacak, ehliyet, liyakat sahibi olacak, tevazu ehli olacak. Toplumun içinde sevilen, takdir edilen isimler olacak. Bu isimlerle de beraber inşallah bir Mart 2019 yerel seçimlerine gireceğiz."

"BU DÖNEMİ YERLİLEŞME VE MİLLİLEŞMENİN VESİLESİ HALİNE GETİRECEĞİZ"

"Bu dönem her alanda yerleşme ve millileşme hamlelerimiz gerçekleştirmen vesilesi haline getireceğiz. AK Parti olarak geldiğimiz 2007 yılı Kasım ayından beri ülkemizde yaşanan her şeyin sorumluluğu bize aittir. Karsımıza çıkan sorunlar ne olursa olsun mücadele eden asla kaçmadık. Geldik, fazl yüzde 63'tü. Yüzde 46'ya kadar indirdik. Enflasyon onunla beraber 7 kusura indi. Ondan sonra yükümlendiler. Neyle? Gezi olaylarıyla vesaire. Tronmaduma operasyonu bu. Şimdi aynen bir başka operasyona çift haneli rakamlara buz çikmamam gayretleri içinde. Bu bize teğet ger demistik. Geçti mi? Geçti. Allah'ın izniyle şimdi de öyle olacak."



ERDOĞAN BUGÜN AZERBAYCAN'A GİDİYOR

TÜRKİYE Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, bugün Azerbaycan'da Bakü'nün kurtuluşunun 100'üncü yıl dönümü dolayısıyla düzenlenecek törenlere katılacak. Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezinden yapılan açıklamaya göre Başkan Erdoğan, Kafkas İslam Ordusu'nun teşkilinin ve Bakü'nün kurtuluşunun 100'üncü yıl dönümü vesilesiyle düzenlenecek törenlere katılmak üzere bugün Azerbaycan'a resmi bir ziyaret gerçekleştirecek. Ziyaret çerçevesinde gerçekleştirilecek görüşmelerde, Azerbaycan ile stratejik ilişkilerin ve iş birliğinin daha da ilerletilmesi için atılacak adımların ele alınması öngörülmüştür.

Erdoğan ve Putin İdlib'i konuşacak

Türkiye Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Pazartesi günü Rusya Devlet Başkanı Putin ile Suriye konusunda görüşeceğini söyledi.

İdlil ile ilgili diplomasi trafiği yoğunlaşıyor. Türkiye Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, İdlil'deki saldırıları durdurmak için Türkiye'nin İran ve Rusya başta olmak üzere temaslarını sürdüreceğini, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Pazartesi günü Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile görüşeceğini söyledi.

Resmi ziyaret için gittiği Pakistan'da mevkidaş İle Basın toplantısı düzenleyen Çavuşoğlu, Şam rejiminin muhaliflerini son kalesi olarak nitelendirilen İdlil'e olası bir operasyonu ile ilgili olarak Türkiye'nin saldırıları durdurmak için ikili düzeyde İran ve Rusya ile üçlü düzeyde Tahran zirvesinde çaba sarf ettiğini ve diplomatik temaslarını devam ettirdiğini söyledi. Bakan, Suriye'de terör örgütleriyle mücadele konusunda herkesle işbirliğine hazır olduklarını söyleyerek, "Temaslarımız devam ettireceğiz ve önümüzdeki günlerde İran ve Rusya ile de görüşmelerimiz sürdüreceğiz. Zaten Pazartesi günü Cumhurbaşkanımız Erdoğan Putin ile bir görüşme daha gerçekleştireceğiz. BM'de de bu konudaki çabalarımızı sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı.

GÖÇ AKINI ENDEİŞLE

Türkiye, Rusya ve İran geçen hafta Tahran'da bir araya gelerek İdlil'deki gelişmeleri değerlendirmişti. Erdoğan'ın önümüzdeki hafta da BM Genel Kuruluna katılmama katılmama üzere New York'a gideceği bildirildi.

Türkiye yaklaşık 3 milyon kişinin yaşadığı İdlil'de Suriye ordusunu desteklemeyi planladığı askerî operasyonu sınırlama yönünde yeni göç dalgasına neden olacak gelişmeye İdlil'e yönelik kapsamlı bir askerî operasyona karşı çıkıyor.

ERDOĞAN, CUMA NAMAZINI BAŞYAZICIOĞLU CAMİSİNDE KILDI

TÜRKİYE Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin genel merkezinde düzenlenen AK Parti Genel Kurulunun 12. Toplantısı'nda konuşmasının ardından Başyazıcıoğlu Camisi'ne geçti. Cuma namazını kılınan Erdoğan, caminin girişinde kendisini bekleyen vatandaşlarla bir süre sohbet etti, fotoğraf çektirdi. Aracı hareket ettirildi sırada kendisine "Tayyip dede" diye seslenen çocuğu gören Cumhurbaşkanı Erdoğan, makam aracını durdurdu. Erdoğan, çocukla bir süre konuştu ve oyuncak hediye etti. Erdoğan, daha sonra AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik ile aynı makam aracıyla AK Parti Genel Merkez'ine gitti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, AK Parti Genel Başkan ve Kili Numan Kurtulmuş, AK Parti Sıyan ve Hukuk İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı ve eski bakanlardan Taner Yıldız da eşlik etti.



ABD'nin tetikte beklediği, cumartesi günü karaya ulaşacağı tahmin edilen Florence kasırgasının yola açtığı şiddetli yağmur ve rüzgarlar kıyı kesimlerde hissedilmeye başladı.



MIKE TYSON GİBİ İNECEK

Florence Kasırgası KARAYA ULAŞTI

Perşembe günü, Kuzey ve Güney Carolina Eyaletleri'ne bağlı adalarda etkisini gösteren Florence Kasırgası, dün Kuzey Carolina'nın kıyılarına ulaştı.

The New York Times'ın haberine göre Florence Kasırgası, sabah saatlerinde, Kuzey Carolina Eyaleti'nin kıyılarına etkisini göstermeye başladı. İlk olarak, eyaletin Wilmington kentinin doğusunda yer alan Wrightsville Plajı'na ulaşan kasırga, saatte 144 km hızla ilerledi.

Kuzey Carolina Eyaleti'nin Neuse Nehri kıyısındaki turistik kent New Bern'de kasırganın etkisi bir hayli ciddi. Kurtarma ekipleri, kasırganın beraberinde getirdiği aşırı

yoğun yağış ve nehrin taşması nedeniyle oluşan sel sonucu, çatılarında ve aralarında mahsur kalan yüzlerce insanı ulaşmaya çalıştı. New Bern Belediye Başkanı Dana Outlaw'un verdiği bilgiye göre, evlerinde mahsur kalan yaklaşık 200 kişinin gece yarısı, daha sonra bir başka 150 kişinin de dün sabah kurtarıldı. ABD Ulusal Meteoroloji Servisi'nin açıklamasında ise, New Bern dolaylarındaki sel tehlikesi ile ilgili, su seviyesinin 3 metre ulaşabileceği belirtildi.

FEDERAL Acil Durum Yönetimi Ajansı yöneticilerinden Jeff Byard da yaptığı açıklamada, ABD'nin "en asi" bokörlerinden Mike Tyson'a atıfta bulunarak, "Bu hafif bir rüzgar olmayacak. Florence Carolina kıyısına Mike Tyson yumruğu gibi inecek." ifadesini kullandı. Byard, "Bugün tahliyeler için uygun son gün" dedi.

ABD BAŞKANI TRUMP: 'GERÇEKTEN ÇOK BÜYÜK'

ABD Başkanı Donald Trump, resmi Twitter hesabından yayımladığı videoda, Florence'ün ABD'nin doğusunda görülen en şiddetli kasırga olabileceğine işaret ederek, "Kasırgayla oyun oynamayın, o gerçekten çok büyük." uyarısında bulundu.

Sus, izle ve unutma!



Kimsenin boşanmak için evlenmez. Çocuk yapmaz. Kimsenin hayallerini ayırlık üstüne kurmaz. Her çift ölene kadar diye pembe hayallerle girer bu yola. İşler umduğun gibi gitmediğinde son çare ayrılmak olur. İşler sarpa sarıp hayatlar cehenneme dönmeden ayrılmak bazen en iyi çözümler bile olabilir.



ASLI SERTDEMİR
+ ASLI ASTARI
asli@yeniBirlik.com.tr

Demet Akalın'ın Okan Kurt'tan ayrılışı özellikle de çocuğu olan bir çift olarak üzücü. Ama bir o kadar da normal. Herkesin hayatında yaşadığı ve yaşama ihtimali çok yüksek bir olayı şimdi onlar yaşıyor. Düşman olmayı seçmediler. Hayatlarını çıkılmaz bir sokağa sokmak yerine medeni bir şekilde ayrılma yolunu seçmiş bir çift. Sorun onlarda değil bizde! Şimdi onları kimsenin bakmayacağı kıyık hayallerine. Kimsenin küçüktük bir kız çocuğunu düşünmeyecek. Seven bir adam veya kadını konuşmayacak. Herkes merak ve tüm feshatlığı ile olaydan nemalanmaya çalışacak. Herkesin korku soru var. Neden boşandı? Neden belmedim? Şimdi sevdiğim, dalgıç geçen, olumsuzlukları yaşadık. Göstüştüğümüz tanıma vakti. Düşmanın düşmanı dostumdur stratejileri ile aradan paye arayanlar zamanı. Tanyan tanımayanlardan, bilen bilmeyenden sayısız yorumlar gelecek. Hiç kimsenin düşünmeyecek bugün ona yaran bana diye. Sadece konuşacak. Acımasızca acıtarak.

HATIRLADINIZ MI?

Aylardan Eylül. Resmi olarak mevsim sonbahar. Mevsimin taşsız kraliçesi sonbahar. Ben kişi sevenlerdenim ama sonbaharda da aram çayeti vardır. Artık yaz bitti. Taati bitti. Herkes evine, işine, gücüne. Okulu çıkan çocuklar okula. Kiş femişliğini yapın. Dileşimle bağladı, ekran başına. Şu sosyal medyada da hala tatil, deniz, kum, güneş nehaveti verenece ceza kesilsin kütifin. Artık bitti! Tbt yaparsınız anca o yazdan kalma fotoğraflara. Kigin ne kadar güzel olduğunu ne çabuk unuttunuz! Hatırlayın, havalarm serinlemesiyle hepimiz biraz değışiriz. Soğuktan mudir bilmem, herkes evini pek bir sever. İşleri önemli, arkadaşları ile muhabbeti daha tatlı olur. Yaz aşlı yerini kıymetli sevgiyi bırakır. Her şeyi biraz daha ciddiye alırız. Önemli artan konularımız çoğalır. İşler vur patlasın çal oynasından çıkar. Keyifli masa muhabbetlerine döner. Battarıne altında izlenen filmlerin tadının bir başka olduğunu hatırlarız. İçilen sıcak salebi ne kadar özlediğimizi anımsarız. Anne garbasını daha çok canımız çeker. Bize sarılan sıcak kucakçın kıymetini daha iyi anlarız. Sabah penceresini açıp yılm ilik kan ile etrafın bembeyaz olduğunu gördüğünüz de tebesüstü emetmişliğe hayatta inandıramasınız beni. Hatırladınız mı? Sizde seviyorsanızuzun kiğ...



Eurovision Şarkı Yarışması Kudüs yerine Tel Aviv'de yapılacak

Filistin halkına yönelik insan hakları ihlalleri dolayısıyla tepki çeken ve hakkında boykot çağrısı yapılan İsrail, geri adım atarak, gelecek yıl yapılacak yarışmayı Kudüs yerine Tel Aviv'de yapma kararı aldı.

MAYIS ayında Portekiz'in başkenti Lizbon'da yapılan yarışmada İsraili şarkıcı Netta Barzilai'nin birinci olması üzerine bir sonraki Eurovision Şarkı Yarışması'nın nerede yapılacağı tartışma konusu oldu.

İsrail hükümeti yarışmayı Kudüs'te yapmak istiyordu. Ancak yarışmanın burada yapılması durumunda birçok ülkenin boykot kararı alacağı korkusu geri adım attırdı. ABD'nin Kudüs'ü başkent olarak tanımamasının ardından çıkan tartışmalara son nokta konuldu. Eurovision yönetimi, yarışmanın 'kültür ve ticari başkent' Tel Aviv'de yapılacağını açıkladı.



IRKÇI ROBOTLAR

Yapay zeka uzmanları, robotların gruplandırılmaları yaptıklarını ve 'dışarıda kalanlara' farklı davranışlarını tespit etti.

İNGİLTERE'DEKİ Cardiff Üniversitesi ile ABD'de bulunan Massachusetts Teknoloji Enstitüsü'nden (MIT) bir grup bilim insanı robotların birbirlerini nasıl tanımladıklarını test ettiler ve bir çalgıyaya imza attılar. Bilgisayar bilimcileri, yapay zeka uzmanları ve psikologlardan oluşan ekip, aynı zamanda robotların birbirlerinden bazı davranışları nasıl öğrendiklerini ve kopyaladıklarını da araştırdı. Scientific Reports dergisinde yayımlanan çalışma, sanal gerçeklik robotlarının kendi gruplarını oluşturarak diğer robotlardan uzak durduklarını ortaya koydu. Deney, robotların başta bulunacakları robotu seçtikleri bir "ver-al" sistemi simülasyonuna dayanarak yapıldı.

'DİŞARIDAN GELENLERİ KABUL ETMİYORLAR'
Kendilerine yarar sağlamak için diğerlerinden bağış stratejilerini kopyalayarak öğrenen robotların, küçük gruplar halinde yalnızca birbirlerine bağışta buldukları ve dışarıdan gelenleri kabul etmedikleri belirlendi.



BU DA GOL DEĞİL

Vatana millete hayırlı olsun. Yok yok dedik, sonunda dayanamayıp yaptılar. Bizimde artık bir vatanımız var. Baş rollerini Bülent Sancar, Selma Ergeç, Kerem Bürsin, Birkan Sokullu paylaşıyor. Yönetmen Alphan Eşeli'yi daha önceki Sarıkamış filminde izlemiştik, ilk filmi için muazzam bir iş çıkarmıştı. Hem senaryo hem yönetmen ve oyuncu kadrosu genç ve başarılı isimlerin olması beni gerçekten heyecanlandırmıştı. Evet işleri zor ama Blu TV artık risk alıp, genç jenerasyonu dinlemiş bravo demeyim. Yine olmadı! Dizi tam bir hayal kırıklığı maalesef. Dizi durağan heyecansız. Oyuncuları sanki ilk kez bir dizide iş verilmiş gibi işin aslı astarı; bu dizi benim gibi düşünenler için yeni bir umut, heyecandı. Ne hayallerimiz vardı. Seytanın bacığı kurulacaktı bu sefer. Türk dizi sektörünün önündeki tüm ön yargılar yıkılacaktı. Yapımcılar "Tutar mı?" korkusunu yıkıp hayallerini gerçekleştirmek için kolları sıvayacaktı. Sektör ve izleyenler için seçenecekler artacaktı. Tutan bir dizinin her kanalda farklı versiyonlarını izleme işkencisi son bulacaktı. Evrimini tamamlamış dizi sektörüne yeni bir soluk gelmeli diyenlerin duası kabul olacaktı. Yine olmadı!

Kapımız herkese açık, masrafa kapalı!

Albaraka'da hesap işletim ücreti olmadığı gibi telefon, internet, mobil şube ve ATM'de EFT/Havale masrafı da yok, bereket çok!

EFT, Havale, Hesap İşletim Ücreti Yok!

internet şubesi, Mobil Şube, Alo Albaraka, ATM

PUTİN'İN ZOR SEÇİMİ

ABD'nin Türkiye'ye karşı başlattığı ekonomik savaşta da fırsat bilen Rusya ve İran, Türkiye'nin sırtına bir hançer dayamış halde bekliyorlar. İdlilb hareketinin başlamasıyla Türkiye hançerlenmiş olacak.

■ Saslanbek İSAEV

Tahran zirvesi ve Rusya-Esed-İran troykasının İdlilb'e saldırma hevesi, Türkiye'de ve Rusya'da gündemin en önemli konusu olmaya devam ediyor. Tahran'da anlaşılabilir mi, yoksa bozlaşır mı sorusunun cevabı, Rusya'da farklı, Türkiye'de farklı veriliyor. Bazılar yeni bir uçak krizi beklerken, iyimserler Rusya-Türkiye ilişkilerinin İdlilb'e kurban verilmeylece kadar önemli olduğunu savunuyor. Fakat somut gerçekler, ipin epey gerildiğine işaret ediyor.

İdlilb'in anlamak için biraz geriye gidip, Suriye devrimini yeniden okumak gerekiyor. Suriye devrimi bir halk hareketiydi; değişim isteyen halkın isyanı, araya küresel güçlerin girmesiyle, bir "anti-terör" operasyonuna dönüştü. Değişim isteyen mazlumlar, çatışan taraflar arasında sıkışıp kaldı. Suriye halkı yıkımdan kaçmak için komşu ülkelere sığındı. Ürdün ve Lübnan da Suriyelilerin sığındığı ülkelere fakat asıl tercihleri her zaman Türkiye oldu. DEŞ'ın, PKK'dan, Esed rejiminden, Şii milislerden ve Rus bombardımanlarından kaçanlar hep Türkiye'ye geldi. Bunun anlamı şuydu: Suriye halkı Türkiye'ye güvenli ve bu güven, hiçbir ulusal güç nedeniyle veya başka bir nedenele asla hayal kırıklığına uğratılmaz, çünkü insanlık siyasetten üstündür. İdlilb'in anlamak için, önceki Başkan Recep Tayyip Erdoğan'ın ifade ettiği bu gerçeği iyi anlamak lazım.

"Ülkelerin duyguları olmaz, çıkarları olur" derler. Rusya Federasyonu Başkanı Vladimir Putin, uluslararası ilişkileri değerlendirirken, pek çok zaman duygusal olmadığını, çıkarlara göre hareket ettiğini altını çizmiş, karşılıklı güvenin de çok önemli olduğunu söylemiştir. Suriye'de olmalarının nedenlerinden birinin Suriye rejiminin Rusya'ya olan güvenini koruması olduğunu söyleyen Putin, verilen sözlerin tutulmamasının önemine vurgu yapmıştır. Putin, Rusya'ya duyulan uluslararası güveni korumak için kan dokmeye, kanlı bir rejimi savunmaya hazır olduğunu eylemleriyle de ifade etmiştir.

Fakat burada "insanlık"tan değil sadece "güven"den söz edebiliriz.

ABD ise Suriye'deki eylemleriyle ne güvene ne de insanlık değerlerine önem verdiğini gösterdi. İran ise Irak ve Suriye'deki ulusal çıkarlarının her şeyden üstün olduğunu, diğer kriterlerin ancak ikincil olduğunu yaptığı ittifaklarla sergiliyor. Irak'ta ABD ile saf tutup, Suriye'de Rusya'nın piyadesi olan İran, kendi konumunu çıkarları doğrultusunda anlamaya uygun, esnek bir güç olarak belirlenmiş. Arap dünyası da İran'dan farklı değil. Sonuç olarak, Rus Ortadoğu uzmanları bu bölgede satın alamayacak bir şeyin olmadığını, fakat pazarlığın sıkı olabileceğini düşünüyor. İşte bu tespitler İdlilb'in bugün düştüğü duruma anlaşılmasını için yardımcı olacaktır.

İdlilb'in anlamak için bir ayrıntıya daha dikkat etmek gerekiyor ki o da hem Rusya'nın hem İran'ın Suriye'deki varlıklarının ve ittifaklarının ABD ve onun öncülüğü ettiği koalisyonla karşı gelişmiş olduğunu. Her iki ülke de Suriye'yi ABD ve Bah'i'ya olan ilişkilerde elinde tuttuğu sağlam bir koz olarak kullanıyor. Suriye ittifakı Hazar denizi matkabakıyla stratejik bir ittifaka dönüştü. Bu iki ülke ABD'yi de NATO'yu da tehlike olarak algılıyor. Türkiye ise ABD koalisyonun bir parçası ve NATO ülkesi olarak algılanıyor. Astana süreciyle zayıflamış olsa da Batı koalisyonu halen Rusya'nın ve İran'ın bölgedeki rakibi olmaya devam ediyor. Bu ittifakın içinde ABD yüzünden yaşanan sorunlar, Rusya ve İran fırsat olarak algılıyor denilebilir; fakat bu iki oyuncunun gözden kaçırıldığı değışken, Türkiye'nin artık "yeni Türkiye" olması.

RUS UZMANLAR YENİ TÜRKİYE'Yİ ANLAMIYOR

Anlaşılan Rusya ve İran İdlilb'de Türkiye'nin kurtuluş çığırını zorlayarak dayanma gücünü sınırlamakta. Muhtemelen her iki devlet de Türkiye'nin kendilerinden tutulmasını hareket edemeyeceğini varsayıyor. Bu iki devlet Türkiye'nin enerji ihtiyacının çoğunuğunu karşıyor. ABD'nin Türkiye'ye karşı başlattığı ekonomik savaşta da fırsat bilen bu

oyuncular, Türkiye'nin sırtına bir hançer dayamış halde bekliyorlar. İdlilb hareketinin başlamasıyla Türkiye hançerlenmiş olacak. Fakat iki ülkede (İdlilb'i pazarlık alanı olarak algıladıkları için) bu hançerden haberdar değil gibi görünüyor. Özellikle Rus Ortadoğu uzmanların en büyük hatası Türkiye'yi diğer Ortadoğu ülkeleri gibi algılamaları. Ruslar Türkiye'nin "yeni Türkiye" olduğunu, verdiği sözü yerine getiren ve insanlık değerlerini siyasetin üstünde tutan bir ülke olduğunu anlamış olsalardı bugün İdlilb hatasını yapmazlardı. Rusya'nın bir devlet sansızlığı ise Ortadoğu uzmanlarının Sovyet ve post-Sovyet döneminde yetişmiş olmaları. Rusya'ya iyi bilen ve değişimi algılayan uzmanlar, Türkiye'de aza zamlıkta kalmış durumda ve sesleri yeterince çıkmıyor. İki ülke arasında düşünce kuruluşları düzeyinde son dönemde artan temaslar olsa da, bu temaslar resmi görüşmelerin ve aile fotoğraflarının dışında pek fayda sağlamıyor. Sonuçta bu anlamta çabası, Başkan Erdoğan ile Putin'in ikili görüşmelerine kalyor. Uygulamaya dış ilişkiler uzmanlarının, askerlerin ve istihbaratçıların da eli buluşunca sahaya yansıyan sonuç da beklenenden farklı oluyor. Bu yüzden "İdlilb'de ne oluyor" sorusunun cevabı son dakika gelişmelerinden değil, geçmişten bugüne yaşananları değerlendirerek okunmalı. Ateşe su taşımaktan işe geçen tedbir almak için en doğru.

RUSYA'NIN KİLEMLİ

Rus medyasına bakılırsa İdlilb'de Rusya ve Esed rejiminin baskısı altında kalan Putin çözümleri ertelemeye çalışıyor. Fakat seçim yapmak zorunda kalırsa, ABD'ye karşı konjonktürel olarak ittifak yaptığı, sonra da stratejik ortaklığı terfi ettirdiği İran'ı seçmek zorunda kalacak. Kısa vadede bu seçim için hem ticari hem de siyasi olarak kazançlı değil. Çünkü Türkiye ile var olan ticaretinin hacmiyle İran'ınkinin hacmi çok

farklı. Fakat jeopolitik açıdan ele alındığı zaman Putin "güven" tuzağının içine düşmüş görünüyor. Suriye'nin ardından İran'a da güven sözü veren Putin sonuna kadar gitmek zorunda kalacak. Rusya Suriye'de İdlilb sonrası ABD ile yaşanacak pazarlıkta elinin güçlü olması için İran'ı kaybetmek istemiyor. Dahası, Suriye sonrası Ukrayna sahnesi açılacaksa, orada da yanında olacak, en azından karşısında olmayacak tarafı seçmeyi tercih ediyor.

NATO Rusya'ya kuşatırken Rusya yakın sınırlarını koruyacak ortakları tercih ediyor. Hazar denizi matkabakında olduğu gibi, ABD'nin bölgeye girişini engelleyecek hamleleri yapan Rusya, Türkiye'yi halen bir NATO üyesi olarak algılıyor. Bu durumda ise Rusya-NATO hattı Türkiye'nin sınırlarından geçiyor. Türkiye ile ABD arasında yaşanan kriz ise Ruslara göre geçici. Sonuç olarak, kendi ulusal güvenliği tehdit eden ve hızla sınır hattı boyunca Rusya'ya çevreleyen NATO, Rusya için ticari ilişkilerden daha önemli bir tehdit. Suriye olayları bağlarken farklı kamplarda olan Rusya ve Türkiye ne kadar yakınlaşmış olsalar da henüz mütefak değil. Rusya Türkiye'yi bir ticari ortak olarak algıladığı için, İdlilb üzerinde de ticari tarzda bir pazarlık yürütüyor. Fakat bu pazarlığın süresi ve şartları sadece Rusya'ya bağlı değil. İdlilb'in almak için ortak olduğu İran ve rejim de Rusya'ya sıkıştırıyor. Sonuç olarak, bu pazarlık zor bir seçime çıkarıyor. Rusların seçimi ortaklarının istekleri doğrultusunda olacak gibi görünüyor. Türkiye'ye gelince, bir insanlık dramının söz konusu olacağı İdlilb Türkiye'nin kurtuluş çığırını. Rusya nasıl "güven" sözünün arkasında duracaksa, Türkiye'de "insanlık" duruşundan vazgeçemez.

İdlilb'de tıkanan ikili ilişkilerin çözümü yok değil; fakat basit bir çözümün var olmadığı da ortada.



Trump'ın eski kampanya danışmanı suçlamaları kabul etti



ABD Başkanı Donald Trump'ın 2016 seçimlerinde kampanya menajeri olarak görev yapan Paul Manafort kendisine yöneltilen iki farklı suçla kabul etti. Rusya'nın ABD seçimlerine müdahale ettiği yönündeki iddiaları soruşturarak Özel Savcı Robert Mueller'in ofisi tarafından yapılan açıklamada, Manafort'un bugün yapılacak duruşmaya hakkındaki iki suçla da kabul ederek çıkacağı belirtildi. Manafort'ın kabul ettiği suçların "ABD'ye karşı komploları" ve "ABD Adalatine karşı şahitleri ayartmak" olduğu bildirildi. Manafort'ın suçlamaları kabul etmesine rağmen Özel Savcı Mueller'in yürüttüğü Rusya soruşturmasında iş birliği yapıp yapmayacağı henüz bilinmiyor.

'ABD'nin öngörülemez adımları ülkeleri dolardan uzaklaştırıyor'

Kremlin Sözcüsü Dimitriy Peskov, ticarete dolar kullanımının azaltılmasına ilişkin "Bu son derece doğal bir süreç ve ABD'nin uluslararası hukuk açısından öngörülemez ve çelişkili adımları bu sürecin nedenidir." açıklamasında bulundu.



Kremlin Sözcüsü Dimitriy Peskov, ticarete dolar kullanımının azaltılmasına yönelik tüm dünyada adımlar atıldığını belirterek, "Bu son derece doğal bir süreç ve ABD'nin uluslararası hukuk açısından öngörülemez ve çelişkili adımları bu sürecin nedenidir." dedi.

Peskov, başkent Moskova'da gazetecilere yaptığı açıklamada, son dönemde Rusya, Çin ve Türkiye gibi ülkelerin ticarete dolar kullanımını azaltmaya yönelik adımlarını

değerlendirdi. Doların kullanımını azaltma konusunu yalnızca Moskova'da tartışılmadığını anımsatan Peskov, "Tüm dünyada çok sayıda ülke şu anda bu konuyla ilgili müzakereler yürütüyor. Uzman seviyesinde yapılan görüşmelerde, ikili ticarete doların kullanımını güvenli bir şekilde azaltmaya yönelik adımlar istişare ediyor." diye konuştu.

Avrupa, Doğu ve Orta Doğu gibi bölgelerde çok sayıda ülkenin bu konuda kararlı olduğunu vurgulayan Peskov, "Henüz yolun başındayız ancak bu süreç başladı. Şimdilik somut planlarımız yok ancak bu

konu Rusya'nın da gündeminde." ifadelerini kullandı.

Dolarla yönelik küresel güvenin kademe-li bir şekilde düştüğüne işaret eden Peskov, "Bu son derece doğal bir süreç ve ABD'nin uluslararası hukuk açısından öngörülemez ve çelişkili adımları bu sürecin nedenidir." dedi.

Rusya'nın en büyük ikinci bankası VTB'nin Başkanı Andrey Kostin, bugün ülkenin önde gelen gazetelerinden Izvestiya'ya verdiği mülakatında, dolar kullanımının azaltılmasına yönelik değerlendirmelerde bulunmuştu.

İk etapta avro, yuan ve ruble gibi para birimlerinin ikili ticarete daha fazla kullanılmasına yönelik sürecin hızlandırılması gerektiğini vurgulayan Kostin, dolar dışındaki para birimleriyle ticarete yapabilmeleri için yurt dışı merkezli büyük Rus şirketlerinin tekrar Rusya'ya dönmeleri gerektiğini belirtmişti.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin de bir süre önce yaptığı açıklamada, ikili ticarete ulusal para birimlerinin daha yoğun bir şekilde kullanılmasını Çin ile birlikte desteklediklerini söylemişti.

Japonya'da küçük bir çocuk görünümüne sahip robot üretildi

JAPON bir robot bilimci, çocuğu yüzü olan ve oldukça gerçekçi ellere sahip bir robot geliştirdi. Geliştirdiği robot hakkında önemli açıklamalarda bulunan Osaka Üniversitesi'nden Profesör Hiroshi Ishiguro, İbuki isimli robotun, insanlarla etkileşime geçmek için geliştirildiğini belirtti. Ishiguro, "İbuki, tıpkı insanlar gibi iletişim kurabilmesinin yanı sıra duygularını çeşitli mimik ve jestler kullanarak ifade edebilmektedir" dedi. İbuki, göçsü yüzü, transparan gövdesi ve oldukça gerçekçi elleri ile distopik bir bilim kurgu filminden çıkmışa benziyor.



Fransa'da bilgisayar ve cep telefonlarına yıllık vergi



Fransa Kültür Bakanı Françoise Nyssen, ülkede yılda bir kez alınan 138 avro luk televizyon vergisinin bilgisayar, tablet ve akıllı telefonlara da uygulanacağını açıkladı.

bütçelerine katkı amacıyla her yıl başı 138 avro vergi toplandığı kaydeden Nyssen, bu vergi türünde reforma gidilmesi gerektiğini söyledi. Verginin sadece televizyon sahiplerini kapsamaması gerektiğini ve bilgisayar, tablet ile akıllı telefonların da bu vergiye dahil edilmesi gerektiğini belirten Nyssen, 2020 bütçesine yetiştirilme üzere konu hakkında çalışmaların başlatıldığını ifade etti.

Fransa'da televizyonlardan, satın alma sürecinde alınan vergi dışında yılda bir kereye mahsus olmak üzere, bulundurma ve kullanma vergisi alınıyor. Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, geçen yıl ekim ayında yaptığı bir açıklamada, artık alışkanlıkların değiştiğini, bilgisayar veya akıllı telefonların televizyon işlevi görebildiğini hatırlatarak, kamuoyunda "televizyon vergisi" olarak bilinen verginin alanının genişletileceği sinyalini vermişti.

Fransa Kültür Bakanı Françoise Nyssen, ülkede yılda bir kez alınan 138 avro luk televizyon vergisinin düzüstü bilgisayar, tablet ve akıllı telefonlara da uygulanacağını söyledi.

Nyssen, La Rochelle kentinde düzenlenen bir festivalin açılışında konuştu. Kamu yayıncısı televizyon ve radyoların

YeniBirlik

15 EYLÜL 2018 CUMARTESİ YIL: 3 SAYI: 916

FORUM BASIN YAYIN TİCARET A.Ş. ADINA

İMİTYAZ SAHİBİ
ANVI ÖZGÜREL

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
OKAN SARIKAYA

YAYIN DANIŞMANI PERİVE ATASAY	S.YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ HÜSEYİN YILMAZCAN
ANKARA SEDA SİMSEK	HABER MÜDÜRÜ GÜLAY YÜCEL
DANIŞMAN (HUKUK) Av. AYDIN MOLLAĞLU	EKONOMİ ERSİN AKMAN
MEDYA GENEL MÜDÜRÜ ÖZGÜR YİTER	DIŞ HABERLER NAKİ ÖZKAN
Tel: 0212 258 18 44 Faks: 0212 258 18 42	MAGAĞZİN ARSLAN GÜVEN
WWW.YENIBIRLIK.COM	SPOR MUSTAFA YAŞAR
YÖNETİM YERİ Abbasağa Mah. Yıldız Cad. No:49/0 Tevlikçe Paşa Konağı 34090 Beşiktaş/İstanbul TEL: 0212 258 47 02	KÜLTÜR-SANAT SEMA SEZEN
haber@yenibirlikgazetesi.com	OTOMOTİV AHMET ÇELİK
İSİMLERİ BAŞLI: Anıtlar Çıkmışlığı Matbaacılık Akademiği M2L 168 Şişli No: 6 Şişli/Beşiktaş/İSTANBUL Tel: 0212 258 17 94	SAGLIK ESRA KAZANCI ÖZTEKİN
ANKARA BAŞLI: Anıtlar Çıkmışlığı Matbaacılık Akademiği M2L 168 Şişli No: 6 Şişli/Beşiktaş/İSTANBUL Tel: 0212 258 17 94	TEKNOLOJİ KEREM ENİNGAR
DAĞITIM: Türkiye twitter.com/gazeteibirik	

YENİBİRLİK, basın meslek üyelerine uymaya söz vermiştir. YeniBirlik Gazetesi ve sitesinde yayımlanan yazı, haber ve fotoğrafların her türlü işli hakkı Forum Basın Yayıncılık A.Ş.'ye aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi ibraz edilemez.

BAKAN SELÇUK OKUL MÜDÜRLERİNE SESLENDİ:

BÜTÜN ÖĞRETMENLERİMİZİN GÖZÜNE GÖZLERİNİZ DEĞSİN



Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, "Mümkünse okullarınızın tuvaletlerinden başlayarak bahçesini, çevresini pırıl pırıl yapalım. Eğer okullarınızın arasındaki fark azalır, Türkiye'deki fark azalır" ifadelerini kullandı.

ANKARA / YENİBİRLİK

Milli Eğitim Bakanlığında yapılan yazılı açıklamaya göre, Bakan Selçuk, Ankara İl Millî Eğitim Müdürlüğüne düzenlenen "2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı Sene Baş Değişim Liderleri Toplantısı"nda başkente görevli okul müdürlerine hitap etti. Bakan Selçuk, okul müdürlerine "Değerli arkadaşlar, lütfen bütün öğretmenlerimizin gözüne gözleriniz değsin. Oradan mümkünse gönüle inin o insanların" diye seslendi. Okul müdürlerinin öğretmenlere "Biz sizin için buradayız, çocuklar için buradayız. Sayın Bakan dahil hepimiz çocukların hizmetini için buradayız" demeleri gerektiğini belirten Selçuk, şu ifadeleri kullandı:

"ÖĞRETMENLER SİZİ TAKIMIN LİDERİ OLARAK GÖRMELİ"

"Eğer öğretmenlerimizin huzuru olursa çocuklarımızın huzuru olur. Öğretmenler sizi takımın lideri olarak görmeli. Gerçek

yetki şahsiyettir ve siz öğretmenler odasında saygınlık uyandırdığınızda inanın bütün okul, toplu olarak çevre size saygı duyar ve sizin saygınlığınız o okulu, o çevrenin incisi yapacaktır."

"ÇOCUKLAR SİZEMANET"

"Çok çok kötü şartlardaki okula gidip çok büyük başarı hikayesi yazan müdürler var. Şartları zor olan okullardaki kahramanlara ihtiyaç duyuluyor. Yani size ihtiyacımız var. Mümkünse okullarınızın tuvaletlerinden başlayarak bahçesini, çevresini pırıl pırıl yapalım. Eğer okullarınızın arasındaki fark azalır Türkiye'deki fark azalır. Biz bunu yapabiliriz. Böyle bir cesaretimiz var, yapacağız. Allah'ın izniyle hiçbir engelimiz yok. Sadece mevcut kaynakları iyi yöneteceğiz. Çocuklar size emanet, öğretmenler de size emanet. Lütfen omuzlarımızda bunu taşıyarak Ankara için bir başarı hikayesi yapalım. Arkadaşlar, Ankara'nın Mustafa Kemal Atatürk'ten kalan bir yadigar olduğunu asla unutmayın."

580 şehit yakını, gazi ve gazi yakınlarının ataması yapıldı

ANKARA / YENİBİRLİK

AİLE, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Bakanlıkta gerçekleştirilen "Şehit Yakını, Gazi ve Gazi Yakınlarının İstihdamına İlişkin Kura Töreni"nde yaptığı konuşmada, şehit ve gazilerin emanetlerine sahip çıkmak için gayret sarf ettiklerini belirtti. Şehitlerin vatan için korkusuzca mücadele ettğini ve düşmanın üzerine yürüdüğüne vurgulayan Bakan Selçuk, şehitleri ve gazileri sonsuza kadar unutmayacaklarını söyledi. Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimini hatırlatan Selçuk, Türk milletinin ihanete karşı destansı bir direniş ortaya koyduğunu kaydetti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye'yi umut medeniyetlerinin üzerine çıkarmak için çalışmalarını ifade eden Selçuk, şehit aileleri, gazi ve gazi yakınlarının kamuda istihdamına 1995 yılından itibaren başladığını anımsatarak şunları söyledi:

"İYİLEŞTİRMELER GERÇEKLEŞTİRDİK"

"Hükümetlerimiz döneminde Sayın Cumhurbaşkanımızın tali-



matlarıyla bu hakları kapsamanı sürekli olarak genişlettik. İstihdam hakkı kapsamının genişletilmesinin yanında hak sahiplerinin başvuru ve hak atama süreçlerinde de niteliksel olarak iyileştirmeler gerçekleştirdik. Atamaların yılda iki kez değil sürekli yapılmasını sağladık. Sadece memur ve hizmetli kadrolarına atama yapılmak-tayken öğrenim durumuna göre ihraz edilen unvanlara atanmayı sağladık. 45 yaşını geçen hak sahiplerini de istihdam hakkı tanıdık. 2012 yılından önce istihdam hakkından sadece terörle mücadele

kapsamında şehit olanların yakınları ve gaziler faydalanmaktaydı. Hükümetimiz döneminde yapılan yasal düzenlemelerle şehit yakınlarımızın tanınan istihdam hakkını birden ikiye çıkarttı. Böylece vazife malullerinin, terörden zarar gören sivil vatandaşlarımızın da istihdam hakkından yararlanmalarını sağladık. Çünkü biliyoruz ki cephede mücadele veren kardeşlerimizle maden ocağımızda ülkemizi için çalışırken hayatını kaybeden kardeşlerimiz ayrı değiller. Çünkü vatan için aktılan alın teri de kan da kutsal."

"YENİ BİR VİZYON ORTAYA KOYMAYA ÇALIŞIYORUZ"

"Şehit yakını, gazi ve gazi yakınları için geliştirdiğimiz istihdam politikalarıyla yeni bir vizyon ortaya koymaya çalışıyoruz. Bu çerçevede kamu kurumlarımızda bugüne kadar toplamda 39 bin 550 şehit yakını gazi ve gazi yakınımızı istihdam ettik. 2002 yılına kadar bu kapsamda 6 bin 315 vatandaşımızla istihdam hakkı sağlanmışken, hükümetlerimiz döneminde bu sayı genişletilerek 33 bin 235 rakamına ulaştı."

ANKARA'DAKİ OKUL ÇEVRELERİNDE DENETİM

Başkentteki okul çevrelerinde çocukların korunmasına yönelik yapılan denetimlerde, 5 bin 644 kişinin GBT sorgulaması yapıldı, bin 80 servis aracı kontrol edildi.



ANKARA / YENİBİRLİK

GÜVENLİK güçlerine, yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde, okul çevrelerinde çocukların korunmasına yönelik denetimler sıklaştırıldı. Ankara Valiliği'nden yapılan açıklamaya göre, İçişleri Bakanlığınca, 11 Eylül'de yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde kolluk kuvvetlerince öncelikli güvenlik hizmetleri kapsamında, çocukların güvenliğinin sağlanması, suça sürüklenmelerinin veya kaybolmalarının önlenmesi maksadıyla halihazırda uygulanan öncelikli tedbirler ilave olarak özellikle okul ve çevrelerinde narkotik ağırlıklı güven huzur

uygulaması yapıldı.

420 jandarma personelinin katıldığı uygulamada, 5 bin 644 kişinin Genel Bilgi Toplama (GBT) sorgulaması yapılırken aranan 5 kişi yakalandı, 3 kişi hakkında adli işlem başlatıldı. Uygulamada, bin 80 servis aracı kontrol edildi, 55 araca 18 bin 780 lira cezaai işlem yapıldı, 17 araç da trafikten men edildi. Denetimlerde, 21 internet kafe, 120 park, bahçe, metruk yer, 105 okul, yurt, kurs binası ve çevresi ile diğer umuma açık 96 yer kontrol edildi. Arama ve kontrollerde 100 gram bonzai, tombala makinesi, sigara sarma makinesi ele geçirildi.

OLİMPİYAT ADAYI ÇOCUKLAR CNR SPORTS WEEK'DE SEÇİLİYOR

TÜRKİYE spor tarihinin en büyük altpay proje Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönelendirme Projesi'nin öğrendi taraması, CNR Sports Week Festivali'nde yapıyor. Geleceğin olimpiyat sporcularının yetiştirileceği projeye öğrenci ve ailelere yoğun ilgi gösteriyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığınca imzalanan protokol çerçevesinde hayata geçirilen Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönelendirme Projesi Öğrenci Taraması, CNR Expo Yeşilköy'de düzenlenen CNR Sports Week İstanbul Festivali'nde devam ediyor. Türk spor tarihinin en büyük altpay atılımı olarak değerlendirilen proje ile Türkiye'nin tüm spor dallarında fizyolojik ve fiziksel normları ortaya çıkararak, spora yetkinliği olan öğrencilerin üst düzey performans sporcuları olarak yetiştirmeleri hedefleniyor. Proje, çocuk ve gençlerini spora tanıştırmak, spora genci kitlelere yaygınlaştırmak, toplularda spor yapma kültürü yerleştirmek, çocuk ve gençlere spora sevdirmek, spora başlama yaşında bulunan yetenekli çocukları tespit etmek, çocuk ve gençlerini spora dalına yönlendirmek ve yetenekli çocuklarımızın üst düzey sporcu olarak yetiştirilmelerini sağlamayı hedefliyor.



T.C. DİYARBAKIR 2. İCRA DAİRESİ'NDEN İLAMSIZ TAKİPLERDE ÖDEME EMRİNİN İLANEN TEBLİĞİ DOSYA NO : 2018/1991 ESAS

1-ALACAKI : TÜRKİYE İŞ BANKASI ANONİM ŞİRKETİ.
VEKİLİ : Av. Umur İçgi - Av. Derya Ezgi Kaçar - Av. Şehla Özkan Kılıç Türkiye İş Bankası A.Ş. Yasal Takip Diyarbakır Hukuk Birimi Firat Mahallesi Ş. Urfa Bulvarı Altınşehir-1 Sitesi Plaza-A.2.Kat No:152 Kayapınar / DİYARBAKIR Av. Derya Ezgi Kaçar

2- Borçlunun ve varsa kanuni temsilcisinin adı, soyadı ve yerleşim yerindeki adresi, alacaklı tarafından biliniyorsa vergi kimlik numarası.

: ALI ÇAPRAZ,
31600433684 TC Nolu,
Şentepe Mah. 1124 Sk.
Bina:58 Kapı:1 Bismil /
DİYARBAKIR

3- Alacağın veya istenen teminatın Türk parasıyla tutarı, faizli alacaklarda faiz miktarı ile işlemeye başlandığı gün, alacak veya teminat yabancısı para ise alacağın hangi tarihteki kur üzerinden talep edildiği ve faizi.

687.446,81 TL Asıl alacak
33.004,59 TL (İşlemiş yıllık Faiz; %46 oranından hesaplanmıştır.)
1.670,54TL Temerrüt Faizini % 5 gider vergisi
10.670,54 TL Asıl alacak
315,14 TL (İşlemiş yıllık Faiz; %28,08 oranından hesaplanmıştır.)
15,76 TL Temerrüt Faizini % 5 gider vergisi
2.820,00TL Asıl alacak
253,10 TL (İşlemiş yıllık Faiz; %46 oranından hesaplanmıştır.)
12,65 TL Temerrüt Faizini % 5 gider vergisi
736.188,82 TL Toplam Alacak
Olmak üzere, 21.02.2018 tarihi itibarıyla, Toplam 738.896,41-TL

Çaprazlar Tarım İnşaat Tekstil Kuyumculuk İtin. Ahr. San. Tic. Ltd. Şirketi Taksitli Ticari Kredi Borcu - Mevduat Borcu - Çek Kredis Borcundan Alacağımız bulunmaktadır. Kefil ALI ÇAPRAZ için, Yukarıda belirtilen tüm borçlardan, kefalet limiti olan 571.538,82-TL ve bu tutara kat itanemelerinin tebliğ tarihinden itibaren yukarıda belirtilen borçlar için, yukarıdaki hesap tablosu/tablolarda belirtilen oranlardan işleyecek temerrüt faizi, faizin gider vergisi, avukatlık ücreti, icra harç ve masraflarıyla birlikte fazlaya ilişkin talep ve dava hakkınızın saklı kalmak, tahsilde tekeretirilmemek kaydıyla, ÖDENMESİ emridir.TBK. 100 Md. uyarınca kısmi ödemeler öncelikte faiz ve masraflara mahsup edilecektir. Harca Esas Toplam Alacak : 571.538,82 TL

4- Senet ve tarihi ve senet yoksa borcun sebebi : Genel Nakdi ve Gayrinakdi Kredi Sözleşmesi, Bismil Noterliği'nin 17/01/2018 tarih ve 788 sayılı İhtınamesi

Alacağın tahsil için alacaklı banka tarafından kredi sözleşmesine istinaden yapılan ilamsız (Örnek 7) icra takibinde borçlu Ali Çapraz'a ödeme emrinin alacaklı tarafından bildirilen adresine gönderildiği, gönderilen tebliğin muhatabın adresinden taşındığından bahisle tebliğ iade edilmediği üzerine yapılan adres araştırmasında neticesinde borçlunun adresine ulaşılamamış ve borçlunun memris adresinin olmadığından borçlunun adresinin meçhul olduğuna karar verilmiş olup, örnek 7 ödemelerinin 7201 sayılı Tebliğat Kanununun 28. Maddesi uyarınca ilanen tebliğine karar verilmiştir. İLAMSIZ TAKİPLERDE ÖDEME EMRİNİN İLANEN TEBLİĞİ

İşbu ödeme emrinin ilan tarihinden itibaren borcu ve takip masraflarının kanunen 7 günlük ödeme süresine 15 gün ilavesi ile toplam 22 gün içinde aşağıda yazılı icra dairesine ait banka hesabına ödemem (Teminat vermemiz), borcun tamamına veya alacağının takibat icrası hakkına dair bir itirazınız varsa, senet altındaki miza size ait değişim yine bu 22 günlük süre içinde ayrıca ve açıkça bildirmeniz, aksi halde icra takibinde bu senedin süzden sadır sayılacağı, imzayı reddettiğiniz takdirde mercii önünde yapılacak duruşmada hazır bulunmanız, buna uymazsanız vakti ihzama muvakkaten kaldırılacağı, senet veya borca itirazınızı yazılı veya sözlü olarak icra dairesine 22 gün içinde bildirmeniz takdirde ve aynı süre içinde 74. maddede görüncel mal beyanında bulunmanız aksi takdirde hapisle tazyik olunacağınız, hakikate aykırı mal beyanında bulunmanız hapisle cezalandırılacağınız, borç ödenmez veya itiraz edilmez ise cebri icraya devam edileceği, dava ve takip işlemlerine esas olmak üzere kendinize ait bir adresi itirazla birlikte bildirmek zorunda olduğunuz; adresinizi değiştirdiğiniz halde yurtdışı içinde yeni bir adres bildirmedeniz ve yeni adresinizde de tespit edilemediği durumda, takip talebinde gösterilen adrese çanaklaacak tebliğatin size yapılmış sayılacağı; borç, ödenmez veya itiraz edilmezse cebri icraya devam edileceği ihtar ve ilanen tebliği olunur.

İcra Dairesi Hesap Bilgileri Banka Adı: T. Vakıflar Bankası T.A.O.
İban No : TR550001500158007290520310
Vergi Dairesi Adı / No: Gökaltı Vergi Dairesi - 9260048402



DOLAR
6,3531
%-1,21



EURO
7,3942
%-0,97



ALTIN
246,26
%-0,57

BORSA
92,227
%-0,18



ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANI MURAT KURUM'DAN ÇİFTÇİLERE MÜJDE:

HAZİNE ARAZİLERİ ÇİFTÇİLERE KIRALANACAK

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Hazine'ye ait yaklaşık 3 milyar 400 milyon metrekare tarım arazisinin çiftçilere ecrimisil bedelinin yanı sıra üzerinden 10 yıla kadar kiralınmasını sağlayacaklarını ve uygulamadan 218 bin çiftçinin faydalanacağını bildirdi.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, "Toplam 218 bin çiftçiye yaklaşık 125 milyon lira destek veriyoruz. Çiftçimiz yüzde 50 indirim ile ecrimisil ödeyecek. Aslında yapılan destekle kirası da bedavaya gelmiş olacak, bir taraftan da tarımsal yatırımlar için çiftçinin cebinde parası kalmış olacak" diye konuştu.

■ ANKARA (YENİBİRLİK)

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin 100 günlük eylem planında yer alan "Hazine'ye ait tarım arazilerinin çiftçilere kiralınması"nu sağlayan düzenlemeye ilişkin Bakanlık binasında basın toplantısı düzenledi. Bakan Kurum, Tarım ve Orman Bakanlığıyla yürüttükleri 218 bin çiftçi, aileleriyle 1 milyon vatandaşın ilgilendiren Hazine'ye ait tarım arazilerinin kiralınmasına ilişkin detayları anlattı. Çiftçilerin bir mülkiyet sahibi olma noktasında bu arazileri kiralayıp akabinde de bedeliyle satın alabildiklerini belirten Kurum, şunları söyledi:

"ARAZİLERİN 10 YILA KADAR KIRALANMASINI SAĞLIYORUZ"

"Bu arazilerin büyüklüğüne baktığımızda yaklaşık 3 milyar 400 milyon metrekare araziye ilgilendiriyor ve Cumhurbaşkanımızın talimatıyla Çevre ve Şehircilik Bakanlığı olarak bunu 100 günlük eylem planımıza koymuştuk bugün de vatandaşlarımızla bunu paylaşıyoruz. Tarım arazilerinin çiftçilerimize doğrudan ecrimisil bedelinin yanı sıra üzerinden 10 yıla kadar kiralınmasını sağlıyoruz. Kiralama yapılabilmesi için 31 Aralık 2017'den önce bu arazilerin 3 yıl süreyle kullanılmış olması gerekiyor."

"218 BİN ÇİFTÇİMİZ BU DÜZENLEMEDEN YARARLANACAK"

"Kıranın yüzde 25'ini peşin, kalanını iki taksitle ödeyebilecek. Bunu ister hasat döneminde isterse de yıl sonunda tek seferde ödeyebilecek. Bu başvuruların son tarihi 19 Kasım 2018. 218 bin çiftçimizin düzenlemeyi yararlanacak ve yaşadıkları itilafları, anlaşmazlıkları, uyuşmazlıkları bu kiralama sözleşmesiyle inşallah ortadan kaldıracacağız. Çiftçilerimiz arazilerini daha etkin, daha verimli bir şekilde kullanabilecekler. Bir diğer müjdemiz ise kira süresi sonunda çiftçilerimize bu arazileri



satabilecek. 10 yıl kiralayacaklar, kira süresi sonunda çiftçilerimiz isterlerse arzu ederlerse kira süresini uzatabildiklerimiz gibi bu arazilerin doğrudan kendilerine satışlarını da gerçekleştirebileceğiz. Dolayısıyla bir mülkiyete konu arsanın olabileceği."

"PEŞİN ÖDEMEDE YÜZDE 20 İNDİRİM YAPIYORUZ"

"Kurum arazileri belediye veya mücavir alan sınırları içerisinde ise Hazine arazilerinin rayiç bedelinin tamamını üzerinden doğrudan satın alabilecek. Taksitle ödenmesi halinde ise en fazla 5 yılda 10 eşit taksitle vade farkı alımsız ödeyebilecek. Belediye ve mücavir sınırları dışında olması halinde ise rayiç bedelinin yanı sıra üzerinden bu bedelleri vatandaşımıza tamamını peşin ödemek isterse yüzde 20 indirim yapıyoruz, yansını peşin ödeyemiyorsa da

yine yüzde 10 indirim yapıyoruz. Taksitli sabırlarda ise 6 yılda 12 eşit taksitle yine bu sabırları gerçekleştirebiliyoruz."

"BUNU BİR İMAR DEĞİŞİKLİĞİ YAPIP APARTMAN YAPMAK İÇİN YAPMIYORUZ"

"Tarım arazisinde bir imar planı değişikliği beş anlamda olmadığı sürece tarım arazi olarak kullanılmak zorunda. Alıp bunu burada bir imar değişikliği yapıp apartman yapmak için yapmıyoruz. Biz buradaki tarımı desteklemek adına bunu yapıyoruz, dolayısıyla tarım arazi olarak kullanılacak."

BAKAN PAKDEMİRLİ: 218 BİN ÇİFTÇİYE YAKLAŞIK 125 MİLYON LIRA DESTEK VERİYORUZ"

Toplantıda konuşan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli de, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile bakanlıklar

arasındaki hızlı koordinasyonun söz konusu düzenlemenin hayata geçirilmesine katkı sağladığına dikkati çekerek şunları söyledi: "Toplam 218 bin çiftçiye yaklaşık 125 milyon lira destek veriyoruz. Çiftçimiz yüzde 50 indirim ile ecrimisil ödeyecek. Aslında yapılan destekle kirası da bedavaya gelmiş olacak, bir taraftan da tarımsal yatırımlar için çiftçinin cebinde parası kalmış olacak. Bu düzenlemenin ardından biz de mevzuatımızı söz konusu çiftçileri ÇKS'ye kayıtlı olabilecek hale getirdik. Çiftçilerimiz artık bu arazilerde yatırımlarını yapabilecek, ucuz kredi imkanları, tarım sigortalarının yararlanabilecek. Kayıt altına alınan arazi kullanıcıları bundan böyle tarımsal desteklerden de faydalanabilecek. 10 yıllık bir süre içerisinde çiftçinin cebinde ilave olarak 600 milyon liradan daha fazla bir gelir artışı elde edilmiş olacak."

25 kuruşa simit yok!

85 numaralı kararda alın satım işlemleri ile ilgili Cumhurbaşkanı Erdoğan, "25 kuruşa simit yok" dedi. Herkes bunu konuşuyor.

25 kuruşa simit nasıl olacak? Yerli ve milli ürünün yanı sıra yerli parandan da altı çözüyor.

Öncelikle 85 numaralı karar neydi? "13 Eylül 2018 Tarihli ve 30534 Sayılı Resmî Gazetede Türk Parası Kurumunu Kurumu Halkında 32 Sayılı Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair 85 nolu Cumhurbaşkanlığı kararı ile döviz cinsinden işlemlere yasaklar getirilmiştir."

Dünkü Resmî Gazete'de yayımlanan karar ise şöyle;

"Türkiye'de yerleşik kişilerin, Bakanlıkça belirlenen haller dışında, kendi aralarında menkul ve gayrimenkul alım satım, taahhüt ve finansal kiralama dâhil her türlü menkul ve gayrimenkul kiralama, leasing ile iş, hizmet ve eser sözleşmelerinde sözleşme bedeli ve bu sözleşmelerden kaynaklanan diğer ödeme yükümlülükleri döviz cinsinden veya dövizle endeksli olarak kararlaştırılmaz.

Buna göre, Türkiye'de yerleşik kişilerin, kendi aralarında (Bakanlıkça belirlenen haller dışında)

- 1- Menkul ve gayrimenkul alım satım,
- 2- Taahhüt ve finansal kiralama dâhil her türlü menkul ve gayrimenkul kiralama, leasing ile
- 3- İş, hizmet ve eser sözleşmelerinde sözleşme bedeli ve bu sözleşmelerden kaynaklanan diğer ödeme yükümlülükleri döviz cinsinden veya dövizle endeksli olarak kararlaştırılmaz."

Yükanda belirtilen 85 no.lu karar ayın Resmî Gazete'de yayımlanan karar.

Feki yabancı yatırım bu hallerde ne yapacak? Yabancı yatırımcı ülkemize bu şartlarda gelecek mi?

Döviz üzerinden faiz oranları daha düşük olduğundan kredi çekmek yerli yabancı yatırımcılar ne yapacak? Hangi kurdan satılacak? Enflasyon etkisi nasıl geçecekler ve bilançoları nasıl tutturacaklar?

İşte böylece deli sorular geliyor. Öncelikle Merkez Bankasının aldığı 625 Baz Puan artırımını, bana kalırsa tamda yerinde oldu. Yoksa döviz şişmeye devam edecekti. Bu karar yabancı piyasalarda da olumlu karşılımla karşılandı öyle ki hep MB bağımsızlığı tartışırken bağımsız olup olmadıkları da ortaya çıktı.

Merkez Bankasının aldığı 625 Baz Puan artırımını, bana kalırsa tamda yerinde oldu. Yoksa döviz şişmeye devam edecekti. Bu karar yabancı piyasalarda da olumlu karşılımla karşılandı öyle ki hep MB bağımsızlığı tartışırken bağımsız olup olmadıkları da ortaya çıktı.

İşte böylece deli sorular geliyor. Öncelikle Merkez Bankasının aldığı 625 Baz Puan artırımını, bana kalırsa tamda yerinde oldu. Yoksa döviz şişmeye devam edecekti. Bu karar yabancı piyasalarda da olumlu karşılımla karşılandı öyle ki hep MB bağımsızlığı tartışırken bağımsız olup olmadıkları da ortaya çıktı.

Kurum yukarı yönlü ilerlemesinin en önemli nedeni Suriye politikasında yalnız kalmamız ve en önemli etkilerden, diğeri ise yatırım ve kalkınma politikamızın hukukun üstünlüğünü gösteren sistem ile orta vadeli programda teknolojik gelişmelerle dünyaya göstermemiz lazım.

Ki faizler bundan böyle aşağıya doğru iniş geçsin.

Elbette Türkiye'nin uzunlamlıdan hassas noktaları var ancak 2020 yılına daha somut adımlarla Türkiye planını açılmak zorunda özellikle 20 Eylül'de açıklanacak OVP'de piyasalar mali pozisyonu ile güvenirliliği Türkiye ye yatırım yapılabilirliği olmalı, OVP'de tahminin öncelik enflasyon ve faizle mücadele olacaktır.

Diğeri ise 85 no.lu karardan yola çıkarak olursak yabancı yatırımcı Almanya'dan veya İspanya'dan pek çok ülkeden yatırım amaçlı gayrimenkul alan yabancı bilinen 2 kurdan yani dolar ve euro üzerinden yatırım yaptığını da kazancının büyük kısmını TL olarak kur üzerinden durduğundan güveniyor çünkü biliyor. O halde bu tip yatırımlardan da kaçırması olursun bunlar için bir çözüm yapılmadı buradaki cıngınlığı nasıl azaltmaya çalışabiliriz.

Yerli veya yabancı yatırımcılar dolar faizi ile TL faizi arasında uygulanan faiz farkı olduğundan yani TL faizine göre dolar faizi daha düşük olduğundan dolar faizine göre kredi çekip yatırımlar yapıyor. Bu faizler kur olarak kaçtan fışkıracak enflasyona bakacak olursak yüzde 19'lardan, ancak bu geçen yıla göre mi alınacak yoksa dolar kontratlarına göre bilançolar nasıl toplanacak, bunun da netleşmesi gerekecek.

Bu hafta yatırım araçlarından TEK KAZANDIRAN BORSA OLDU

Haftalık bazda Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri ortalaması yüzde 1,59 değer kazandı, altın yüzde 4,43, avro yüzde 4,11 ve dolar da yüzde 4,88 değer kaybetti. Haftalık bazda Borsa İstanbul'da (BIST) işlem gören hisse senetleri ortalaması yüzde 1,59 değer kazandı, altın yüzde 4,43, avro yüzde 4,11 ve dolar da yüzde 4,88 değer kaybetti.

BIST 100 endeksi, hafta içinde en yüksek 96.298,90, en düşük ise 91.206,17 puanı görürken son hafta, önceki hafta kapanışına göre yüzde 1,59'luk artışla 94.759,64 puandan tamamlandı. Kapanışında işlem gören

24 ayar külçe altının gram satış fiyatı bu hafta yüzde 4,43 azalarak 237,20 liraya, Cumhuriyet altınının satış fiyatı da yüzde 4,35 azalışla 1.583,00 liraya düştü. Geçen hafta sonu 404 lira olan çeyrek altının satış fiyatı da 387 liraya geriledi. Bu hafta ABD doları yüzde 4,88 değer kaybederek 6.1350 dolara, avro da yüzde 4,11'lik azalışla 7,1620 liraya düştü. Bu hafta, bireysel emeklilik fonları yüzde 0,10, yatırım fonları da yüzde 0,16 değer kazandı. Kategorilerine göre baktığımızda ise yatırım fonları içinde en fazla kazandıran Araçları Fonları ve "Para Yansısı Fonları" oldu.



TARIM ÜFE AĞUSTOS'TA YÜZDE 1,91 ARTTI

■ ANKARA (YENİBİRLİK)

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ağustos ayına ilişkin Tarım ÜFE verilerini açıkladı. Buna göre, ağustosta bir önceki aya göre yüzde 1,91 artarak 128,09 değerini alan Tarım ÜFE, geçen yılın aynı aya göre de yüzde 15,31 artış gösterdi. Tarım ÜFE, bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 4,63 ve 12 aylık ortalamalara göre yüzde 11,11 yükseldi. Tarım ve avlılık ürünlerinde yüzde 1,84, ormanlık ürünlerinde yüzde 3,35, balıkçılıkta yüzde 2,97 artış kaydedildi. Bir önceki aya göre değışim, çok yıllık bitkisel ürünlerde yüzde 3,02, canlı hayvanlar ve hayvansal ürünlerde yüzde 2,74 ve tek yıllık bitkisel ürünlerde yüzde 0,59 olarak gerçekleşti. Alt tarım gruplarından canlı kümes hayvanları ve yumurtaları yüzde 11,36, koyun ve keçi, bunların işlenmemiş sığırt ve yapagılan yüzde 3,27, celtik yüzde 2,48 artış, diğer ağaç ve çalı meyveleri ile sert kabuklu meyveler yüzde 15,01 azalış gösterdi. En düşükte kapsanan 86 maddenin 54'ünün fiyatlarında artış, 25 maddenin fiyatlarında azalış, 7 maddenin fiyatlarında ise değışim olmadı.

BÜYÜKBAŞ HAYVAN SAYISI 17,3 MİLYON OLDU

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), haziran ayına ilişkin hayvansal üretim istatistiklerini açıkladı. Buna göre, büyükbaş hayvan sayısı haziran sonu itibarıyla 17 milyon 338 bin, küçükbaş sayısı 47 milyon 362 bin oldu. Söz konusu dönemde koyun sayısı 36 milyon 177 bin, keçi sayısı da 11 milyon 185 bin olarak tespit edildi. Kümes hayvanı sayısı ise 346 milyon oldu. Et tavuğu sayısı, haziran sonu itibarıyla 219 milyon 257 bin, yumurta tavuğu sayısı 121 milyon 115 bin olarak belirlendi. Hindi sayısı 4 milyon 232 bin, ördek sayısı 524 bin, kaz sayısı da 1 milyon bin olarak gerçekleşti.



Bak! sana demet demet haciz ne anlatacağım

Gazete başlık atmış, söyle at-
mış, atmasa, bu konuyu asla
yazmayacaktım.

Başlık ne.
"Demet demet haciz".
Gazete devam ediyor, sarıca,
ünlü popçu Demet Akalın, piyasaya
150 trilyon borcu olan
ve evine haciz getiren
kocasından tek ebede,
on dakikada boşandı.

Allah Allah böyle
başlık olur mu, bir gazete
böyle başlık atar mı?

Belli ki memnun
olmuş, oh olsun! der gibi
başlık atmış diyorum.

Sonra kadının sosyal
medyasına baktayım, büyük çoğunluk oh
olsun! der gibi yazmışlar,
çemişler.

Çoğunluk oh olsun,
pek şımarık, çok şımar-
dık diye yazmışlar.

İnsanlar ne ara bu
kadar kötü oldu, bir
yuva dağılıyorsa, küçükük çocukları
var, adamı affas etmiş, eve haciz
gelmiş.

Daha ne olsun, felaket olmuş.
Sonra Demet'in insanlara verdiği
cevaplara baktayım ve bu yazıyı
yazma ihtiyacı duyuyorum.

Bak Demet.
Evet çok sinirli, başına gelen
olay gerçekten çok kötü, yuvanın da-
ğılması, çocuğun ayrı gitmekle gelmekle
büyüyecek, bunca yıl kazandıklarını
riske girmiş, seni kaybetme korkusu
varmış.

Bunları yaptın diye, bunlar başına
geldi diyecek kadar şiz düşünce,
ödeğemi düşünün biri asla değil.
Ama bunları yapmamak lazım
diye söylüyorum.

Kocanın tıran ile fotoğraf
çektirmek, tek taşıyı devamlı gözle
soymak, evini barına göze soymak,

konser günlerini yazarken, işi olma-
yanlar düşünsün demek, ona buna
laf sokmak, ayar gelmek, devamlı
ajitasyon içinde olmak.

Geçmişte hesabın olan kadınla-
rın, boşanma hikayelerine yorum
yapmak, oh olsun demek.

Olmamalı.
Bak Demet.
Herkes sana oh
olsun diyor, iyi düşün.

Bak Demet.
Hiçbir karar
mükemmel bir sebebe
dayanamaz.

Senin ki değil
bilyorum.

Zaten acırın etrafın-
dan dolaymaz içinden
geçilir.

Çaresiz kaldın anlı-
yorum, garezaklı adına
sığındığını her yeni
her keşeyi, kaybetmiş
olabilirsin, anlıyorum.

Kocaman bir öfkem
var, anlıyorum.

Asla unutamayacağın kocaman
bir acın var, anlıyorum.

Kalbi olan, kalbi olmayan kadın-
lar vardır.

Senin kalbinin olduğuna da
inanıyorum.

Konusmadan, yazmadan, çemkir-
meden önce bir düşün.

Biraz susmalısın.
Hatta susmalısın.

İnsanlar senden yoruldu, boğ var
ekstralan, konserleri, her günüm do-
lular, paraları, malları, müdderi falan.
Şımarıklık ile ithal olmamak
lazım.

Dağın hayat tek hecelidir, bazen
ömür erken sağırtır.
Şimdi.
Biraz sus.
Ve.
Kimsiz duyulmadan sessizce kendi-
ne bir şey söyle.



BÜLENT
ECZACIBAŞI
YAZDI:

'İŞİM GÜCÜM BUDUR BENİM'

Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Eczacıbaşı, iş hayatında 45 yıla yaklaşan deneyim ve birikimlerinden yola çıkarak yazdığı "İşim gücüm budur benim" adlı kitabı Yapı Kredi Yayınları etiketiyle çıktı.

Bülent Eczacıbaşı'nın ülkemiz ve dünyamız için önem taşıyan, iş insanlarının çözümüne katkıda bulunabileceği çeşitli sorularla ilgili almak ve ilgili herkesi, çıkış yollarını birlikte düşünmeye davet etmek amacıyla yazdığı kitabında, "İş insanı kimdir, ne iş yapar? Değişen dünyada yeni sorumlulukları nelerdir?" sorularına cevap aranıyor.

Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Eczacıbaşı'nın yazdığı, "İşim gücüm budur benim" adlı kitap, Yapı Kredi Yayınları etiketiyle raflarda yerini aldı. Bir iş insanının 45 yıllık deneyimlerinden yararlanarak hazırlanan kitap, özellikle gençlere yepyeni bakış açıları kazandırmayı hedefliyor.

Kitabı, ülkemiz ve dünyamız için önem taşıyan, iş insanlarının çözümüne katkıda bulunabileceği çeşitli

soruların ele almak ve ilgili herkesi, çıkış yollarını birlikte düşünmeye davet etmek için yazdığı belirten Bülent Eczacıbaşı, "Nejat Eczacıbaşı gibi iş dünyamızın kurucu liderleri, her zaman 'bir şey yapmak lazım' diyen, ülke sorunlarıyla yaşayan insanlardı. Bu kitabı, biraz da onları anmak için yazdım. Tabii en önemlisi, bu kitap özellikle iş yaşamında başarılı olmak isteyen gençler için yazıldı. Buradaki tartışmalar, onlara yeni bakış açıları kazandırabilir, ne mutlu bana, ne mutlu bizlere" diyor.

Yönetim, ekonomi, sürdürülebilirlik, toplum ve kültür-sanat alanına odaklanan kitap, "Türkiye'de ve dünyada hangi temel zorluklarla karşı karşıyayız?", "Hangilerine öncelik vermeliyiz?", "Geçmişten aldığımız derslerin ve yeni paradigmalardan ışığında, neler yapabiliriz?", "İş insanı kimdir?",

"Hangi sorumlulukları taşıy?", "Hangi alanlarda, ne tür katkılarda bulunabiliriz?" benzeri pek çok soruyu gündeme taşıyor. Bülent Eczacıbaşı kitapta, her konunun uzmanlarıyla gerçekleştirdiği söyleşilerden hareketle, bugüne ve yarıma ilişkin görüşlerini dile getiriyor.

Eczacıbaşı, "İşim gücüm budur benim" başlıklı kitabını, şu sözlerle özetliyor: "Çağdaş gelişmeler, iş insanları için yeni sorumluluklar ortaya çıkarıyor. Özel kesimimizde ağırlık taşıyan aile kuruluşları, ülkemizde kurucu kuşaktan ikinci, üçüncü kuşakların yönetimine geçiyor. Bu kurumların devamlılığını sağlamak için yönetimlerini geliştirmek, yeni liderler yetiştirmek zorundayız. Ekonomide artık ülkemizin sorunları kendi küresel sorunların da gözümlü iş insanlarının öncül roller üstlenmeleri gerekiyor."



'İnsanlığın geleceğini tehdit eden sürdürülebilirlik sorunları da öyle...'

"Günümüzün koşulları, bir toplumsal oyuncu olarak iş insanının kamu ile, toplum ile, sivil toplum kuruluşları ile ilişkilerinde yeni bakış açıları, yeni düzenlemelere gerektiriyor."

Ülkemizin en büyük zenginliği olan, sağlıklı bir toplum yapısı için çözümleri elinde tutan kültür alanı, iş insanlarının görevine

çalışıyor. İş insanları bu yeni sorumluluklarına, küresel düzenin temellerinden sorgulanmasını da içeren çevre yaklaşımlarıyla sarılmak zorunda. Çünkü yapılmaması gerekenlerin, iş insanlarının yarılarına kısa dönemde aykırı gibi gözükken reformları da içermesi kaçınılmaz görünüyor. Bu zorun-

luluk, yeni bir sosyal sorumluluk anlayışını gündeme getiriyor. Kitapta ele aldığımız konuların pek çoğunda "küresel çözümler" bekleyen büyük sorunlarla karşı karşıya olduğumuzu görüyoruz. Yani, artık dünyanın bütün sorunları bizim sorunumuz. Dolayısıyla, kendi ülkemizin sorunlarını göz ardı etmeden, küresel çapta iş-

birlikleri içinde hareket geçmek zorundayız. Karşımızdaki riskleri gerçekçi bir yarımla değerlendirme-
ğiz...
Kapsayıcı ve katılımcı çözümler geliştireceğiz...
Genç kuşakların iş insanlarına ve siyasetçilerine, geleceğin liderlerine güveneceğiz..."

Funda'ya takılanlar...

... YAVRUMUN yavrusu, kuzumun kuzusu...

Ben sadece bize has, bize özgü, bizim olan bir duyguyu sanıyordum. İngiltere'de, vatanlı bir ailenin 26 yaşında oğlu, motosiklet kazasında ölüyor.

Yıl 2015. Aile kazanan iki gün sonra, ölen çocuklarının cesedini buluyorlar. Ve öğullarını cansız bed-

ninden alınan sperm ile ABD'de taşıyıcı bir anne buluyorlar, yeni doğulmuş bebeği tonun sahibi oluyorlar.

Torun şimdiki 3 yaşında, babaanne ve dedesi ile büyüyor. Ancak iş yapıyorlar. Çocuklarını o kadar genç yaşta kaybetmişler ki.

Al işte! Kuzumun kuzusu, yavrumun yavrusu. Uzun ömürlü olsun İngiltere.

... Oyuncu şoktaymış. Oyuncu kim, Fevza Civelek. Hayatında ne oyunculuğu-
nu bilirim ne duyudum ne de dizisine rastladım.

Fevza, arkadaşları ile Orta-
köy'e gidiyor. Saatler 03.30. Seyir halinde.

Polis alkol kontrolü için, herkesi durdurduğu gibi bu kızı da durduruyor.

Fevza ile aracı durdurmak isteyen polis arasında tartışma başlıyor.

O arada Fevza, polisin elini isiriyor.

Doğal olarak, emniyetle işlem yapıyor, sonra nöbetçi sülh hakimliğine sevk ediyor.

Soruşturma geçen gün tamamlanıyor.

İddianame hazırlanıyor. Savcı, Fevza'nın polise tekme tokat saldırdığını ve polisin sol elini isirdiğini, duadığını çekerken yaraladığını, hakaret ettiğini, polisin elinden cep telefonunu alarak yere attığını, kurdığını kaydediyor.

Ve sonunda 10 yıl hapsi isiriyor.

İnanılmaz değil mi? Olamaz değil mi? Pes değil mi?

İnsan bu kadar şırsuz, bu kadar cahil, bu kadar saldırgan, bu kadar ösür olur mu?

İnsan devletin emniyet güçlerine, devlet memuruna saldırır mı?

Pek de pişkin.

Sinirliymiş çok. Şimdi şoktaymış.

8.BODRUM TÜRK FİLMLERİ HAFTASI BAŞLADI

Türk filmlerini Bodrum ve Yunanistan'ın Kos (İstanköy) Adası'yla buluşturan, Ege'nin en keyifli etkinlikleri arasında yer alan "Bodrum Türk Filmleri Haftası", 13 Eylül Perşembe günü CineBodrum ile perdelerini açtı.



8. Bodrum Türk Filmleri Haftasının açılışında senaryosunu ve yapımcılığını sinema yazarı Coşkun Çoşkyiğit'in üstlendiği, yönetmen koltuğunda Hakan Gürtop'un oturduğu "İçimdeki Hazine" filminin özel gösterimi gerçekleştirildi.

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü, Bodrum Belediyesi, Kos (İstanköy) Belediyesi, Bodrum Ticaret Odası, Magazin Gazetecileri Derneği (MGD) ve CineMarine Sinemaları'nın katkıları ile Bodrum Sinema ve Kültür Derneği ve Sinema Salonu Yatırımını Demeği (SISAY) tarafından düzenlenen 8. Bodrum Türk Filmleri Haftası'nın ilk günü ülkemizde sinema işletmecelelerini, yapımcı ve yönetmenlerle bir araya getiren ve her yıl SISAY'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen etkinliğe "CineBodrum" ile

başladı. Bodrum Oasis Alışveriş Merkezi Cinemarine Sinemaları'nda gerçekleştirilen tanıtımlarda dağıtım ve yapımcı şirketleri yeni vizyonda gösterime sokacakları filmleri salon sahiplerine gösterildi.

Başrollerini Oğuzhan Koç ve İbrahim Büyükkak'ın üstlendiği "Yol Arkadaşım 2" filminin tanıtım başrol oyuncuları Oğuzhan Koç ve İbrahim Büyükkak ile birlikte gerçekleştirildi. Geniş bir katılımın olduğu tanıtıma Koç ve Büyükkak'ın esprileri damga vurdu.

'51 yıllık emeğim Sinemaya feda olsun!'

AKŞAM ise senaryosunu ve yapımcılığını sinema yazarı Coşkun Çoşkyiğit'in üstlendiği, yönetmen koltuğunda Hakan Gürtop'un oturduğu "İçimdeki Hazine" filminin özel gösterimi gerçekleştirildi. Trafo Bodrum'da gerçekleştirilen gösterime filmin yapımcısı ve senaristi Coşkun Çoşkyiğit, film oyuncuları Hakan Gürtop, Cemre Mels Çınar, Fatih Ayhan ve Demir Karahan katıldı.

Gösterim öncesi sahnede duygularını paylaşan Çoşkyiğit, "Çok mükemmel bir ekiple çalıştım" dedi. Demir Karahan ise duygularını; "51 yıllık emeğim Türk

Sinemasına feda olsun" şeklinde ifade etti.

Her geçen yıl daha da gelişen, Türk filmlerini sadece Bodrum'la değil, Yunanistan'ın Kos (İstanköy) Adası'yla da buluşturan ve sinemaseverleri doğrudan doğruya atmosferinde buluşturan "Bodrum Türk Filmleri Haftası" 8 yıl içerisinde daha da gelişti ve sinema sektörünün heyecanlı beklentisiyle özel bir buluşmaya dönüştü. Film gösterimleri ise 16-22 Eylül tarihleri arasında Bodrum ve Kos (İstanköy) Adası'nda gerçekleştirildi.

Adana Film Festivali



Yaklaşık 900 bin lira toplam ödülleri verileceği festival kapsamında 15 yapım Uluslararası Uzun Metraj Film Yarışması'nda, 9 yapım da Uzun Uzun Metraj Film Yarışması'nda yer alacak

YARIŞMA FİLMLERİ AÇIKLANDI

ADANA Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği 25. Uluslararası Adana Film Festivali'nin ulusal ve uluslararası uzun metraj yarışma filmleri belli oldu.

Yaklaşık 900 bin lira tutarında toplam ödülleri verileceği festival, 22-30 Eylül arasında sinemaseverlerle buluşacak.

Festivalin detayları, Hilton İstanbul Bosphorus'ta yapılan ve sinema camiasından ünlü isimlerin katıldığı basın toplantısında paylaşıldı. Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü, toplantıda yaptığı konuşmada, sinemaya her zaman destek verileceğini söyledi.

Festival için çok dikkat çekici bir içerik hazırladığını dikkati geçen Sözlü, şunları kaydetti: "Adana, sinemamızın, sanatımızın, sanatçıımızın sığınacağı olmaya devam edecek. Sinema başta olmak üzere sanatın özgür bir ortamı istediğine yürekleten inşaatçıdır. Adana bu özgülüğün her zaman teminatidir. Yaşamı özgülüğümüz toplumun her ferdi başı dik, sesli, güçlü, toplumsal değerler içinde birbirine saygılı olduğu müddetçe kendisini ifade etme hakkına sahiptir ve sanat da bunun en iyi

yollarından bir tanesidir." Festival Direktörü İsmail Dikkiltaş da Uluslararası Adana Film Festivali'nin ulusal sinemayı destekleyen ve önemli festivallerden olduğunu dile getirdi. Birçok ülkeden film seçkin filmlerin festivale yer alacağına vurgu yapın Dikkiltaş, bunun yanı sıra festival kapsamında söyleşi, konser, senaryo buluşmaları ve sergilerin yapılacağını ifade etti.

ULUSAL YARIŞMA'DA JÜRİ BASKANI TOMRİS GİRİTLİOĞLU

Finalist film sayısı 15'e çıkan Ulusal Uzun Metraj Film Yarışması'nda Mahmut Fazıl Coşkun'un "Anons", Ali Kemal Çınar'ın "Arada", Abdurrahman Öner'in "Aydede", Özkan Çelkin'in "Babam Kemikleri", Mehmet Güler'in "Dört Köşeli Üçgen", Banu Sivacın'ın "Gövercin" ve Osman Nail Doğan'ın "Gövercin Hırsızları" filmiyle alakalı.

Ulusal yarışmada ayrıca Murat Düzgönoğlu "Halef", Hüseyin Karabey "Çerçedekler", Ömür Atay "Kardeşler", Semir Aslanoyuk "Kaos", Tolga Karabekir "Kelebekler", Çağla Zencirli ile Gulloume Giovanetti "Sibel", Burak Çevik "Tuzdan Kalde" ve Emre Yelcan

"Yuva" filmleriyi yarışacak. Ulusal Uzun Metraj Film Yarışması'nın Ana Jürisi Tomris Giriçlioğlu'nun başkanlığındaki Ahmet Mümtaz Taylan, Cihan Ünal, Mehmet Açar, Mustafa Preshva, Nebi Özgentürk ve Tuba Büyüküstüden oluşacak.

"ANONS" ULUSLARARASI KATEGORİDE DE YARIŞACAK

Türkiye'den Mahmut Fazıl Coşkun'un "Anons" filmi, jüri başkanlığını Polonyalı yönetmen Urszula Antoniak'ın üstlendiği Uluslararası Uzun Metraj Film Yarışması'nda da yer alacak. Çin'den Jia Zhangke, ABD'den Ethan Hawke, Güney Kore'den Lee Chang-dong, Çekya'dan Adam Sedlak, Romanya'dan Radu Jude, Almanya'dan Philipp Gröning, Fransa'dan Olivier Assayas ve Yunanistan'dan Babis Makridakis'in filmi de uluslararası yarışmada yer alacak. Türkiye'de ilk kez seyirciyle buluşacak.

Öte yandan 25. Uluslararası Adana Film Festivali'nde yönetmen Şerif Gören'e "Yaşam Boyu Başarı Ödülü" ve Cüneyt Arkin, Muhterem Nur, Ahmet Mekin ve Süleyman Turan'a "Onur Ödülü" takdim edilecek.



Kısa Film Yarışması'na 110 ülkeden 3bin 111 başvuru

ADANA Film Festivali'nin 2017'de başlattığı "Vizyon Sahibi Yönetmen Ödülü" ise bu yıl Rus sinemasından çıkan en önemli yönetmenlerden Aleksey Fedorchenko'ya verilecek.

25. Uluslararası Adana Film Festivali'nin, Cannes Film Festivali ile yaptığı iş birliği neticesinde Cannes'ın en küçük bölümü "Semaine De La Critique", Adana Film Festivali aracılığıyla sinemaseverlerle buluşacak.

Festival kapsamında 5 ana kategoride biri olan Uluslararası Kısa Film Yarışması'na 110 ülkeden yapılan 3111 başvuru arasında 45 film finale yarışacak. Belgesel, canlandırma, kurmaca ve deneysel dallarıyla filmlerin bulunduğu kategorinin jüri başkanlığını Srp

sinema yazarı ve yapımcısı Nenad Dukic yapacak. Türkiye'deki Sinema-Televizyon Örgenlerinin filmlerinin değerlendirildiği Yelda Reynaud'un jüri başkanı olduğu Uslu Öğrenci Filmleri Yarışması'nın finalinde de 28 film ana jüri önüne çıkacak.

ÜNÜLÜ FESTİVALERİN ÖDÜLLERİ ADANADA Hollanda'da düzenlenen Kırmızı Lale Film Festivali ile de iş birliği yapan Adana Film Festivali, "Dünya Festivali'nden Taze Taze" bölümünü de Cannes, Sundance, Berlin, Venedik, Locarno, Karlovy Vary gibi film festivalerinde ödüllü yapıtların Türkiye prömiyerlerini yapacak.



BALIKESİR	30/14
CANAKKALE	28/19
RİZE	27/21
ERZURUM	25/13
ESKİŞEHİR	23/13
G. ANTEP	31/19
KONYA	30/17
HAKKARİ	26/12
KAYSERİ	26/12

İLLER	İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	İKİNDİ	AKŞAM	YATSI
İstanbul	05:11	06:37	13:06	16:35	19:22	20:43
Ankara	04:57	06:22	12:50	16:20	19:06	20:25
İzmir	05:23	06:46	13:13	16:43	19:28	20:45
Adana	04:53	06:13	12:40	16:10	18:55	20:10
Antalya	05:11	06:32	12:59	16:28	19:13	20:29
Trabzon	04:28	05:54	12:23	15:52	18:39	20:00
Konya	05:02	06:24	12:51	16:21	19:06	20:23
Dişarbakır	04:31	05:54	12:21	15:50	18:36	19:52

Yerel seçimlere doğru ittifak sesleri yükseliyor

Mart yerel seçimlerine daha aylar olmasına rağmen partilerde seçim hazırlıklarına hız veriliyor... Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, MHP ile seçin ittifakına yeşil ışık yakıyor... Erdoğan, "Cumhur ittifakındaki dayanışmamız neyse yerel seçimlerde de bu ittifakı gerçekleştirme imkânımız olabilir" dedi.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, AK Parti Genel Merkezi'nde partisinin Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'na yaptığı konuşmada "Diğer partilerinde gizli veya açık benzer ittifak arayışları içinde olduğunuz biliyoruz. Biz milletimize karşı hep açık, samimi olduk. Şimdi de aynıyını yapacak her şeyi milletimizin gözü önünde konuşacak, tartışacağız" diyor...

Bu arada MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'den de Erdoğan'a sıcak mesaj var... Bahçeli dün yaptığı bir konuşmada, "Biz 31 Mart 2019'a Cumhurbaşkanlığı ittifakını damga vurmasını istiyoruz. Zillet ittifakı hazırsa Cumhurbaşkanlığı ittifakı dünnden hazır ve kararlıdır. CHP, PKK ile ittifak hedefinin beldelini elbette pahalya ödeyecektir" diyor...

Bu arada Erdoğan seçim hazırlıklarını ve aday belirlenmesini öne geçtiklerini ilan ederek kimsenin alelacele aday olmak için kendi başına hareket etmemesi uyarısını yaparak "gerek teşkilatlarda gerek diğer görevlerde bulunan hiçbir arkadaşımızın genel merkezimize istişare etmeden harekete geçmemesi gerekiyor" dedi.

Cumhurbaşkanı Güneydoğu'da 24 Haziran Meclis seçimlerinde aday seçilemeyeceğinin mesajlarını veriyor... Yani bu sefer AK Parti, HDP ile daha sılı hesaplaşacak... Aynı şey CHP'nin güçlü olduğu bölgeler için de geçerli...

Yeni AK Parti işi sağlan tutuyor ve hazırlıklara başladı... Bu arada CHP'de de iş galkantıların yerel seçimlerde vuracağına gören yöneticiler Mart'a kadar atışkes ilan ediyorlar... Yerel seçim hazırlıkları fora!



İnan ÇEVİK
+ ARTI GÜNDEM
haber@yeniBirlikgazetesi.com

Suriye'de ikinci büyük operasyon

MIT: DURMAK YOK

Afrin'de 2 askerin şehit edilmesi olayına karşın teröristler yakalandı. Hatay Valisi Erdal Ata: Bu itiraf neticesinde gözaltına alınan 3 kişinin de verdiği ifadeler doğrultusunda olaya karşın diğer 5 terörist ile birlikte olayla ilişkisi olduğu tespit edilen 9 PKK/KCK-PYD/YPG örgütü mensubu, Afrin'in Raco beldesinde yakalanmıştır

Hatay Valisi Erdal Ata, Zeytin Dalı Harekati sırasında Piyade Üsteğmeni Oğuz Kaan Usta ve Piyade Uzman Çavuş Mehmet Muratdağı'nın şehit edilmesi ve akabinde Usta'nın naaşının kaçırılması olayına karşın 9 teröristin Afrin'in Raco beldesinde yakalanıp Türkiye'ye getirildiğini bildirdi.



Ata, valilik binasında yaptığı basın açıklamasında, 3 Eylül 2018'de Suriye'nin Afrin kentinde Raco beldesinde MIT, jandarma istihbarat ve terörle mücadele birimleri tarafından yakalanan Suriye uyruklu M.C'nin, YPG/PKK teröristi olduğu tespit edildiğini söyledi.

gün önce yaptığımız biliyorsunuz, başarılı bir operasyona Reyhanlı'daki patlamada doğrudan doğruya görev alan bir terörist yakalandı ve ülkemize getirildi. Bunun yanında Afrin bölgesinde de gerek MIT, gerekse jandarma istihbaratımız ve emniyet istihbarat birimlerimiz çok başarılı operasyonlara imza attılar. Belki bunların hepsi basılmı, kamuoyuyla paylaşılmıyor ama orada gerçekten emniyet ve asayişin sağlanması için canla başla çalışıyorlar. Birçok olay meydana gelmeden arkadaşlarımızın fedakarca çalışması sonrasında önlemiş oluyoruz." yanıtını verdi.

Ata, hem MIT'te görev yapan hem de jandarma ve emniyette fedakarca çalışan ekipleri kutladığını dile getirdi. Reyhanlı saldırısının faili Yusuf Nazik'in yakalanmasının ardından gözaltıların devam edip etmeyeceği konusundaki bir soruya ise Erdal Ata, "Muhtemelen olaya karşın başka isimlerin olduğunu da biliyoruz. İnşallah onların da gereğini yapacağız." şeklinde cevap verdi.

"Afrin bölgesinde icra edilen Zeytin Dalı Harekati'nin 4'üncü günü olan 23 Ocak 2018 tarihinde, Ömeruşağı köyü bölgesindeki operasyonda görevli Piyade

Üsteğmeni Oğuz Kaan Usta ve Piyade Uzman Çavuş Mehmet Muratdağı'nın şehit edilmesi ve akabinde üstegmenimizin naaşının kaçırılması olayına karşın teröristi olduğu iyelerinin isimlerini vermiştir. Bu itiraf neticesinde gözaltına alınan 3 kişinin de verdiği ifadeler doğrultusunda olaya karşın diğer 5 terörist ile birlikte olayla ilişkisi olduğu tespit edilen 9 PKK/KCK-PYD/YPG örgütü mensubu, Afrin'in Raco beldesinde yakalanmıştır."

Erdal Ata, 9 teröristin İçişleri Bakanlığı,

BİR HAFTADA 54 terörist etkisiz hale getirildi

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), yurt içi ve Irak'ın kuzeyinde son bir haftada yürütülen operasyonlarda, biri sözde lider kadroda bulunan 54 terörist etkisiz hale getirildi.



4 TON 386 KİLOGRAM UYUŞTURUCU ELE GEÇİRİLDİ

Terör örgütünün finans kaynaklarından kaçakçılık ve uyuşturucu ile mücadelede yönelik operasyonlarda ise 11 bin 220 paket kaçak sigara, 4 bin 990 litre kaçak akaryakıt, 55,85 kilogram kenevir tohumu, 63 bin 437 kök kenevir ve 4 ton 386 kilogram uyuşturucu ele geçirildi.

■ ANKARA (YENİBİRLİK) Genelkurmay Başkanlığı'ndan yapılan haftalık bilgilendirmeye göre, 7-13 Eylül tarihlerinde PKK/KCK terör örgütünün sürekli barınma alanı ve yurt içine geçiş güzergahı olarak kullanılan Şırnak, Siirt, Hakkari, Dişarbakır, Mardin ile Irak'ın kuzeyinde yürütülen büyük ve orta çaplı operasyonlara devam edildi.

kadroda bulunan 54 terörist etkisiz hale getirildi. Gerçekleştirilen operasyonlarda, 6 piyade tüfeği, havan, RPG-7 roketatar, LAW tankavar silahı, tabanca ile bu silahlara ait mühimmat, 14 el bombası, 27 finye, gece görüş dürbünü, telsiz, 48 kilogram amonyum nitrat ve 12 kilogram 200 gram el yapımı patlayıcı madde yapımla kullanılan patlayıcı ele geçirildi, 8 el yapımı patlayıcı imha edildi. Operasyonlarda, bir asker yaralandı.

MÜNİBÇİTE 45'İNCİ DEVRİYE TERÖRİST ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ

Daha önce mutabık kalınan Münibçi

Denizli'de vinç halatı koptu: 3 ölü, 1 yaralı

Denizli'de yapay selale inşaatındaki çalışma sırasında vincin halatı koptu. Olayda 3 işçi hayatını kaybederken, 1 işçi de yaralandı.



Alıntıya kapılan babanın selaleden düşme anları saniye saniye kaydedildi



Oğlunu kurtarmak isterken Manavgat Irmağında kayboldu

Antalya'nın Manavgat ilçesinde Manavgat Şelalesi'nin 200 metre yukarısında irmağın giren oğlunun boğulma tehlikesi geçirdiğini gören ve onu kurtarmak için suya giren 58 yaşındaki İzzet Aydın Manavgat Irmağında kayboldu. Oğlu çevredeki vatandaşlar tarafından kurtarılan Aydın'ın cansız bedeninin Manavgat Şelalesi'nden aşağıya düşüşü, selalede bulunan bir vatandaş tarafından cep telefonuyla kaydedildi.

İngiliz YPG'liye 7 YIL 6 AY HAPİS CEZASI

Terör örgütü YPG üyesi olduğu gerekçesiyle tutuksuz olarak yargılanan İngiliz Joseph Robinson, mahkeme tarafından 7 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırıldı.



Aydın'ın Didim ilçesinde tatil yaparken, terör örgütü YPG üyesi olduğu iddiasıyla yakalanan İngiliz Joseph Robinson ve Bulgaristan uyruklu sevgilisi Mira Yashar Selamoğlu'nun tutuksuz olarak yargılandığı davada karar açıklandı.

SURİYE'DE İKİNCİ BÜYÜK OPERASYON

MİT: DURMAK YOK

Afrin'de 2 askerinin şehit edilmesine olayına kaşan teröristler yakalandı. HATAY Valisi Erdal Atat: Bu itiraf neticesinde gözaltına alınan 3 kişinin de verdiği ifadeler doğrultusunda olaya kaşan diğer 5 terörist ile birlikte olayla ilişkisi olduğu tespit edilen 9 PKK/KCK-PYD/YPG örgütü mensubu, Afrin'in Flaco beldesinde yakalanmıştır. **Sayfa 3**



Japonya'da küçük bir çocuk görünümüne sahip robot üretildi

JAPON robot bilimci, çocuğu yüzü olan ve oldukça gerçekçi ellere sahip bir robot geliştirdi. **Sayfa 17**



Galatasaray yenilgisiz lider Kasımpaşa'yı 4-1 mağlup ederek 12 puan ve averajla liderliğe yükseldi. Cim-Bom'a galibiyeti getiren golleri Eren, Garry Rodrigues (2) ve Serdar Aziz attı. Pasa'nın tek golünü ise penaltıdan Mbaye Diagne kaydetti. **17de**

'SABIR BİR YERE KADAR'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Merkez Bankası'nın faiz kararına tepki göstererek, "Şu an şahsen benim sabır safhamdır ve bu sabır bir yere kadar." dedi.

BAĞIMSIZLIĞIN NETİCESİNİ GÖRECEĞİZ
CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, "Merkez Bankası sürekli gündeme getirilen faiz artırımını, üstelik oldukça yüksek bir oranda gerçekleştirdi. Diyorduk ya 'Bağımsızlık, haydi buyur bağımsızlık.' Şimdi bakalım bağımsızlığın neticesini göreceğiz." dedi. **Sayfa 8**



ERDOĞAN BUGÜN AZERBAJAN'A GİDİYOR
CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Bakü'nün kuruluşunun 100'üncü yıl dönümü törenlerine katılmak üzere Azerbaycan'a resmi ziyarette bulunacak.

YeniBirlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

15 EYLÜL 2018 CUMARTESİ

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 50 Kuruş



ÇAVUŞOĞLU NY TIMES'A YAZDIĞI MEKTUPTA

ABD'Yİ UYARDI

DIŞİŞLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Türkiye sınırının birkaç kilometre ötesinde YPG kuvvetlerinin Suriye'de faaliyet göstermesinin savunulacak hiçbir tarafı yoktur. Washington için bölgede gerçek müttefikinin kim olduğunu değerlendirme zamanı gelmiştir." dedi. **Sayfa 9**

Orgeneral Güler birlik komutanlarından brifing aldı



'İdlib konusunda herkesin ortak kanaati

SIYASİ ÇÖZÜM

İSTANBUL'DA gerçekleşen 4'lü Suriye toplantısının ardından konuşan Kalın, "Herkesin ortak kanaati çözümün siyasi olması gerektiği yönünde. Cenevre süreci ve Astana süreci desteklenecek. İdlib'in bombalanması kabul edilemez" dedi. **Sayfa 9**

25 kuruşa simit yok!

Serpin ALPARSLAN

Bak! sana demet demet haciz ne anlatacağım

Funda ÖZKALYONCU

İkinci yeni

M. Arif DEMİR

YARIM SAYFA BULMACA



KÖYLÜYE MÜJDE



Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı iş birliğiyle "Hazineye Ait Tarım Arazilerinin Çiftçiye Kiralanması" projesi hayata geçirecek Çevre ve Şehircilik Bakanı Kurum, Hazineye ait tarım arazilerinin çiftçiye kiralanmasına ilişkin, "Kira süresi sonunda çiftçilerimize bu arazileri satabileceğiz" dedi.

218 BİN ÇİFTÇİ FAYDALANACAK

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, hazineye ait yaklaşık 3 milyar 400 milyon metrekare tarım arazisinin çiftçilere erimissil bedelinin yarısı üzerinden 10 yıla kadar kiralanmasını sağlayacaklarını ve uygulamadan 218 bin çiftçinin faydalanacağını bildirdi.

KIRA BEDELİ NASIL HESAPLANACAK?

Kira bedelini nasıl ödeneceğine ilişkin detayları da paylaştan Kurum, "Kiranın yüzde 25'ini peşin, kalanını iki taksitte ödeyebileceğiz. Bunu ister hasat dönemlerinde isterse de yıl sonunda tek seferde ödeyebileceğiz" dedi. Kurum arazilerinin belediye veya mücavir alan sınırları içerisinde ise Hazine arazilerinin rayiç bedelinin tamamı üzerinden doğrudan satınabileceğini, taksitle ödemesi halinde ise en fazla 5 yılda 10 eşit taksitle vade farkı alıp ödeyebileceğini söyledi. **Sayfa 7**

'Tüketicinin en büyük yaptırımı boykottur'

'Türkiye'de iş yapmaya devam edeceğiz'

AVRUPA İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) Türkiye Direktörü Arvid Turkner, Türkiye'de faaliyet gösterdikleri 2009 yılından bu yana bir başarı hikayesine imza attıklarını ve en fazla yatırımları Türkiye'ye yaptıklarını belirterek, "Biz Türkiye'nin uzun vadeli kalkınmasına inanıyoruz. Koşullar zorlaşsa bile Türkiye'de iş yapmaya devam edeceğiz." dedi. **Sayfa 6**



İdlib'te Türk bayrakları cuma gösterileri
SURIYE'NİN İdlib ilindeki sivililer, Beşar Esed rejimi ve destekçilerinin kente operasyon hazırlıklarına karşı gösteri düzenledi. "İdlib Gerginliği Azaltma" sınırları içindeki 80 noktada yapılan gösterilerde sivililer, Türkiye'nin bölge halkını korumasına talebinde bulundu. **Sayfa 13**

'TÜRKİYE'NİN TEK SORUNU ALAATTIN ÇAKICI OLMASINA GEREK'

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Ülkemizde çok yönlü sosyal, siyasal ve ekonomik sorunların yoğunlaştığı ve derinleştiği bu süreçte Türkiye'nin ve yönetiminin tek sorunu sayın Alaattin Çakıcı olmasına gerek yoktur" dedi. **Sayfa 10**

Putin'in zor seçimi

ANALİZ HABER ABD'NİN Türkiye'ye karşı başlatıldığı ekonomik savaşta da fırsat bilen Rusya ve İran, Türkiye'nin sınıra bir hançer dayamış haldedir bekliyorlar. İdlib hareketini başlatmasıyla Türkiye hançerlenmiş olacak. **SASLANBEKİ İSAE**

Yeni dönem kodu İran-Kürt çatışması mı?

ANALİZ HABER SON üç ayda yoğunlaşan, Komele, PJAK ve IKDP tarafından İran içinde düzenlenen silahlı saldırılar, aslında İran ve Kürtler arasında yeni bir dönemin başladığını gösteriyor. **10da**

DR. HAKKI UYGUR

Yerel seçimlere doğru ittifak sesleri yükseliyor
İlınur ÇEVİK **4te**

Tom-Jerry, John Kerry ve bir ihtimal daha
Halil İbrahim İZÇİ **5de**

Klarnet festivali bir efsaneyi andı
Doç. Dr. Michael Kuyucu **16da**

Sus, izle ve unutma!
Aşlı SERTDEMİR **18de**

POTADA KARADAĞ'I DEVİRDİK **18** BEŞİKTAS'IN RAKİBİ MALATYASPOR **19** KOÇ: İLHAM KAYNAĞI OLDUK **19**

TBMM BAŞKANI YILDIRIM HOTAR'I KABUL ETTİ



Meclis Başkanı Binalı Yıldırım, Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü Nükhet Hotar'ı kabul etti.

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Binalı Yıldırım, Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü Nükhet Hotar ve beraberindeki heyeti kabul etti. Yıldırım'ın Resmi Konu'taki kabulü basına kapalı gerçekleştirildi.

ANKARA / YENİBİRLİK

YENİ BULVARA BİNALI YILDIRIM'IN İSMİ VERİLDİ

ANKARA Büyükşehir Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Esenboğa Havaalanı yakınında, Çubuk ile Pursaklar arasında açılan yeni bulvara Meclis Başkanı Binalı Yıldırım'ın adını verilmesi karar, Büyükşehir Belediye Meclisinde oylarıyla alındı. Türkiye Cumhuriyeti'nin son Başbakanı unvanına da sahip Yıldırım'ın adını yazılı olduğu tabela, Büyükşehir Belediyesi Numaratör ekipleri tarafından Çubuk İlçesi Yenice, Dumluşar ve Kızılca Mahalleleri ile Pursaklar İlçesi Karşıyaka, Sirkeli Yeşilova ve Sirkeli Yeşilyurt Mahalleleri sınırları içerisinde bulunan 20 metre genişliğindeki yola yerleştirildi.

ANKARA / YENİBİRLİK



YILDIRIM'DAN EV ZİYARETİ

ANKARA / YENİBİRLİK

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Binalı Yıldırım, cuma namazı sonrasında davet üzerine bir vatanşın evini ziyaret etti. Meclis Başkanı Yıldırım, Pursaklar İlçesinde kaldığı cuma namazı sonrasında kendisini bekleyenleri selamladı. Daha sonra davet üzerine Feyhîye ve Şükri Çağırın

evine ziyarete bulunan Yıldırım, alleyletiyle çay içip bir süre sohbet etti. Yıldırım, ziyaretin ardından kendisine sevgi gösterisinde bulunan çocuklara da yakından ilgilendi. TBMM Başkanı Yıldırım'ın ziyaretinde Ankara Valisi Ercan Topaca, TBMM Genel Sekreteri Mehmet Ali Kumbuzoğlu ile AK Parti Erzincan Milletvekili Süleyman Karaman eşlik etti.

'İdlib konusunda herkesin ortak kanaati siyasi çözüm'

İstanbul'da gerçekleşen 4'lü Suriye toplantısının ardından konuşan İbrahim Kalın, "Herkesin ortak kanaati çözümün siyasi olması gerektiği yönünde. Cenevre süreci ve Astana süreci desteklenecek. İdlib'in bombalanması kabul edilemez" dedi.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, "İdlib, hassasiyetini korumaya devam ediyor. Bu konuda zaten bir mutabakat söz konusu. Özellikle İdlib'e yapılacak bir saldırının sonuçlarının çok ağır olacağı, hem insani krizlere yol açacağı hem yeni bir göç dalgasına sebep olacağı hem de devam etmekte olan siyasi sürecin dinamitleyeceğine dair genel bir mutabakat var." ifadelerini kullandı.

Kalın, Türkiye, Fransa, Almanya ve Rusya'nın temsilcilerinin katıldığı Suriye konulu dörtlü zirve için hazırlık toplantısının ardından Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Ofisinde gazetecilere açıklama yaptı.

Dörtlü zirvenin siyasi danışmanlar düzeyindeki toplantısının yapıldığını hatırlatan Kalın, toplantıda Suriye merkezli müzakere sürecinin olduğunu belirterek, şöyle dedi:

"Suriye'nin genelinde yaşanan süreçler, hadiseler ama özellikle de İdlib'de son dönemdeki gelişmelerin detaylı bir şekilde medyada izlenimlere de aileldi. İdlib, hassasiyetini korumaya devam ediyor. Bu konuda zaten bir mutabakat söz konusu. Özellikle İdlib'e yapılacak bir saldırının sonuçlarının çok ağır



olacağı, hem insani krizlere yol açacağı hem yeni bir göç dalgasına sebep olacağı hem de devam etmekte olan siyasi sürecin dinamitleyeceğine dair genel bir mutabakat var. Dolayısıyla bu felaketi önlemeye dönük ne tür adımlar atabiliriz, bunları değerlendirme imkanımız

oldu. Herkesin ortak kanaati çözümün askeri değil siyasi olması gerektiği. Bu çerçevede de Birleşmiş Milletler'ten desteklenmesi, Astana Platformu'nun buna destek sağlaması ve devam eden başka inisiyatifler var bunların da Cenevre sürecine katkı verecek şekilde tanzım edilmesi konusunda bir genel fikir birliği oluştu."

Kalın, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın pazartesi günü Soçi'ye yapacağı ziyaret ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'le görüşeceğini de ele aldığını aktararak, "Bu konular artık daha bir öncelik kesp etmiş durumda. Bunu aslında daha ileri bir tarihte yapacağımız ama pazartesi olması bir aşım da iyi. Geçen hafta Tahran'da Sayın Cumhurbaşkanımız, İdlib'e yönelik yeni bir saldırının olmaması için de çok yoğun çaba göstermişiz. Bu çabamız devam olarak biz bugünkü toplantıyı gerçekleştirdik. Pazartesi de bu müzakerelerimiz devam edecek. Bizim orada 12 tane askeri gözlem noktamız var. Askerlerimizin güvenliği açısından da İdlib'teki insani durumun kontrol altında tutulması açısından da, mevcut statünün korunması önem arz

ediyor. Biz Türkiye olarak da bu görüşümü ifade ettik." diye konuştu.

İdlib'in belli yerlerinde ortaya çıkan güvenlik risklerinin izole edilmesinin önem taşıdığına işaret eden Kalın, şunları söyledi:

"Türkiye, üzerine düşeni yapmaya hazır olduğumu zaten ifade etti. Ruslarla teknik heyetler düzeyinde görüşmeler devam ediyor. Yeni bir göç dalgası elbette sadece Türkiye'nin yükü olmaya hazır. Buradan Avrupa'ya uzanan yeni bir krizler silsilesinin doğmasına yol açabilir. Dolayısıyla bunu hiç kimsenin arzu etmiyor. Fakat bunun nasıl önleneyeceğine dair bir mekanizmanın geliştirilmesi gerekiyor. Dolayısıyla bu toplantıda ağırlıklı olarak bu konular ele alındı. Mültecilerin geri dönmeleri, Suriye'nin yeniden inşa edilmesi gibi konular da tabii ki ileriki aşamalarda konuşulacak ama şu anda mevcut çabamız devam ederken ve bir siyasi çözüm süreci henüz hayata geçmemişken, bunların biraz erken olacağına dair de bir genel kanaat var. Burada siyasi çözümü öncelleyen, özellikle Anayasa Komisyonu çalışmalarının da belli bir noktaya gelmesini hedefleyen bir tavim üzerinde genel manada mutabık kaldık."



Orgeneral Yaşar Güler birlik komutanlarından brifing aldı

GENELKURMAY Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, İdlib Gerginliği Azaltma Bölgesi'nde görevli birlik komutanlarından brifing aldı.

Genelkurmay Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, Orgeneral Güler, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Ümit Dündar ile bugün Gaziantep, Kilis, Hatay bölgelerinde bulunan Fırat Kalkanı ile Zeytin Dalı harekâtlarında görevli çeşitli birlik ve karargahlarda inceleme ve denetimlerde bulundu.

Birliklere ait komuta yerlerinde birlik komutanları ve personelle bir araya gelen Güler, İdlib Gerginliği Azaltma Bölgesi'nde görevli birlik komutanlarından brifing aldı. Yaşar Güler, komutanlara direktiflerini de verdi.

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Güler, denetimler sırasında, Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) tarafından Türkiye'nin hak ve menfaatlerini korumak

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Güler, İdlib Gerginliği Azaltma Bölgesi'nde görevli birlik komutanlarından brifing aldı.

kollamak amacıyla karada, denizde ve havada, vatanın her köşesinde mücadele eden olduğu gibi bugün de azim ve kararlılıkla sürdürüldüğünü bildirdi.

ASKERLERİ KUTLADI

Gücümüze asil Türk milletinin sevgi ve güveninden alan TSK tarafından bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da vatanın bütünlüğüne, devletin bekasına, Türk milletinin huzur ve güvenliğine yönelecek her türlü tehdidin kararlılıkla yok edilmesini ifade eden Yaşar Güler, gösterdiği kahramanlık ve fedakarlıklardan dolayı personeli kutladı, başkanı dileklerini iletti.

Güler, başta Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı olmak üzere tüm harekâtların başarıyla yürütülmesinde en büyük pay sahibi olan şehitlere Allah'tan rahmet, çabılarıyla yaranalan gazilere de acil şifa diledi.

Çavuşoğlu NY Times'a yazdığı mektupta ABD'yi uyardı

ABD'YE REST

Dişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'nun New York Times editörlerine yazdığı mektupta, ABD yönetimine terör örgütü YPG ile Suriye rejimi arasında ittifakın derinleştiği uyarısı öne çıktı

Dişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'nun New York Times gazetesinde "Suriye'de beliren felaket" başlığıyla dün yayımlanan mektubunun tam metni şöyle:

"Suriye'de korkunç final belliriyor" başlığıyla 9 Eylül'de yayımladığınız başyazı, Esed güçleri Suriye'de muhaliflerin son kaleesi İdlib'i kanlı bir saldırıyla hazırlanırken nelerin tehlikeye olduğu konusunda haklıydı. İnsanî bir felaket yaklaşmaktadır. Bir BM yetkilisi, 21'inci ziyailin en büyük kan kaybı olacağını, binlerce kişinin göreceği yerli kalmayacağına öngörülmüştür.



Bu ittifak, YPG'nin başını çektiği sözde Suriye Demokratik Güçlerinin önemli yöneticilerinin yeni Suriye'de kendilerine yer oluşturmak amacıyla Suriye rejimi ile resmi görüşmeler yaptığını beri daha da derinleşmiştir.

YPG, Türkiye'de 30 yıldan uzun süreli terör saldırılarını düzenleyen PKK'nın Suriye koludur. Türkiye, ABD ve Avrupa Birliği, PKK'yı terör örgütü ilan etmiştir.

Türkiye sınırnın birkaç kilometre ötesinde YPG kuvvetlerinin Suriye'de faaliyet göstermesinin savunulacak hiçbir tarafı yoktur. Washington için böyle gerçek müttefiklik kim olduğunu değerlendirme zamanı gelmiştir.

diği vergilerle alınan silah ve yardımların ulaştırıldığı terör örgütü YPG'nin, Esed ile ittifakını geliştirdiğini ve Temmuz ayında (Esed ve YPG/PKK arasında) yapılan anlaşmanın bir parçası olarak Esed'in İdlib'i muhaliflerden geri almasına yardım etmek için destek gönderdiğini gösteriyor.

Tom ve Jerry'nin kapışmasından farkız olan bu Amerikan siyaset sahnesi, tüm gösterinin sonunda vakit kaybı olan basit bir müsameredir. Ortalığı koşturmayaya bakmayın, kimsenin bir yere gitmediği. İki de aynı evde ve şunu da unutmayalım: Eize biçilen rol sadece seyretmek. Bir ihtimal daha var: O da hiç seyretmemek.



Halil İBRAHİM İZGİ + GÜNDEM

Kitap anlaşmalarıyla ciddi gelirler elde ederler. Buna bir de uluslararası toplantılarda konuşmacı ücretlerini ekleyin, karşınıza ciddi bir ekonomi çıkar. Eski İngiliz başvekili Tony Blair gibi mahir olanlar bu işi danışmanlık şirketine çevirip daha da yüksek rakamları cebeler.

ALMANYA'DA İSLAMİ BANKACILIĞA YOĞUN İLGI

Kuveyt Türk Katılım Bankası'nın yüzde 100 iştiraki olan KT Bank AG Genel Müdürü Ahmet Kudsi Arslan, bankanın faaliyetlerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Almanya Frankfurt merkezli KT Bank AG'nin Genel Müdürü Ahmet Kudsi Arslan, bankanın aktif büyüklüğünün 300 milyon avro seviyesine yükseldiğini belirterek, "2017 yılında bir önceki yıla göre toplam aktif büyüklüğümüz yüzde 80, toplam mevduatımız yüzde 100 ve toplam fon kullandırma büyüklüğümüz ise yüzde 100 artış gösterdi," dedi.

Kuveyt Türk Katılım Bankası'nın yüzde 100 iştiraki olan KT Bank AG Genel Müdürü Ahmet Kudsi Arslan, AA muhabirine bankanın faaliyetlerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Kıta Avrupası ile Avro Bölgesi'nin faizsiz bankacılık iş modeline göre çalışan ilk ve tek bankası olan KT Bank'ın aktif büyüklüğünün 300 milyon avro seviyesine yükseldiğini dile getiren Arslan, "2017 yılında bir önceki yıla göre toplam aktif büyüklüğümüz yüzde 80, toplam mevduatımız yüzde 100 ve toplam fon kullandırma büyüklüğümüz ise yüzde 100 artış gösterdi" diye konuştu. Bankanın gelecek planlarına ilişkin bilgi veren Arslan, "5 yıllık stratejik planımıza göre 2021 yılında 600 milyon avro toplam mevduat büyüklüğüne ulaşmayı hedefliyoruz," dedi.

"BESİNCİ ŞUBE MÜHÜRTE AÇILACAK"

KT Bank AG'nin halihazırda Mannheim, Berlin, Frankfurt ve Köln şubelerinde müşterilerine hizmet verdiğini belirten Arslan, Mühürte de şube açmak için hazırlıkları sürdürdüğünü kaydetti.

Avro Bölgesi'nde yaşayan çok sayıda farklı millet ve kültürden oluşan zengin bir müşteri portföyüne sahip olduklarını ifade eden Arslan, müşterilerinin yüzde 65'inden fazlasının AB vatandaşları olduğunu, yüzde 25'e yakın Türk pasaportu taşıdığını ve geri kalan kısmının da diğer ülke vatandaşlarından oluştuğunu bildirdi.

Arslan, bankanın internet sitesinde sunulan online Hesap Açma modülü ile bir çok ürün ve hizmetin sunulduğu dijital bankacılık servisinin yeni müşteri kazanım ve



Almanya Frankfurt merkezli KT Bank AG'nin Genel Müdürü Ahmet Kudsi Arslan

biyresli mevduatta en başarılı satış kanalı olduğunu belirtti.

"ALMANYA'NIN İSLAMİ BANKACILIĞA İLGİSİ YÜKSEK"

Faizsiz prensibine dayalı İslami bankacılık alanında lisans başvurusu yaptıklarından bu yana Alman bankacılık otoritelerinin sıcak ilgisiyle karşılaştıklarını belirten Arslan, "Alman yetkililerin ülkede hizmet verecek İslami bankacılığın büyük bir memnuniyetle karşılama bizi mutlu etti. İslami bankacılık konusunda bir iki hep birlikte yaşayabilmek konusundaki motivasyonlarını görmek sağladığımızla ilgili

ilerlememizin önümü açtı," diye konuştu.

Ahmet Kudsi Arslan, kendileri açısından ilk yılları topluma İslami bankacılığın anlatılabilir ve Türkiye'den transfer ettikleri faizsiz bankacılık "know-how" ile bu ülkenin mevzuatına ve kullanan alışkanlıklarına uygun ürünler geliştirmekle geçtiğini ifade etti.

Almanya'da faaliyet göstermekten dolayı son derece memnun olduklarını vurgulayan Arslan, "Biz bu ülkedeki büyük potansiyelin farkındayız ve kendimizi güden güne daha da çok çalışıyoruz. Bu ülke insanlarımızın istediği ürünleri çikanyor duruma geldik. Bu önemli bir aşamadır," dedi.

Bankanın yeni ürünlerine ilişkin bilgi

veren Arslan, şunları kaydetti:

"Yaklaşık 3 ay önce özellikle Alman mevduat sahiplerinin beğenisi kazanan, yüksek karlı bir mevduat ürünü olan 'XT Festgeld' hizmet sunduk. Bu ürünle birçok bankaya hizmet veren Alman firmalarıyla işbirliği yaparak Almanya'nın tamamında, şubemizin olmadığı uzak bölgelerdeki müşterilerin online kanallarla rahatlıkla bizi tercih ederek mevduatlarını bize yönlendirebileceği ve hesap açma süreçlerinin tamamen görüntülü (Video-ID) ve posta yoluyla (Post-ID) yapılabildiği bir sisteme dahil olduk."

Söz konusu ürün sayesinde son üç ayda yüzlerce Alman mevduat sahibinin tasarruflarını KT Bank'a değerlendirmeye başladığını dile getiren Arslan, uygun ürün ve kolay erişilebilir kanallarla toplumun her kesiminden tasarruflarını ürünlerini ulaştırıyor olmaktan dolayı memnun olduklarını dile getirdi. Kudsi Arslan, yakında tanıtılmaya başlanacak yeni ürünleri "Taksit Kart" ile Almanya'da kartla taksitli alışveriş döneminin başlayacağını söyledi.

Taksit Kart'ın işleyişinin ve taksit fonksiyonunu Kuveyt Türk'ün bankacılık ve faizsiz bankacılık "know-how" ile geliştirildiğini vurgulayan Arslan, bu kartın Almanya'da kendine özgü konsepti bakımından ilk kez KT Bank tarafından piyasaya sürüleceğini ifade etti. Taksit Kart sahiplerinin İslami bankacılık etimine uygun ürünleri 6 veya 12 ay taksit imkanıyla satın alabileceğini dile getiren Arslan, bu kartla ilişkin detayları gelecek günlerde düzenlenecek basın toplantısıyla kamuoyuna duyurulacağını bildirdi.

'Toplumun farklı kesimleri politik tartışmaları bir tarafa bırakarak ülkesine sahip çıkıyor'

KT Bank Genel Müdürü Kudsi Arslan, Türkiye ekonomisinde son dönemde yaşanan gelişmelerde değindi. Zor zamanlarda millet, devlet ve tüm kurumların hep birlikte hareket etmesi gerektiğini vurgulayan Arslan, "Türkiye'de toplumun farklı kesimleri politik tartışmaları bir tarafa bırakarak ülkesine sahip çıkıyor. Hem ekonomi yönetimine hem de devletin temel kurullarına olan güven ve kamuoyu desteği bu olağanüstü şartlara göre minimumu verici

düzeyde. Üretme ve tasarrufla dayalı tedbirlerle ülke olarak hep birlikte bu süreci aşacağımıza inanıyoruz," dedi. Bu süreçte yurt dışındaki Türkiye kökenli bankalara bazı sorumluluklar düştüğünü dile getiren Arslan, Avrupa'da faaliyet gösteren Türkiye kökenli bankaların KOBİ'ler veya iş adamları kanalıyla Almanya ile Türkiye arasındaki reel ekonomiye dayalı ticaret desteklemesi ve iki ülke arasındaki ticaret hacmini büyütmeyle yönelik fonlar kullandırması gerektiğini vurguladı.

'Tüketicinin en büyük yaptırım boykottur'

Tüketiciler Birliği Genel Başkanı Şahin, "Suçu 25 kuruşa aldığımız yerler de var, 25 liraya aldığımız yerler de. Buna müdahale pek mümkün olmuyor. Bu yüzden tüketicinin en büyük yaptırım boykot," dedi. Tüketiciler Birliği Genel Başkanı Mahmut Şahin, bazı ziyaretler için geldiği Konya'da yaptığı açıklamada, birliğin tüketici lehine açtığı davaların hiçbirinde masraf olmadığını söyledi.

Kamu yararına çalışan birliğin anayasal güvence altında olduğunu altını çizen Şahin, tüketicilerin haklarına sahip çıkmasını önemine değindi.

YÜZDE 10'U HAKEM HEYETİNE BAŞVURUYOR

Şahin, geçen yıllarda, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumuna (BDDBK) banka masraflarına ilişkin yetkinin verilmesinin ardından banka şikayetlerinde azalma görüldüğüne işaret ederek, şöyle konuştu: "Türkiye'de bankaların hesap işlemlerini ücretin geri alınmasını yalnızca yüzde kişiden 10'u talep ediyor. Yani 100 kişi kaldırılıyor, fazla ücret ödiyor. Bunların sadece yüzde 10'la hakem heyetine başvuru hakkını geri alma mücadelesi veriyor. Bu oran çok düşük. Tüketicinin 'bir

sonunda karşılaştıktan sonra ne yapmalıyız' yerine, 'o sorunu karşılamak için neler yapmalıyız' konuşma dikket olması lazım. Buna da tüketicinin bilinçlenmesi lazım. 'Bunu yapacağım acaba burada sorun yaşayabilir miyim' diye en başından dikkatli olmak gerekiyor. Tüketicinin bu noktada gerekli araştırmaları yaparak hataya düşmemek kurtulur."

"CEZALAR DAHA CAYDIRICI OLMALI"

Şahin, gıda fiyatlarında yaşanan artışa karşı tüketicinin bazı sorumlulukları olduğunu değinerek, şunları kaydetti:

"Serbest piyasada suyu 25 kuruşa aldığımız yerler de var, 25 liraya aldığımız yerler de. Buna müdahale etmek pek mümkün olmuyor. Bu yüzden tüketicinin en büyük yaptırım boykot. Bizim de bunun dışında yapacağımız pek bir şey kalmıyor. Memnuniyetimiz kendimize, şikayetimiz de bütün dostlara söyleyeceğiz. Döviz kurunun yükselmesi maliyeti arttırdığı halde fiyat artışı gıda için bilmeyiz için cezalar daha caydırıcı olmalıdır. Bakanlık her ne kadar bütçe yaparlar 50 bin lira ceza verirler olsa da bu ceza caydırıcı değildir. Zira bu para bir şirketin bir günlük crosu demektir."

'Türüzdek Japon modeline geçilmeli'

Tur Operatörleri Platformu Sözcüsü Cem Polatoğlu, Japonya'da şipençiler için her yıl döneminde ülkenin bir bölgesine konaklamakla seyahatin zorunlu olduğunu belirterek, "Türkiye, turizm alanında Japon modeline geçmeli. Bu, 50 milyon üzerinde bir turizm hareketini sağlar," dedi.

Polatoğlu, AA muhabirine yaptığı açıklamada, turizm sektörü açısından yaz sezonunun hızla başladığı kadar iyi geçtiğini vurguladı.

Yeni sezonu itibarıyla 40 milyon üzerinde turist sayısına ulaşılacağına işaret eden Polatoğlu, karantik aşamadan ise henüz beklenen seviyeye gelinmediğini kaydetti.

Polatoğlu, yabancı turistler açısından fiyattarı düşürmeye topluluğuna ama ilerleyen dönemde bunu da yordamıyla hedeflediklerini dile getirdi. Özellikle Kurban Bayramı'nda otellerde otulduğu aşından patlama yaşandığına atıftan Polatoğlu, "Seçimler nedeniyle anımsatıl bayrama etelenmesi ve dolandıkları aynı yükselme karşın fiyattarı aynı kalmaması da insanları bu tercihlerinde etkili oldu," değerlendirmesini yaptı. Polatoğlu, yurt içine gelen turistlerin her yıl için daha tur düzenlenerek tur operatörleri olarak dolar ve avroda yaşanan yükselişten dolayı



'TÜRKİYE'DE İŞ YAPMAYA DEVAM EDECEĞİZ'

EBRD Türkiye Direktörü Arvid Tuerkner, "EBRD, Türkiye'de bir başarı hikayesine imza attı. En çok yatırım yaptığımız ülke Türkiye," dedi.

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) Türkiye Direktörü Arvid Tuerkner, Türkiye'de faaliyet gösterdikleri 2009 yılından bu yana bir başarı hikayesine imza attıklarını ve en fazla yatırım Türkiye'ye yaptıklarını belirterek, "Biz Türkiye'nin uzun vadeli kalkınmasına inanıyoruz. Koşullar zorlaşsa bile Türkiye'de iş yapmaya devam edeceğiz," dedi. EBRD'nin İzmir Metro hattı yeni etabı için 80 milyon avroluk destek kararını açıklaması sonrası Tuerkner ve banka yetkilileri, İzmir'de banka desteğiyle hayata geçirilen projeleri inceledi. Metro ve arabalı vapura binerek yolculuk eden Tuerkner, yaptığı açıklamada, EBRD'nin İzmir'de çok sayıda projeye destek vermesine rağmen kentli ilk kez ziyaret ettiğini belirtti.

Tuerkner, İzmir Büyükşehir Belediyesi ile 2013'te 3 arabalı vapurunu alımı projesine verdikleri destekle başladıklarını ve birliğin İzmir Metro için 85 milyon avralı projeye devam ettiğini anlattı. Bu destekle kentlinin ulaşım altyapısına katkı sunmaktan mutlu olduklarını ifade eden Tuerkner, son olarak mevcut metro hattının 7,2 kilometre uzatılması için 80 milyon avro kredi desteği sunma anlaşmasını yapıldığını aktardı.

EBRD'nin Türkiye'de kamu ve özel sektör yatırımlarına 2009'dan bu yana 11 milyar avroluk yatırım yaptığını işaret eden Tuerkner, "Bu süreç içinde EBRD, Türkiye'de bir başarı hikayesine imza attı. Halken en çok yatırım yaptığımız ülke Türkiye. Burada çok iyi müşterilerimiz var. Özel sektör bizim için çok önemli. Yatırımların yaklaşık yüzde 96'sını özel sektöre yapıyoruz," dedi.

Bankanın Türkiye ekonomisinin uzun vadeli gelişimine güveninin tam olduğunu ifade eden Tuerkner, son dönemde yaşanan dalgalanmanın da alınacak doğru kararlarla stabilize edileceğine inandığını kaydetti. Tuerkner, şu görüşleri bildirdi:

"Türkiye ekonomisi zor zamanlardan geçiyor, oldukça değişken şartlar var. Zor koşullara rağmen yatırım için açgöç. Kısır süre önce yine bir özel sektör firmasının desteklemesi için İstanbul'a geldik. Bunun gibi projelere çok almaya devam edeceğiz. Ama tabii ki daha dikkatli seçeceğiz. Dirençli, uzun vadede ayakta kalabilecek müşterilerle çalışacağız. Türkiye, EBRD'nin faaliyet gösterdiği ülkeler içinde en büyüğü. EBRD talebe dayalı olarak faaliyet gösteriyor. Ortama bakacağız. Yatırım yapma istahı, istekliği devam ederse biz de destek vermeye devam edeceğiz. Biz Türkiye'nin uzun vadeli kalkınmasına inanıyoruz. Koşullar zorlaşsa bile Türkiye'de iş yapmaya devam edeceğiz," EBRD'nin Türkiye'ye verdiği kredi desteğinden gelecek dönem neler getireceğini tahmin etmenin zor olduğunu, bunun yeni yatırımlara ve kendilerine yapılan başvurulara bağlı olduğunu aktaran Tuerkner, yenilenebilir enerjiyle ilgili yatırım şirketlere ve kadın istihdamına özel önem verdiklerini aktardı.



DHL'den moda sektörüne tam destek

Lojistik hizmetleriyle global e-ticaretin büyümesine katkı sağlayan DHL, Mercedes-Benz Fashion Week İstanbul kapsamında moda sektörünün yurt dışına açılmasını destekliyor. Gelecek vadedem genç moda Gökhan Yavaş'ın "GOKHAN YAVAS Delivered" by DHL defilesinin sponsorluğunu üstlenen DHL aynı zamanda e-ticaretle ilgili pazarlama ulaşmayı hedefleyen tasarımcıların bilgilendirildiği Soru-Cevap etkinliği ve DHL E-commerce Talk Paneli düzenlendi.

Resmî Lojistik Ortaklığı olarak yer alan DHL, Mercedes-Benz Fashion Week İstanbul'un ana sponsorluğunu da üstlendi.

DHL sektörün büyümesine katkıda bulunmak üzere gelecek vadedem genç tasarımcılara destek oluyor. Geçen sezon koleksiyonunu "RELOADED" ile büyük beğeni toplayan ödüllü genç moda Gökhan Yavaş'ın İkbalhar-Yaz 2019 koleksiyonunu tanıttığı defile DHL sponsorluğunda gerçekleştirildi. Latin Araplardan yaşam tarzı ve etnik mirasını günümüzün sportif tarzıyla tekrar yorumlayan GOKHAN YAVAS Delivered by DHL defilesiyle ve yabancı moda severler tarafından yoğun ilgi gördü.

MODA SEKTÖRÜNDE E-TİCARET GÜNDEMİ

Türkiye'deki üreticilerin e-ticaretle dünyaya bağlanmasına önemli katkıları sunan DHL, Mercedes-Benz Fashion Week İstanbul kapsamında iki-iki tarafından düzenlenen ve moda tasarımcıların ile markaları alıcılara buluşturan "The Core'da" da bu konuyu gündeme taşıdı. DHL sponsorluğunda e-ticaretle ilgili dünya pazarlarına açılmayı hedefleyen tasarımcıların bir araya gelmesi için Soru-Cevap etkinliği düzenlendi. Mercedes-Benz Fashion Week İstanbul'un son gününde ise DHL ve sahipliğinde e-ticaretin tüm yönleriyle değerlendirildiği DHL E-COMMERCE FORUM TALK paneli gerçekleştirildi.

"TÜRKİYE TEKSTİLDEKİ GÜCÜNÜ MODADA TREND BELİRLEYİCİ OLMAVA TAŞIYABİLİR"

DHL Express Türkiye CEO'su Claus Lassen, konuya ilişkin değerlendirmesinde, "DHL lojistik hizmetleriyle global moda ve e-ticaret dünyasında yeni fırsat pencereleri açma konusunda öncü bir rol üstleniyor. Bugün moda tasarımcılarından büyük perkandecilere, dünya genelindeki moda haftalarından online satışa kadar tüm hedef grupların ihtiyaçlarına uyarlanmış özel çözümler geliştiriyor. Bu alandaki bilgi ve tecrübemiz de düzenleniyor ve sponsor olduğumuz etkinliklerde aktarıyoruz. Türkiye'nin tekstil sektöründeki güçlü konumunu moda dünyasında da aktif ve trend belirleyen bir noktaya taşıyarak hızla ön plana çıkarıyor. Genç tasarımcıların bu konuda büyük potansiyeli sahip olduğunu görüyoruz. Bu kapsamda İstanbul'da düzenlenen moda haftasında özellikle genç ve gelecek vadedem tasarımcıların desteklenmekten büyük mutluluk duyuyoruz" diye konuştu.

VEITEMENTS "DHL KAPSULU KOLEKSİYONU" İSTANBULDA

DHL'nin moda dünyasıyla yakın ilişkileri sponsorluklarla sınırlı kalmıyor. Geçen yıl Paris Moda Haftası kapsamında moda dünyasının önde gelen markalarından Vetements tarafından oluşturulan "DHL kapsulü koleksiyon"undan özel parçalar da Mercedes-Benz Fashion Week İstanbul kapsamında oluşturulan DHL standında sergileniyor.

Türk hazır giyimim Almanya hedefi 10 milyar dolar

Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Burak Sertaş, "Almanya, en büyük ihracat pazarımız. Hedefimiz Almanya pazarındaki konumumuzun kısa vadede 5 milyar dolar, orta vadede ise 10 milyar doları ulaşmaktır," dedi.

Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Burak Sertaş, "Hedefimiz Almanya pazarındaki konumumuzun yükseltilmesi ve kısa vadede 5 milyar dolar, orta vadede ise 10 milyar doları ulaşmaktır," ifadelerini kullandı.

Sertaş, yaptığı yazılı açıklamada, 4-6 Eylül'de Almanya'nın Münih kentinde düzenlenen ve kendilerinin de katıldığı "Fabric Start Fuarm"ın gelecek yıl "mili katılım organizasyonu" yapmayı planladıklarını belirtti. Türk hazır giyim ve konfeksiyon sektörünün 2017'de yaklaşık 17 milyar dolar ihracatı olduğunu 7. büyük ülkesi olduğunu aktaran Sertaş, şunları kaydetti:

"Almanya'ya yaptığımız ihracat 3,2 milyar dolara ulaştı. Almanya, en büyük ihracat pazarımız. Almanya'nın ithalatında ise Çin ve Bangladeş'ten sonra üçüncü büyük tedarikçiyiz. Hedefimiz Almanya pazarındaki konumumuzun yükseltilmesi ve kısa vadede 5 milyar dolar, orta vadede ise 10 milyar doları ulaşmaktır. Munich Fabric Start Fuarm bu anlamda destek olacak bir firsattır. Almanya pazarındaki konumumuzun yükseltilmesi için bu pazarı bilmediklerimiz pazarlarda da tabii ki yer almaya çalışacağız ancak güçlü olduğumuz pazarlarda daha da güçlenmenin doğru olduğunu inanıyoruz."

Zap Dünyası

Doç. Dr.
Michael Kuyucu
mlkocakuyucu@gmail.com

KLARNET FESTİVALI BİR EFSANEYİ ANDI



İstanbul Büyükşehir Belediyesi Cemal Reşit Rey Konser salonunda çok önemli işlere imza atıyor. Son yıllarda CRR'de yapılan müzik dinletileri hınca hınç doluyor. Bunlara fırsat bulduka ben de gidiyorum. Bu müzik etkinliklerinin en önemli özelliği Türkü, alaturka ve diğer alternatif müzik türlerinin yanında popüler müzik dinletilerine de yer verilmesi. Özellikle anma geceleri çok kaliteli senfonik orkestralara düzenleniyor. Geçtiğimiz sezon Tanju Okan ve Ayten Alpman için yapılan anma konserleri beni çok etkiledi. Bu anma konserlerinde farklı sanatçılar gelip o anılan yorumcunun şarkılarını seslendiriyor. Senfonik orkestra eşliğinde yapılan bu dinletilerde aynı zamanda kaliteli müzik de dinlemek mümkün.

KLARNET FESTİVALINDE USTAYA SAYGI KONSERİ

Geçtiğimiz hafta Serkan Çağın'ın önderliğinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Klarnet Festivali yapıldı. Bu festival 17 Eylül Pazartesi akşamı Yunanistan'ın Hande Yener'i dönebileceğim çok büyük bir yorumcu ile, Despina Vandı konseri ile kapanışını yapacak. Klarnet Festivali çok başarılı bir etkinlik oldu, ama bunun duyurusu fazla yapılmadı. Ben bile her şeyi araştırıp bir müzik yazan olarak şans eseri öğrendim etkinliği. Bu yazıf duyuruya rağmen etkinlikler hiçte fazla olmayan doluluk yaşıadı.

Bu etkinliklerden biri de 12 Eylül Çarşamba akşamı yapılan "Ustaya Saygı Cem Karaca" etkinliği oldu. Biletini aldım ve etkinliğe gittim. Cem Karaca gibi dev bir yorumcuyu anan bu gecede, hem sahne alan yorumcular dinlemek istediğim hem de nostaljik bir akşam yaşamak istedim. Konserde İca edilen şarkılara Onur Narin'ün yettiği senfonik orkestra eşlik etti. Cemal Reşit Rey'de ya palan LBŞ, Belediye sinin bu müzik etkinliklerinin en büyük özelliği müzik dinletilerinin senfonik orkestra eşliğinde yapılması. Bu müthiş bir dinletisi sunuyor.

Cem Karaca anma konserinde Kolpa Grubu "Bu Son Olsun" adlı şarkıyı seslendirdi. Sahneye Kolpa gkmadı, sadece Kolpa'nın solisti çıktı ki bu bana garip geldi. Grup disiplinine yakışmadı bu. Adını ilk kez duyduğum Retrobüs adlı grup hipi kıyafetlerle ve Cem Karaca taklidi yapan yorumcuları ile "Namus Belası'nı seslendirdi. Bu retrobüs projesi güzel bir fikir ama taklit yaprak şarkı söylemek bana çok demede geliyor. Grup eski solistlerin şarkılarını onları kıyafetleri ve ses tonlarını taklit ederek yorumluyorlar. Samimi söyleyeyim alkım Komedî Dans Öçülsü geldi. Çok demede buldum bu grubu.

TÜM POPÇULARI TOPLA BİR CEM KARACA ETMEZ

Müzikal duruşunu her zaman takdir ettiğim Bahadır Tatlıöz konserinde "Ben Bir Ceviz Ağacıym Gülhane Parkında" adlı Cem Karaca klasliğini seslendirdi. Omuzta takılan Retro klavyesi ile muhteşem bir de solo attı. Bahadır Tatlıöz sahnedan ineriken günümüz popçularına çok anlamlı bir gönder-



mede bulundu. Tatlıöz "Bu ustalar eğlenceli şarkı yaparken bile halkın uzun uzlaşmadıkları, çoğu zaman halkın sevilirdikleri ve hep belli bir kalitenin üzerinde buldukları için hala anılıyorlar. Dansı bugünkü müzisyenlerin başına". Çok büyük alkış aldı bu sözlerle. Bende alkışladım ve hak verdim ona. Bütün samimiyetle söylemek istiyorum: Bugün tüm popçular toplasan bir tane Cem Karaca etmez.

Bence bu noktada hepimizin düşünmesi gereken konu bu. Bugün gözü para ve şöretten başka bir şey görmeyen genç solistler ile bu ustalar arasında o kadar büyük fark var ki. Ne yazık ki on beş veya yirmi beş yıl sonra biz bugün şarkı söyleyen hiçbir popçu veya rock müzisyeni solist ya da grubunu Cem Karaca gibi anamayacağız. Bence Türkiye'de her mertebede olan her makamda olan her bireyin şarkısını önüne koyup düşünmesi gereken bir konu bu.

İSTANBUL BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİNİN MÜZİGE SAYGI

Dinletinin en güzel bölümü şarkı aralığında Cem Karaca'nın hayatı ile ilgili görsel videoların oluğu anlatılmı oldu. İstanbul Büyükşehir Şehir Belediyesi'nin Cemal Reşit Rey Konser salonunda gerçekleştirildiği bu anma gecelerinin hepsinde bu var. Büyük bir ekrandan sunulan kısa belgesel videolarda anılan sanatçının hayatının kilometre taşlarından çok özel bilgiler veriliyor. Bu emek isteyen çalışmayı şu an Türkiye'de sadece İstanbul Büyükşehir Belediyesi yapıyor. Bu minli belgesellerin belediye'nin müzige saygısını gösteriyor. Müzik tarihini adına aynı zamanda eğitici bir yönü de olan bu videoların ardından solistler sahneye çıkıyor ve şarkılarını seslendiriyor. Cem Karaca için yapılan Ustaya Saygı konserinde Özgün, "Tamirî Çırağı", İğn Karaca "Kendim Ettim Kendim Buldum", Can Bonomo "İslak İslak", Aydılgö "Sende başını alıp gitme ne olur" adlı klasikleri seslendirdiler. Tüm yorumcuların ellerinden geleni yaptı bu yorumlarda, ama şunu da söylemek isterim ki Cem Karaca öylesine büyük bir sesimsiz ki, hiçbir yorumcu onun verdiği hazı ve duyguyu veremez. Dramatik şarkı



söyleme tarzı, güçlü gitar vokali ve şarkılarında ki yorumunun ne kadar farklı olduğunu bir kez daha anladım. Bu konserde sahne alan yorumcular çok büyük bir risk girdiler altında, çünkü eş benzer olmayan bir vokalin yorumu ile beynlerine yerleşen şarkıları seslendirdiler. Bu yorumcular arasında Hakan Aysev'i de özel tebrik etmek istiyorum. Bu adamın Türk müzik endüstrisinde yerinin daha yukarıda olması lazım. Çünkü hem çok güçlü bir ses hem de çok iyi bir yorumcu. Gümbür gümbür söyledi "Resimdeki Gözyaşlan" adlı klasığı. Konserin en duygusal yorumunu ise Yonca Lodi yaptı, bu kızda her geçen gün aşır kendisini. Bu Sila'cılara seslenmek istiyorum, siz Sila'ya iyi yorumcu deyin abarta göklere çıkartırsunuz, kulaklarınız mı sağır anlamadım. Tamam Sila'da iyi bir yorumcu ama Yonca Lodi bence son yıllarda yorum ve duygusunu en fazla geliştiren yorumcu oldu. "Mavi Liman" adlı Cem Karaca şarkısını öylesine muhteşem yorumladı herkes ama herkes kendinden geçti. Bence bu kızda harcanyor. Çok daha iyi bir yer de olması lazım.

MUSTAFA CECELI YUHALANDI

Konserin en ilginç anı Mustafa Ceceli'nin sahneye çıktığı an oldu. Çok samimi söyleyeyim bende salondaki yüzlerce izleyici de şaşırdı Ceceli'yi sahne de görünce. Eski Ceceli olsaydı belki o kadar yadırganmazdı ama son İntizar olayından sonra toplumun gözünde dddl bir prestij kaybeden genç yorumcu orada görmek istemeyenlerin sayısı görmek isteyenlerin daha fazlasıydı. Ceceli, "Yahya Kayhan" adlı çok önemli bir Cem Karaca klasığını yorumladı. Samimi söyleyeyim. Beğenmedim. Çünkü bu çocuk hep tizlere çıkarak oktav showu yapıyor ve yorumunun sıcaklığını kaybediyor. Şarkıyı izlerken Ceceli'yi dikkatlice izledim, o kadar hırslı ki, o hırsı beden diline de yansıyor. Keşke biraz daha sakin olsa, mantığı ile davranısa diye düşünürken, şarkı bitti. Şarkı bitiminde bunu abartmadan tarafsız bir gözlemci olarak söylüyorum, o dinletide sahne alan tüm yorumcular arasında en az alkış alan yorumcu oldu. Buda yeteniyormuş gibi epey bir yuhalandı. Mustafa Ceceli'ye tepkili bir ke sinim olduğunu biliyordum

ama bu kadını da tahmin etmiyordum. Derken Ceceli, Cem Karaca ile ilgili bir konuşma yaptı ve o da sanatçıyı andı. 12 Eylülü bir gönderme bulundu ve, Biz küçükken Cem Karaca'yı dinlerken ailemiz onun şarkılarını dinlerken sesini kısmamızı söylüyor, siz hapse atırlar yüksek sesle dinlemeyin derdi, tarzı bir şey söyledi. Şimdi bu söylediği şey doğrudur, bir dönem Cem Karaca dinlemek yasaktı bu ülkede. Ama keşke Ceceli bunu kendi başından geçen bir hikayeymiş gibi anlatmasaydı. Neden mi? Çünkü Mustafa Ceceli, 1980 doğumlu. 12 Eylül darbesinden iki ay sonra doğdu. Cem Karaca'nın yasaklı olduğu yıllar ise yaklaşık olarak 1980-1984 yıllarına denk geliyor. Evren Paşa döneminde yasaktı onu dinlemek, cidden de onu dinlediğiniz zaman sakası yok size komünist deyin içeri bile atırlardı. Sonra özal İktidara geldiğinde bu yasak biraz yumuşadı, ama TRT'de 1987 yılına kadar devam etti. Mustafa Ceceli'nin anlattığı o "kusık sesle dinle yoksa hapse atırlar" yılları 1980-1983 yılları arasındaydı. Kendi kendime "yapına be Ceceli" dedim, "tek sen değil, hiçbir üç ya da dört yaşında ki çocuk böyle bir bilinçte olmaz" diye söyledim. Bir güzel şeye değindim bunu kendi üzerinden değil toplum üzerinden anlatsan daha iyi olmaz mıydı diye düşündüm. Bence Ceceli'nin en büyük sorunu bu: Bu çoktada ciddi bir ego sorunu var. Bunu aşabilirse çok büyük ama aşamazsa hep kötülümeye devam eder.

DİĞER BELEDİYELERİN DE ÖRNEK ALMASI LAZIM

Cem Karaca için düzenlenen bu anma gecesi, usta yorumcunun son eşik İllim Karaca ve organizasyon fikir babası Serkan Çağın'ın sahneye çıkması ile bitti. İllim Karaca'nın bu kadar güzel bir sesinin olduğunu o dinletide seslendirildiği bulduza öğrendim. Serkan krameti ile ona eşlik etti ve "Sevda kusun kanadında" dediler. Kramet Festivali'nin bu dinletisi çok güzel bir dinletisi oldu. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin Cemal Reşit Rey'de gerçekleştirdiği bu etkinlikler çok değerli. Ama bunların duyurusu çok zayıf. Bunları iyi duyurularla ve hatta artırılmalı gerekir. Büyükşehir düzenlediği bu müzik etkinlikleri diğer büyük şehir belediyelerine hatta ilçe belediyelerine de örnek olması lazım. Cemal Reşit Rey'de yapılan bu konserlerin video ve ses kayıtları TRT veya başka müzik kanallarında da yayınlansın, hatta DVD olarak basılsın, dijital platformlara yüklensin. Kısaca bu güzel müzik etkinlikleri topluma paylaşılsın ve daha da yaygınlaşsın.

Cemal Reşit Rey Salonuna Ekim ayında da özel müzik dinletileri olacak. Meraklıları için bunları paylaşmak istiyorum: 05 Ekim - Emel Sayın'ın Arif Sami Toker Şarkıları Konseri 10 Ekim - Ahmet Özano - Sonbahar Şarkıları 12 Ekim - Ömer Fırat'ın - Ensemble 13 Ekim - Neşet Ertaş Türküleri 16 Ekim - Lisa Simone - Caz Konseri 23 Ekim - CRR Caz Orkestrası Şarkıları 24 Ekim - Yolu Sevdiğim Geçen Şarkılar (Kayhan Gecesi)

Fulin 'Çek Kenara' dedi

Pop müziğin yıldız parlayan yorumcularından biri olan Fulin, dördüncü single şarkısı "Çek Kenara"yı yayınladı. Danslarıyla büyük beğeni toplayan ve dikkat çeken Fulin'e klipte 6 kişilik bir dans ekibi eşlik etti.

22 YILLIK ŞARKISINI YENİDEN SESLENDİRDİ

Son zamanlarda O Ses Türkiye adlı yarışmada Yıldız Tilbe'ni yerine jüri koltuğuna oturacağı haberleri ile tekrar gündeme gelen Seda Sayan, 22 sene önce seslendirdiği "Ah geceler" adlı şarkısını yeniden seslendirdi.

Özellikle gençlerden gelen yoğun istek üzerine şarkıyı yeniden okumaya karar verdiğini söyleyen Seda Sayan, prodüktörlüğünü ünlü iletişimci Öz-

gür Aras'ın üstlendiği "Ah Geceler" projesi için "Çok mutlu ve heyecanlıyım. Ah Geceler'i 1996 yılında okumuştum. Aradan 22 yıl geçmiş. Gençler, özellikle de oğlum Oğulcan Engin ve arkadaşları'nın çok istiyordu. Şarkım sahibi Mahsun Kırmızıgül'den rica ettim yeniden okumak için. Sağ olsun bir telefonumla kırmadı tüm izinleri verdi. Mahsun Kırmızıgül, Yasin Keleş ve Seda Sayan buluşması çok güzel oldu. Bana da heyecan kattı." Açıklamasını yaptı.

Bana sorarsanız bu çok demede bir karar. Ne Seda'ya ne de müzik piyasasına zerre hayrı olmayacak bir cover yapmış. Bu heyecan büyük bir ihtimalle sadece kendi içinde kalacak ve Seda Sayan müzik dünyasında yaşadığı düşüşü yaşamaya devam edecek.



YENİ ALBÜMÜNDE ETNİK VE ELEKTRONİK SOUNDU BULUŞTURDU

Türkiye'nin en çok konser veren yorumcularından biri olan ve son dönemlerde sahnedeki gerçekleştirdiği doksanlar temalı konserleri ile dikkatleri çeken Tan Taço, sekizinci albümü "Bana Ağtın Söz Etme"yi müzikseverle buluşturdu. Albümünde yer alan tüm şarkıların sözü ve müziğini kendisi yazan Tan, bu albümünde bir farklığa imza atarak new age ve etnik & elektronik soundlardan oluşan düzenlemelerle karıştırmıştı. Tan'ın bu değişik soundu bugüne kadar yaptığı en radikal değişiklik oldu.





POSCO ASSAN CEO'SU HAEIK JEONG: TÜRKİYE İLE BİRLİKTE BÜYÜYECEĞİZ

Türkiye'nin ilk ve tek paslanmaz çelik üreticisi Posco Assan, 1 milyonuncu ton ürününü müşterileriyle buluşturmanın gururunu yaşıyor. Posco Assan bu kapsamda çalışanlarını katılımlıya geçireceği ödülüne 1 milyonuncu ton ürünün sevkiyatını gerçekleştirdi.

Türkiye'nin kalkınmasına destek olmak amacıyla dünyanın en büyük döndürücü çelik üreticisi Güney Koreli Posco, Daewoo International ve Kibar Holding ortaklığıyla, 350 milyon dolar yatırımla kurulan Posco Assan, 1 milyonuncu ton ürünün sevkiyatını gerçekleştirdi. Posco Assan CEO'su Haeik Jeong ev sahipliğinde düzenlenen ve Posco Assan CAO'su Ufuk Özdemir başta olmak üzere şirket çalışanlarını katılımlıya gerçekleştiren sevkiyat töreni büyük

bir coşkuyla kutlandı.

HAEIK JEONG: "DİS TİCARET AÇIĞINI KAPANMASINA KATKI SUNUYORUZ"

1 milyonuncu ton ürünü müşterileriyle buluşturmanın mutluluğunu yaşadığımız dile getiren Posco Assan CEO'su Haeik Jeong, "Asya'dan Avrupa'ya uzanan paslanmaz dostluk mottosuyla temellerini attığımız ve Türkiye-Güney Kore dostluğunun simgesi olan şirketimiz, Türkiye ekonomisine önemli katkılar sunan şirket, 2018 yılında çalışan sayısını 500'ün üzerine çıkardı.

Ticaret açığını kapatmasında katkı sunduk. 2013 yılında üretime geçmemiz ile birlikte yüzde 100'ü ithal edilen paslanmaz



çeliğin ülkemizde üretimini sağladık. Şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da tüm çalışanlarımız emekleri ve becerileri ile üretmeye, beyaz esyadan mutlak gereğine, otomotivden inşaatla uzanan çok farklı sektörlerle hammaddede desteği vermeye devam edeceğiz. Türkiye'nin

2023 vizyonuna paralel olarak üretimimizi artıracak, yeni yatırımlarımıza yönelik çalışmalarımıza ağırlık vereceğiz. İthal etmekte olduğumuz malzemeleri yerelleştirme çalışmalarımızı güçlendireceğiz. 1 milyon ton ürün mutluluğunu bizlere yaşatan tüm çalışanlarımızla gurur duyuyoruz ve kendilerine bir kez daha teşekkürlerimizi sunuyoruz" dedi.

Birlikte çalıştıkları, çoğunluğu yerli yaklaşık 860 tedarikçi ile önemli bir ticaret hacmi oluşturduklarını belirten Posco Assan CAO'su Ufuk Özdemir, "Ekonomik kalkınma ile birlikte bölgemize ticari hareketlilik de getirdik. Yerli üretici olarak kalitemizin yanı sıra, hızlı teslimat, stok maliyetleri, teknik ve finansal konularda müşterilerimize sürekli destek sağlıyoruz. Posco Assan olarak yaptığımız üretim ve ihracat ile ülkemiz ekonomisine katkı sunmaktan dolayı büyük mutluluk duyuyoruz. Gurur duyduğumuz 1 milyonuncu ürün sevkiyatımıza ülkemizin yerli büyük beyaz esya üreticilerinden birine gerçekleştirdik. Birlikte çalıştık, birlikte başararak ve birlikte üretmeye devam edeceğiz" dedi.



Karanfilköy, kentsel dönüşüm alanı ilan edildi

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi, Beşiktaş Akatlar Mahallesi Karanfilköy mevkiinin, kentsel dönüşüm alanı ilan edilmesine karar verdi.

Karanfilköy ile ilgili olarak hazırlanan kentsel dönüşüm planı, İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi Toplantısında ele alındı. Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü tarafından hazırlanarak gündeme sunulan plan raporunda, "Karanfilköy mevkiinde bulunan alanın zemin yönünden yerleşime uygun olması, alan için afet riskini ortadan kaldırmaktadır. 1940'lı yıllarda

İstanbul'a başlayan yoğun göç sonucunda işgali yapılaşma başlamıştır." ifadeleri kullanıldı.

Bu alanda bulunan yapıların 1999 depreminden önce inşa edilmiş ve yapı kalitesi belirsiz olan yapı denetimine yetkinlik şartlarını sağlamadığı belirtilen raporda,

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi, 5. orijinal ve Beşiktaş Akatlar Mahallesi'nde Karanfilköy mevkiini kentsel dönüşüm alanı ilan etti.

sunular kaydedildi: "Yapıların duruma ve yapım kalitesi açısından iyi durumda olmadığı görülmektedir. Var olan yapı stokunun yenilenmesi için dönüşümün gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 5393 sayılı Kanun'un 73. maddesine göre 'Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje Alanı' ilan edilmiş, her türlü plan, proje, tasarım benzeri çalışmaların ve uygulamaların yapılması ve yapılacak her türlü işlemlerin Müdürlüğümüzce yürütülmesi uygun görülmüştür."

Raporda yer alan bilgiye göre, Akat Mahallesi'nin kuzeyinde, TEM Otoyolu'nun kenarında yer alan Karanfilköy, yaklaşık 200 bin metrekare büyüklüğünde ve İBB'nin mülkiyetinde bulunuyor. Arazi üzerinde 628 bina, 623 konut birimi, 811 kişi, bir cami, sağlık ocağı ve Beşiktaş Belediyesi'ne ait garaj yer alıyor.

Kentsel dönüşüm planı ile ilgili raporun sonucunda beklentide ise İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi 15. Beşiktaş Belediye Meclisi'nin çalışmaya ilişkin iş birliği vurgularına, "Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje Alanı ilan edilmesinde, gerekli her türlü analiz, tasarım, proje plan benzeri çalışmaların, uygulamaların yapılması, yapılacak her türlü işlemlerin İBB belediyesi tarafından yürütülmesi için İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi'ne havalesi hususuna önemine arz olunur." ifadelerine yer verildi.

Rapor Meclis'te görüşüldüğü sırada söz alan CHP'li Meclis Üyesi Bülent Tatar, kentsel dönüşüm planının, Karanfilköy halkının belediye ile yaptığı görüşmeler sonunda hazırlanacağı, iyi bir planlama olduğunu söyledi.

Değerlendirmenin ardından İBB Meclisi İkinci Başkanvekili Göksel Güntüoğlu, raporun oylamaya sundu. Gerçekleşen oylamada rapor, oy birliğiyle kabul edilerek Meclis'ten geçti.

Yerli motor için uç koldan çözüm arayışı

BMC Power, Türkiye'de askeri ve sivil alanda ihtiyaç duyulan kara araçlarında kullanılacak motorlar için 3 koldan çalışma yürütüyor. BMC Power yetkilileri, Savunma, Havacılık ve Uzay Kümelemesi Demerji (SAHA İstanbul) tarafından düzenlenen SAHA EXPO 2018'de kamyonlar için gelişen teknolojiye motor sergileyip yürüttüğü çalışmalar anlattı.

Yaklaşık 1,5 yıllık kısa bir geçmişe sahip olan şirket, motor ve güç aktarma organlarının tasarımı, geliştirme, üretim, test ve kalifikasyonlarının yerli ve milli olarak gerçekleştirilmesi amacıyla faaliyet gösteriyor.

Şirket bu kapsamda askeri ve sivil ihtiyaçlara cevap verebilmek için yoğun bir çalışmaya girişmiş durumda. Motor çalışmalarından İkinci Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) ile imzalanan sözleşme kapsamında yeni nesil hafif zırhlı araçların paletli konfigürasyonunun güç grubu üretticisinin yerli imkanlarla gerçekleştirilmesi için çalışıyor.

Proje takvimi Ocak 2018'de başlayan projede, 68 ay sonunda bin beygir kapasiteli

bir güç paketi prototipini ortaya koymasına hedefleniyor. Zırhlı araçlar için geliştirilen motorun tasarım aşamasının yıl sonunda tamamlanması hedefleniyor.

Konsept tasarım aşamasında, motora yönelik stratejik kararlar verilecek, hangi teknolojilerin kullanılacağı kararlaştırılacak, imalatçılık ve alt yapı teknolojileri sözleşmeler imzalanacak. Bunu detay tasarım aşaması izleyecek.

BMC Power, 6 aylık aranın ardından Temmuz 2018'de Alalay Tankı Güç Grubu Geliştirilmesi Projesi'ne başladı. Tank için bin 500 beygirlik bir motor geliştirilecek.

Proje, motora yönelik istenilen beklentilere çalışmaları yürütüyor. BMC Power, zırhlı araçlara yönelik yürütülen projede bir İngiliz firmayla transmisyon konusunda teknik destek almak için iş birliğine gitti. Tank güç grubu projesinde ise henüz böyle bir gelişme yaşanmadı.

Şirket askeri amaçlı bu 2 projeyi aynı anda tamamlanması planlıyor. Çalışmaların mümkün olduğunca eş zamanlı götürülmesiyle zaman ve kaynak tasarrufu sağlanmasını hedefliyor. BMC Power askeri amaçlı projeler konusunda prototip motorlar geliştirecek. Seri üretim konusunda da iddialı olan şirket, bu konuda ihtiyaç duyulan

yan yatırımları yapabilecek gücü olduğunu vurguluyor. SSB, seri üretimleri yapacak şirketin belirlenmesi için ayrı değerlendirmeye yapacak.

KAMYON MOTORU ÇALIŞMAYA BAŞLADI

Şirketin üçüncü motor çalışması ise ticari alanda kamyonlara yönelik. Mevcutta 450 beygir güçte sahip olan motorun, 600 beygire kadar güç üretmesi amaçlanıyor. Prototipi ortaya çıkan ve ilk ateşlemesi sorunsuz gerçekleştirilen motor için geliştirme çalışmaları yürütülecek. TÜBİTAK bünyesinde uzun süreli çalışılacak motorun performansına yönelik çalışmalar yapılacak. BMC Power, askeri ve ticari amaçlı çalışmaları tüm araç üreticilerine motor ve transmisyon tasarımları üretmeyi amaçlıyor. Bu çalışmalar sonunda 5-10 yıllık bir periyotta ürünlerini ulusal ve uluslararası pazara sunmayı hedefleyen BMC Power, aynı zamanda tüm dünyadan mühendislerin çalışmak isteyeceği bir yapı oluşturmayı öngörüyor.

Yenilenebilir enerji için pazarda 'yer açın' önerisi

ABD merkezli düşünce kuruluşu Düzlenleme Destek Projesi (RAP) Kudemli Danışmanı Michael Hogan, Türkiye'nin yenilenebilir enerji kaynaklarının daha fazla büyümesi için piyasaya yer açılması gerektiğini belirtiyor. "Ekonomik ve verimli olmayan eski santrallerin emekli olması gerekiyor ki Türkiye'de elektrikteki arz fazlası ortadan kalksın ve yenilenebilir kaynaklar kendine büyümek için yer bulabilsin" dedi.

SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi tarafından düzenlenen "Türkiye'de Enerji Finansmanı" paneli için Türkiye'ye gelen Hogan, Türkiye'nin son yıllarda elektrik piyasasında büyük gelişmeler yaşadığını ve bu gelişmenin yenilenebilir enerji kaynaklarına da yansımaları olduğunu söyledi. Hogan, şu anda ülkede elektrikte arz fazlası yaşandığını belirtti. Hogan, çoğu ülkede olduğu gibi Türkiye'de de elektrik talebinin beklendiği kadar büyümediği için söz konusu arz fazlasının piyasaya fiyatlarını aşağı çektiğini anlattı.

"DENGELENME İÇİN VERİMLİ KAYNAKLAR BÜYÜMELİ"

Türkiye'deki elektrikteki arz fazlasının bir noktada dengelenmesi gerektiğini altın çizen Hogan, yeni, daha ekonomik, verimli ve karbon emisyonu oluşturmayan kaynakların önemine değindi. Hogan, Almanya ve İspanya gibi farklı ülkelerde bunun örneklerini gördüğünü belirtti. Şöyle konuştu:

"Eğer Türkiye, yenilenebilir enerji kaynaklarını desteklemekte kararlı ve bu kaynakların payının büyümesini istiyorsa, burada eski, ekonomik olma-

yan ve sistemin artık ihtiyaç duymadığı santraller ne olacak? Türkiye, bir offshore (denizüstü) rüzgar ihalesi gerçekleştirilmeye hazırlanıyor. İhalede verilen teklifler de dünyada çoğu ülkede yok. Bu alanda ciddi bir potansiyel de var ve bu potansiyel kesinlikle değerlendirilmeli, ama gelecek yatırımcının da buradan ürettiği elektrikle ihtiyaç olduğundan emin olması lazım. Türkiye'de hem offshore rüzgar hem de diğer yenilenebilir enerji kaynaklarını daha fazla büyümesi için piyasada yer açılması gerekiyor. Ekonomik ve verimli olmayan eski santrallerin emekli olması gerekiyor ki Türkiye'de elektrikteki arz fazlası ortadan kalksın ve yenilenebilir kaynaklar kendine büyümek için yer bulabilsin. Bu, piyasaya fiyatlarını dengelemesine de yardımcı olacaktır. Piyasada kamusalın bir şey vardır ki, o da arzı ihtiyaç olduğu sürece, fiyatın yükselmesi."

Az fazlasının devam etmesinin yeni yatırımların gerçekleştirilmesine de negatif etkileyebileceği ifade eden Hogan, "Daha ekonomik ve verimli olana hergisi ilgi gösterir." ifadesini kullandı. Hogan, uluslararası kalkınma ve yatırım bankalarının ekonomik ve verimli enerji projelerini desteklemek için istahşın sürdüğünü de kaydetti.

Türkiye'nin elektrikteki kurulu gücü bu yılın ilk yarısı itibarıyla 87 bin 138 megavata ulaştı. Yenilenebilir enerji kaynakları arasında sayılan hidroelektrik santralleri söz konusu kapsamında yüzde 32'sini, rüzgar enerjisi santralleri yüzde 7'sini, güneş santralleri yüzde 54'ünü ve jeotermal enerji santralleri yüzde 1,3'ünü oluşturuyor.



XIAOMI'NİN RESMİ TÜRKİYE MAĞAZASI AÇILIYOR!

Çinli teknoloji devi Xiaomi'nin Türkiye'ye giriş tesellileri. Evofone'un distribütörlüğünde Türkiye'deki ilk Xiaomi yetkili satıcı mağazasını açacak olan firma, 16 Eylül tarihinde İstanbul'da Alışveriş Merkezi'nde Mi Shop adındaki mağazasını müşterilerine sunacak. Xiaomi ve POCO markalı telefonların yanı sıra bilgisayarlar, hoparlörler, kulaklıklar ve hatta çamaşır makinesi ve tozma makinesi gibi Mi ailesinin geniş yelpazesini ürünlerini verecek olan mağazada açılış özel indirimler de olacak. Farklı

ürün gruplarında yüzde 15, yüzde 20 ve yüzde 30 gibi indirim fırsatları sunulacak. Çeşitli hedeflenen de verileceği açılış kullarıncılar resmi Xiaomi Türkiye garantili ürünleri satın alabilecekler. Ayrıca yıl sonuna kadar ikinci mağazasını da açacak olan Xiaomi, bu sefer de Forum İstanbul Alışveriş Merkezi içerisinde de Mi Shop mağazasını açacak. 2019 yılı içerisinde ise İstanbul'un Anadolu yakası ve diğer illerde de Xiaomi Mi Shop satış mağazalarının açılacağı konuşuluyor.

Apple'ın yeni telefonları CEP YAKACAK!

Apple, geçtiğimiz gün Amerika Birleşik Devletleri'nde yaptığı özel lansman ile yeni nesil iPhone modellerini duyurdu. iPhone Xs, iPhone Xs Max ve iPhone Xr adını alan yeni telefonlarının yanı sıra Apple Watch Series 4 isimli akıllı saatini de duyurdu. Küçük telefon devrini de noktalandı. Yeni işlemleri Apple A12 Bionic yonga setini kullanan telefonlarda iPhone Xs, 5,8 inç, Xs Max 6,5 inç, Xr ise 6,1 inç büyüklüğünde geliyor. iPhone 8 Plus modeli ile aynı boyutta olan iPhone Xs Max, böylece daha geniş bir ekran ile rahat bir kullanım vadelerinden iPhone Xs ve Xr modelleri ise daha küçük boyutlarda olacak. Yeni telefonlarda paslanmaz çelik bir gövde kullanan Apple, 12 MP çözünürlüğünde çift kamera sunarak Xr modelinde bir adet kamera bulunuyor.

Apple Watch Series 4 ise %30 daha geniş ekran ve yeni özellikler getiriyor. %50 daha fazla ses çıkarabilen hoparlörleri ile bağlı iPhone cihazına gerek kalmadan telefon görüşmesini yapabilecekleri özellikleri ise Türkiye'de 3.400 TL'den başlayan fiyatlarla satışta. Fiyat konusunda şu anda Türkiye fiyatı belli olmayan telefonlar ABD'de iPhone Xr için 740 dolar, iPhone Xs için 999 dolar, iPhone Xs Max için ise 1.099 dolar fiyatlandırma ile satışa çıkacak. Ancak Türkiye'de satış durdurulan iPhone Xr'un yanı sıra iPhone 8.6.500 TL ve iPhone 7.500 TL fiyatlandırma ile zamlandı oldu.

ŞOK OKUL HAZIRLIKLARI İÇİN ŞOK YETER DE ARTAR

15 - 18 EYLÜL 2018 TARİHLERİ ARASINDA GEÇERLİDİR

